Formulario No. 4
Pagina 1/1

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Prestacido de Contas
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264 /2001

Nome da Entidade: Confederacgdo Brasileira [Modalidade: Tiro com Arco Solicitagdo nimero/ano

de Tiro com Arco TA 032/11
Enderego completo: SCS Qd, 01 Bloco 3 n° 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4 Telefone (61) 3201-5400 |5.Fax;:61:3037—3439 [6-Email: cbtarco@cbtarco.org.br |7 cNpJ: 68.760.693/0001-54

Conta Corrente No.: 410-9 Agéncia No. 4044

No.l 34 |

3.1, Prupuraglio Téonioa
3.5. Manutengiao ¢ Locomogio de Atletas
4.6. Participacfio em Eventos Desportivos

Caixa Econémica Federal
104
Tipo de Agéo (indicar uma das a¢des abaixo)

1.1, Programux v Prujeiuvs de Pom/CT-Centrn de Treinamento
1.2. Desenvolvimento e Manut do Desp-Mant.Entidade
2.3.Formagio de Recursos Humanos

Titulo do Projeto: MANUTEN cﬁo DO CENTRO Data do Inicio da Execucdo: 21/02/2011
DE TREINAMENTO - MARCO/2011 Data do Final da Execugdo: 30/04/2011
Data Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$
SODEXO RUY, MARCELO, CAMILAE
02/03/11 MADALENA 1.609,30
14/03/11 CEDAE 93,45
16/03/11 ERQOS FAUNI - NF ELETRO HIDRAULICA 44,10
21/03/11 SKY 106,90
21/03/11 QUINTALL ONE 75447 1.340,00
23/04/11 MASOCO E PAULA 2966 687,00
01/04/11  |AMPLA _ 434 22
06/04/11 Ol FIXO MARICA 356,01
31/03/11  |SALARIO MARCELO 1.126,19
31/03/11 SALARIO RUY 1.732,30
31/03/11 SALARIO MADALENA 2.344 13
31/03/11 SALARIO CAMILA 836,68
FGTS MARCELO, RUY, CAMILAE
31/03/11 MADALENA 510,82
INSS MARCELO, RUY, CAMILA E )
19/04/11 MADALENA 2.268,44
19/04/11 PIS MARCELO, RUY, CAMILA E MADALENA 63,85
19/04/11 IRRF MADALENA 66,87
CONTRIBUICAO SINDICAL - CAMILA E
28/04/2011 MADALENA 106,67
CONTRIBUICAQ SINDICAL - RUY E
28/04/2011 MARCELO 85,51
Total 13.822,44
Total Recebido 23.346,00
Saldo Devolvido RS 9.523,56
Cidade e data: Brasilia, 20 DE MARCO DE 2011
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: Assmatura do responsavel do CUH:
vicente rernanao iumenscnein
W

Observagdo:
1) Havendo saldo a devolver, anexar a prestagéo de contas o comprovante do depdsito realizado na canta corrente do

COB com a Caixa Econdmica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0

=
L

'-/M’W j(("x
Pierina T" D'Amico Davagnlna{'

Gerenle Executiva

o
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Formulario N°® 1

Solicitagdo para Aplicagdao dos Recursos Pagina 01/01

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FED02320110032
1.Nome entidade solicitante: 2 Solicitagio numerofano*
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TA032/11

3.Endereco completo:

SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SAL - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

4.Telefone: (61) 3201-5400 5.Fax: (61) 3037-3439  [6.Email:

7.CNPJ. 68760893000154

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimento e Manul do Desp-Manut.Entidade
2.3.Formacio de Recursos Humanos

3.4.Preparacdo Técnica

Caixa Econdmica Federal 8.Conta Corrente No.: 9. Agéncia Namero:
104 410-9 4044 -
10.Tipo de Agao (indicar uma das agdes abaixo) No. [3.4]

I CT - Centro de Trelnamento

3.56. Manutengdo e Locomogio de Allelas
4.6.Participagao em Eventos Desportivos

11 Titulo do projeto:
|MANUTENCAO CENTRO TREINAMENTO MARCO 2011

12 Data do Inicio da Execugao: 21/02/2011
13.Data do Final da Execucdo: 30/04/2011

14 Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total
|DESPESAS COM ENERGIA R$ 0.00
IDESPESAS COM TELEFONE RS 0,00
VALE ALIMENTACAO R$ 0,00
|ENCARGOS SOCIAIS R$ 0,00
IDESPESA COM LIMPEZA E CONSERVACAO RS 0,00
IMATERIAL DE EXPEDIENTE R$ 0,00
IMATERIAL DE INFORMATICA R$ 0,00
[mManuTENCAO PREDIAL RS 0,00
SALARIOS E ORDENADOS R$ 0,00
DESPESAS COM AGUA R$ 0,00
ALIMENTACAO TECNICOS E ATLETAS EM TREINAMENTO R$ 0,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederacdo nao se encontra em
situagdo de inadimpléncia perante quaisquer Orgédos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta institui¢cdo quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Publicos,
em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 18 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

DATA DO CREDITO: 01/03/2011

17.Total Geral

R$ 23.346,00

18.Cidade e data: BRASILIA, 21/02/2011

'1 9 Aprovado em: 21/02/2011

Pierina T. D’Amico Davagnino

Gerente Executiva

e ——
R

&2y SR :—YQ R 0 ed r.fS

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao formulariol 2... 28/2/2011
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Page 2 of 3

20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: 21 Assinatura do responsavel do COB:

Vicente Blumenschein José Roberto M. Perillier
Este documento fol assinado eletrbnicamente através Este documento foi assinado eletrbnicamente
de Cartéio de Seguram;a.

(*) Quadro ndmero 2 a ser preenchido pelo COB

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm impressao_solicitacao formulariol 2... 28/2/2011
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 23.346,00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 23.346,00 (vinte e trés mil, trezentos e quarenta e seis
reais), representada por um depésito em nossa conta corrente n® 410-9, Operagao 003 na Caixa
Econdémica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de MANUTENCAO CENTRO TREINAMENTO MARCO 2011, cujos documentos originais de
comprovagdo do pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverdo ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitagao.

Rio de Janeiro, 01 de Marco de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletronicamente através de Cartio de Seguranca.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao formulariol 2... 28/2/2011
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ACAO BRASILEIRA OF TIRD Cop ARCO

Brasilia, 29 de Abril de 2011
Oficio 108/11
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
A/c Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagao de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
MANUTENGAO DO CENTRO DE TREINAMENTO MARCO 2011
TA 032/11 R$ 23.346,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao

Atenciosamente,

g

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

(12_.(1},@; L qu_\J E"*J—"-‘- )
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVA INO

Gew

SCS Quadra 1 — Bloco D N° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-maii: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrdnico: www.cbtarco.org.br
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4
CBTARCO

COMFEDERATAL BRALILEIRA DF TIRO COM ARCO

Brasilia, 30 de Abril de 2011
Oficio 114/11

Ao
Cemilé Olimpico Brasileiro

A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidentle:

A Confederacao Brasileira de Tiro com Arco vem através desta, justificar a Vsa
que nao foram utilizados 40,79% dos recursos solicitados para o Projeto. “Manutencao do
Centro de Treinamento de Margo 2011 — TA 032/11 pelo fato de que houve reducio nos
gaslos de telefone e agua

Aproveitamos 0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e
consideracao.

Atenciosamente,
A e
‘e
VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

(Reerce_ 5 @\ L«..u;u:?@ ”
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNINO
Gerente Executi

S5CS Quadra 1 — Bloco D n® 28 Sala 111 — Ed. JK— Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br
Enderego eletronico www.cbtarco.org.br



S i e o oy PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

BARUER]

Nata Emissio Fora Emissdo NOTA FISCAL ELETRONICA DE

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE

) e i 04/03/2011 08:13 SERVICOS E FATURA
A aulenbcidade desla Nola Fiscal Eletronica de Servigos o e .
podera ser confirmada na pagina da Prefeilura de Baruer i A :';’;r::a;m =

fechegibiiedoingiinis 147B.8887.8999.8416910-W T

=hitp dwww baruern spogov brinfe=

B o - 708410 3A 00321
Premacrceseve:  SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A, i
ALAMEDA ARAGUAIA . 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMFRES
» CEP 06455-000 - BARUER! - SP
sodexo : : - ;
CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigao Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
J Nome 'UIMSIU-.:J-R ;;I'-':;._Ia CPRINNP}
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM 68.760.693/0001-54
_l—rmemm o Complemento i
R 5CS.1
L.I:-i_'" Hawrro R T Cidace uF
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
—_— BN S e — . .
GERENTE FXF(IL I'PI\-'!\@CRT.l’\ﬂf‘.(} OIRG RR
'-5;9_ : | Descnds a0 Servico = Cédngy Servign Allguota Vaor Unitario Valor | ntal
1 ADMINIBT"{A{;;‘\O DE CONTRATOS 171208215 2,00 2530 2530
| DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOLS RELEVANTES '_

4 ALIM!:NI'AG;\U TARJA 1584.00

TX DISPON CREDITO 22.000TAR COBRANCA 3.30

IREF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF_ IN/SRF 153/87 R$0.38
SERVICO ENQUADRADD COMO ADMINISTRAGAQ NE CONVENIO

Entr/Cred 04/03/2011 A Beo/RECEB Vencimento 04/03/2011

r;\nl:astb 0":‘eoebi;ent

‘ o d
matariars_ &/ou prasta;:zg
de servigos cbjeto do
presant ocumeqto,
!

Eata: -\
Oome: Kar
Assinatura: i ks

CPF: 983.1

VAL OR NAD INCLUIDU NA BASL DL CALCULD Observagbes
| (exceto tributos federais)
R$ 1.584,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
wmRE ___|-F:5;';AE;E"_ il | coFms 5L ]
0,00 J .00 0.00 0.00
1 VALOR TOTAL DANOTA - 1.609,30 |
| Fatura we Vnloe dn Fanen 165 [ Foura Panarmisnto |
09410 RE 1 60930 04/03/2011
ol por Exlenso N

| uIm il S2ISCening o Nove Mais o nnta contavns

| ‘ Coaigo Autenticidade ]

| A autenticdede desla Nota Fiscal Eletrinica de Servigus puderd ser cunfirmada

na paging da Mrefeiura de Barueri na Internet, no Cndereco. [ 1478883?8999.841 6910-W

hitg ifwww baruen sp gov brnle

RECEBLCMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BDRASIL SERVIGOS 08 SERVICOS CONSTANTES DESTA | Numer da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL Fl ETRONICA DE SERVICOS 131748
[ |
Local — o am IR . A&su\au.-_la
TITULO £0 P RJﬁTO
™™ D57 _
Doc.

Cheque




- *
¢ sodexo

#

‘LISTA DE BENEFICIARIOS

1044112 - CONFEDERACI\O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
68.760.693/0001-54
Relatério de Detalhes do Pedido

N° Pagina:
Data do Pedido:

N® do Pedido:

(|

2B/02/2011 08:54:39

278063/11

Matricula
13

Matricula
0z

Matricula

03

Matricula
04

Beneficiario

CAMILA MOURA DA SILVA
Produto

CARTAQ ALIMENTACAOQ
Beneficirio :
MADALENA HISATSUGCA

Operadora

Produto Operadora
CARTAQ ALIMENTACAQ
Beneficiario

MARCEL O MELO DA COSTA
Produto Qperadora

CARTAC ALIMENTACAQ

Beneficiario
RUY RIBEIR(Q DE CASTRO NETO
Produto Operadora

CARTAC ALIMENTACAQO

Local de Er;tregaIDeD!o
PRINCIPAL - PRINCIPAL

cor
048.164.791-04

Linha Transporte: Qtd Tot Viagens.  Bis  Fls/Qlde
0 0 1
CPE ‘Local de Entrega/Depto
020.065.338-51 FRINCIPAL - PRINCIPAL
Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde
[¢] a 1
CPF Local de Entrega/Depto
028.557.287-38 FPRINCIPAL - PRINCIPAL
Linha Transporle Qtd Tol Viagens Bls Fls/Qtde
0 0 1
CPF Local de Enlrega/Deplo
838.502.227-15 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Linha Transporte Qtd Tol Viagens Bls Fls/Qtde
0 0 1

Vi.Unit
386.00

VI.Unit
396,00

VI.Unit
398,00

ViUnit
388,00

Vi, Total
386,00

VI, Total
386,00

VL. Total
386,00

VIi. Tatal
306.00

RESUMO DO PEDIDO .

Produto

Cllé, de lt_:_eus

CARTAC ALIMENTACADQ PASS 4

Total: 4

Qtd. de Beneficidrios

Total: 4

bt de Entrega
07/03/201

. D de Crédito
4 03/03/2011

Valor dos Beneficios

Total do Pedido:

TITULO DO PROJETO
TA Q2L ) A

Doc.

Cheque

.1.684,00
1.584,00



. 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N°® Pagina: 1/1
. *¥ Data do Pedido:  2R/02/2011 08:54:39

; 68.760.693/0001-
sodexo ) - B N° do Pedido: 278063111
T Relatério de Resumo do Pedido

]

TOTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO
i PRINCIPAL - PRINCIPAL

Local Entrega/Depto:

Produto Operadora Linha Transparte Qtde Tot Viagem Bls Fis/Qtde VEURIt V1. Beneficio
CARTAD ALIMENTACAC 0 0 4 386,00 1.584,00
. Total do Local de Entrega‘/Depto: 1.584;00

"TOTAL GERAL LOCAL ENTREGA / DEPTO:

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS
' ' Qtde. Total Vlagem -315_; Fis/Qtde  Vi.Unit Valor dos Beneficios

Produto Operadara Linha Transpone
1.584.00

CAIRTAD ALIMENTACAO 396,00
TOTAI.. DE BENCFICIOS: 1.584,00
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO
| . Crédito: 03/03/2011  Dt.Entrega: 07/03/2011  Tolal de Beneficios: 1.584,00

Produto:  CARTAD ALIMENTACAO Dt Crédito;

Taxa RS /% Valor Aplicada(RS)

TARIFA DE CORRANCA (135) 3,30 3,30

TAXA DE DISPONIBILIZAGAQ I CREDITO (R%) 5,50 22,00
Total de Taxas do Produto: 25,30

N TOTAL GERAL DO PEDIDO: 1.609,30

TITULO DO PROJE T 0
TA_ 0323111
Doc.

Cheque____ . _



Sodexo Page 1 of 1

Banco Itai SA |341-7| Recibo do Sacado
Cedente Waéncia/Codigo do Cedente Data do Documento encimenlo

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8 28/02/2011 Cl Apresentagéo
Sacado - Nosso NUmero N." do Documente  |Valor do documento
CONFEDERAQAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 109/20540398-5 11/278063 B 1.609,30

Referéncia
Aguisicao efetuada através da Web Sodexo Pass
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A / Referéncia do Pedido: 11/278063

= S = Aulenlicagao Mecinica ————rm e —

Local de Pagamento ] P/encumento
ATE O VENCIMENTO PAGUFE PREFERENCIALMENTE NO ITAL C, Apresentagao
Cedenle \géncia/Cédigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. SA 2938-6/01455-8
Dala do Documento N.* do Documento Espécie Doc. Aceile Data do Processamenio MNosso Numero

28/02/2011 11/278063 DpP N 28/02/2011 B 109/20540398-9
Uso do Banco ICarteira Fspéuie Cuantidade \alor =) Valor do documeanto

109 R$ i 1.609,30

Instiugdes (Todas as informagaes deste bloguelo sao de exclusiva responsabhdade do cedente) (-) Desconto/Abatimenta

Sr. Caixa : Nao receber apés 30 dias da data de processamento.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apos a confirmacio do pagamenlo. A +) Mora/Multa
utilizagdo deste boleto & obrigatdria para a adequada confirmagao do pagamento.Depdsito na
conla corrente sem a devida autorizagao do cedente, ndo garante a quitagdo do débito.

Apos 30 dias da data de processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar
novo pedido e novo boleto. (=) Valor Cobrado

Sacago CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-800 BRASILIA - DF
CNPJ: 68 760 693/0001-54
SacadorAvalislaSODEXO PASS DO BRASIL SERV F COM. SA L - Cadigo de Baixa:
Autenticagdo Mecanica / FICHA DE COMPENSACAQ

_____________________________ (T

TITULO DO PROJETO
TA_022 (1
Doc.

Cheque

h[tps:;’;"pedidos.sudcxho.com.br;"PP\\*’.-’m‘f_icr.fsachontracls.do’?cnmractAccrpL'—'-S 28/02/2011



Comprovante de Inscrigdo e de Situacdo Cadastral - Impressédo Page 1 of'|

@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situagido Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica €. se nouver qualquer divergéncia, pravidencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

. |
68.034 BRR/0001-56 1/18
ety | CADASTRAL Hhieea

NOMIF EMPRESARIAL L
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

W’iﬁﬁbmmﬁ*“ | COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAQ | 547 07 s fitin J

ErEwEEan

Liiﬂm DO ESTABELECIMENTQ (NOMI. DL FANTASIA)

COBIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDAL LUONOMICA PRINCIPAL i o o i ]
82.99-7-02 - Emissao de vales-aiimentacao, vales-lransporte e similares ‘
[ CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADL & | CONOMICAS S CUNIATIAS e
82.99-7-99 - Qutras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente 4
| 46.18-4-99 - Outros represcnlantes comerciais e agenles do comeércio especializado em produtos nao especificadas © |

| anteriormente

| TOGRADOURG I | NUBSE 1L || compremenTo o - |
AL ARAGUAIA o _ | 11142 | |BLOCO3 ;
CEP Sk | [ BARROAIS 1RITG i N TMUNICIPIG i ] [GF I
06.455-000 | | ALPHAVILLE _ BARUERI e M - | |sP i
[ SITUAGAG caDASTRAL ) ' i - . | DATA DA SITUAGAD CADASTRAL |
LATIVA - . - _ | 03/11/2005 . |

MOTIVO DE SITUACAD CADAS 1 IRAL

S

[ siruacAuEsPECAL R J [DATA DA SITUACAD ESPECIAL '|
Civinen et

e b i

Aprovade pela Instrugcao Normativa RFB n® 1.005. de 08 de fevereiro de 2010

Emitido no dia 29/04/2041 as 09:32:42 (data e hora de Brasilia) 1T_L|'ULQ R 5??"51.0
__________ — Doc.
L Volta_r | Cheque

© Copyright Receita | ederal do Brasil - 29/04/2011

A2
29/4/201 1

http//www.receita.fazenda gov. br/prepararlmpressao/| mprimePagina asp



I nternet----Ba-nking CAI-XA Page 1 of |

CAIXA

22 Via  Comprovanle de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO .

|

Conta de débito: 4044 / 003 / 000004 10-9

Represenfagan numeérica do rodigo de barras: i

| 3119109206 54039.892937  80145.580009 1  49220000160930

Data do vencimento: 30/03/2011 '

. Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Valor (R$): 1.609,30

! ldentificagdo da operacgio: SODEXO CT I

Data de débito: 02/03/2011

Data da operagao: 02/03/2011 i

Cadigo da operagdo: 00270635
Chave de seguranga: B86ZNC75E53Y9Y4SP

Gperacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgao dessa operacio.

SALC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidaoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

'K;és._t-c‘o recebimento dos
materiais e/ou prestacaéo
de servicos objeto do

presente documento.
Data:__ E / C & (D
Nceme: Kari ntos

Assinatura:_[
CPF: 963.13\.0 1-34

TITULO DO PROJETO
Th_ 03914
Doe.

Cheque

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SITBC/imprime bloqueto.processa 03/03/2011 @



CBTARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DF TIRO COM ARCO

Eu Eros Fauni, de CPF n° 016.693.617-05, declaro que recebi a importancia de
R$44,10 (quarenta e quatro reais e dez centavos) para pagamento de 70m de corda,
referente a MANUTENGCAO DO CENTRO DE TREINAMENTO MARCO 2011 - TA 032/11.

Brasilia, 16 de Margo de 2011

EROS FAUNI

Diretor Técnico

SCS Quadra I - Bloco B namero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900

Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - c-mail: chtarco@cbtarco.org.br
Enderego Elctronico: www.cbtarco.org.br

@&
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28 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conla origem: 4044 /003 . 00000110 9

Conla destino: 1638/8681-7

Tipo

Banco: 341-TTAU UNIBANCO S.A.
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente
Nome destinatario: EFROS FAUNL

CPF/CNP] destinatario: 016.693.617-05

Valor a ser transferido: R% 44,10

Tarifa de emissao de DOC: R% 7,50
Valor totai a ser debitado: R$ 51,60

Identificacdo da operagao:

KPFG2KHQZ02YPA4S

2racio realizada com sucesso.
Wigque em seu extrato a confirmacio dessa vperacao.

i—— A S

Atesto o racebimento dos
materiais a/ou prestacao
de servigos objeto do

SAC CALXA. 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474 presente

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 Data: i -
Nome: Kari antos
Assinatura:

TITULo DO PR

1A EX) OJETO

Doc. :
"_""-——_____

Cheque

hitps:: jn{crnwtt)ankh|u.caix:—].gm-.br;"’S]IB("‘..-*'imprime doc.processa 17/03/2011
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1iTULO DQ,PROYS

TA
DocC.

P

ELETRO HIDRAULICA IRMAUS UEKUULLKH LIDRA.
EIR_FRANCISCO DA CRUZ NUNES, 2396 LJ.101 E 102
ITRIPU-NITEROI-RJ
IRF=33.01 NITEROI

CNPJ:30 886 642/0001-09 IE:80.064.837
1870372011 17:54;50V  CCF.02%046 C00:02939%8
CUPOM FISCAL

ITEM CabIGD DESCRIGAD
oTD. UN. VL.UNIT( R$) ST VI .TTFH( RS$)
] [i ORDA SEDA HMM

70, 000un = n,70 Tn2 L9, 00
Subtotal Re £9.00
DESCONTO-TCHMS 10, 00% -4,90
TOTAL R 10
DINHEIRO 44,10
T02=19.00%

/
(;hf“ﬁ]e._n——"'"-—-‘

PV INON3A3952 /7 Vend 00Ié - WANDERSON
VOCEC CCOMOMIZOU RS 0,07 REARIS.
-2bHwRhB-Sh&STh -R7W~~u-Rp&=29+pRpVI K$-H'/bSE+
ZPM ZPM/1FIT LOGGER ECF-TF
VERSAD:03.03.04 ECF:003 LJ:00D1 OPR:
GCCCCCCCCOGADMPGSH 18/03/2011 17:
FAB:Z7PN&N923932
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@Remita Federal

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HOMING O SHIOMG © COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 0ATADF ARFRTURA
i&?rsél.zﬂmom -09 CADASTRAL DS!_PE_H_BBO

NOME EMPRESARIAL
ELETRO HIDRAULICA IRMAQOS CERQUEIRALTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

dddd ek

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOC!_E_DADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO ) NUMERQ COMPLEMENTO

ETR FRANCISCO DA CRUZ NUNES L 2396 LOJA 101 E 102
“CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO UF
24.320-330 ITAIPU NITEROI RJ
SITUAGAO CADASTRAL i & . DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 03/11/20 05 :

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL ]
wkkhhikkk drdrdriededrdd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 01/06/2011 as 11:14:40 (data e hora de Brasilia).

© Copyright Receita Federal do Brasil - 01/06/2011

TITULO DOPROJETO
i Slin

Doc.
Cheque

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp 01/06/2011 @
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Regime especial - processo n® C-04/053.293/09 - N°221 1142310311
DATADAEMISSAC: 16/02/11

COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS - CEDAE
CHNPJ | 33.352.384/0001-04

Inscr. Estadual - 84.780.707

Rua Sacadura Cabral, 103 - Cenfro - Rio de Janeiro

N°. DE DIAS

LEITURA ANTERIOR LEITURAATUAL
1610172011 16/02/2011
283 n | a2 28.0
PROXIMA LEITURA HIDROMETRO TIFO DE FATURAMENTD
i 18/03/2011 A08L213818 1 - MEDIDO
ECONOMIAS POR CATEGORIA FERCENTUAL DE FAT, %
DOM COM IND PUB DOM  COM  IND PLIB
| 0 0 0 1 | 0 0 0 100
FAIXADE TARIFA COMNSUMD VALOR LANCAMENTOS
RE F.I‘\TURADD RS

CONSUMO

0.9

0.

BASE DE CALCULO ICMS ALIQUOTA %,
0 00 3 a'\L[%Jé.IﬂTA%
§ 05 0&A& NA OTF7T OB 0.5

0.5

MATRICULA

2211142-3

VOLUME FAT.M® VOLUME APURADO M°/DIA

0.8780

VOLUME MEDIO M*TDIA

0.8750 ]

SUBCATEGORIA

|4-Errr,s:rm LuC
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Mmaeteriais e/oy
de servicos o
present docume
 Data:

_que:

to.

Agsinatura:
iEPF: 983.13Y.021-34

Atd sto o recablmento dos

prestacéo
bjeto do

E ??t ou mais amostras/mes, ausencia em 55% das amostra
xlm nadas. § ltlml. que analisam menos de 40 amostras/mes, apenas
uma amostra podera apresentar resultado positivo
Servigo d i ) 51 ; 5. 96
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizac&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

33.362.394/0001-04 11/08/197T1

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS CEDAE

TITULD DO ES TABELECIMENTD (NOME DE FANTASIA}

b

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
36.00-6-01 - Captagio, tratamento a distribuicio de dgua

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
203-8 - SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R SACADURA CABRAL 103

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
20.221-180 SAUDE RIO DE JANEIRO

UF
RJ

ATIVA 03/11/2006

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

Atk kiR

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAG ESPECIAL

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 17/02/2011 as 14:00:38 (data e hora de Brasilia).

— & Preparar Pégina

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

TITuLO D
T U0 DO PROJETO

Doc.
Cheque  ————
eque__________

— fr
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HDTV E ISS0O

Cliente
CONFEDERACAO BRASILE TIRO COM ARCO
AV 01 340 :

ITAPEBA - MARICA - RJ
CEP 24900-000
CNPJ : 68.760.693.0001-54

\

Fatura de Servicos de Telecomunicagoes

Periodo de Uso

L 24/03 a 23/04/1

Cédigo do Cliente
47194984 J

Vencimento Total desta Fatura

i

Data de Emissdo Ne desta Fatura

L 12/03/M 133858723J
LDescrigéo da Fatura:
Servicos do Mes
Pacote New SKY Mix 2010 106,90
106,90

TOTAL DA FATURA

I - B i i

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do

resent ocu o
Data: 3\: %‘*q § AA TITULO DO PROJETO
Nome: Kari ntos TA-—%&U-'I—'
Assinatura; 4 Doc, :
CPF: 983.13 1-34 GW” ; :

Mot FiSoAL oE SERVICO OF TELEGOMUNIGAGOES No.000831382 - SERIE ¢ 1  GFOP 6307  DATA DE EMISSAO: 12/03/2011
Nota Fiseal de SKY Brasil Servicos Ltda. CNPJ 72820822002769 - 1.E 623.096.082.110

Av. Marcos Pentea |hoa Rodrigues 1000 - Res 1 Tres Tambore - Santana de Parpaiba-SP CEP 06543-900 Acesse o nosso site
valor da Nota Fiscal [ Base de Calculo do ICMS r Aliquota | valor do ICMS |
106,90 42,76 25,00 10,69

Reservado av Fisco. D69D9ZDBD19DSBAETEDS5199561D238EF

www . sky com br

( AGENCIA/CODIGO CEDENTE

227171632361

NDSSO NUMERD
000133858723 -1

\

Base de cileuls de ICMS redurida, conforme artigo 18, inciso I do Anexo Il do RICMS/SP (Canvénia 57/99) efou artigo 23 do Anexo Il do RICMS/SP. Dowumento emitido confarme Regime Fspecial, Processa UA 12214-475747/2006,

Obs. desde 1/2001, sobre a sua mensafidade, hd a Inciddnela da contribuicdu ae FUST (19%) - Fundo de Universaiizacin dos Servicos de Telecomunicagdo (Lei 9568/00) - ¢, desde 28/3/2001, passou a ser recalhide o FUNTTEL (0,5%)
- Fundo para o Desenvolviments Tecnolégics das TelecomunlcagBes (Lei 10052/00). Mas ambos ndo s3o repassados aos clientes, ficanda o encarge referente 3 essas contribuigbes sob a responsabilidade da empresa.

@ Banco Santander  |033-7|  03399.16322 36100.013386 58723.101026 4 49160000010690

[LOCAL TF FAGAHCNTO VENC TRENTO
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARTA OU CASA LOTERICA ATE O VENCIMENTO. 24/03/11 .
APOS O VENCIMENTD, PAGAR SOMENTE NAS AGENCIAS DO BANCO SANTANDLR.
CEDENTE AGENCLA | CORALU CEDENTE
SKY BRASIL SFRVICOS LTDA. - ] 2271/1632361
DATA OO POCUMENTO NUMEHD U0 DOCUMENTO LEftTie b ACELTE NATA PROCISSAMINTD WOSSD WUFERD
12/03/11 133858723 DUP N 12/03/11 000133858723-1
LS0 DO BANCD LCARTEIRA BOERA QUANT JDADE VALOR VALDA DU COGUMENTO
\ SR R$ [ 106,90
msnwgies ( TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE -) {3 UESOONTC |/ AT I
SR. CAIXA: BOLETO VALIDO ATE D3/04/11. NAO RECEBER APOS ESTA DATA.
AUTORIZADO PELO CEDENTE O PAGAMENTO PARCIAL DO BOLETO,DESCONTOS E ABATIMENTOS. 1= CUTREE ACRESCINGS
ENCARGDS PELO ATRASD NU PAGAMENTO SFRAD INCLUIDUS NA PROXIMA FATURA .
0 NAQ PAGAMENTO DESTA FATURA, APGS 15 DIAS DO VENCIMENTO, IMPLICARA SUSPENSAC DOS SERVIGOS DA SKY. —— o
RACADD
7209013440 53806 00000008335 30 150311

CTE CIDADE NOVA RJ TTO PLT
CONFEDERACAQ BRASILE TIRO COM ARCO
AV 01 340

ITAPEBA

24900-000 MARICA RJ

FLCHA OF COMPENSAGAD !

TR AR

mex03120 dns/5002509/LT02
SFO0B33%5/5P1-1

LA LR DAL o e e

futenticagde Mecanica

T

)



Comprovante de Inscrigdo e de Situa¢do Cadastral
b

1del

LI

http://www receita. fazenda gov br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnp.

Comprovante de Inscricdo e de Situacdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizacdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ
$8.7604893/0001-54
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
CADASTRAL |

28/04/1993

NOME EMPRESARIAL

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

ELELT T

HPILO DO ESTABELECIMENTS {NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRIGAO DA ATMDADE ECONOMCA PRINCIPAL
93.19-1-99 - Outras atividades esportivas ndo especificadas anteriormente

Né&o informada

£ODIGO E DESCRICAD DAS ATMDADES ECONOMCAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

| LOGRADOURO

ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA

1 NUMERO

909

COMPLEMENTO

CEP
70.308-900

BAIRRODISTRITO
BRASILIA

MuNICiPIO
BRASILIA

UF
DF

BFJACAC-CADASTRAL
ATIVA

1 SATA DA SITUACAD CADASTRAL
28/04/2000

MOTIVD DE SITUAGAD CADASTRAL

1 siTuacAo ESPECIAL

drdedrdediriod

DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

AREERRAE

Aprovado pela Instrugcdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 25/3/2011 as 14:32:21 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, é]igue aqui.
Atualize sua pagina

—

g v

Dot o
Cheque__________

-{  Preparar Pigina
. paraimpresslo

25/3/2011 14:32



lnternct BankiNg. . (" alXA Page | of |

CAIX

23 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CATXA

Nome: CONF BRAS DF TIRQ COM ARCO

4044 / 003 / 000004 10-9

2300%.8624272 i 49160000010690

Data do vencimenlo: 21/0%/2011
|
. Nome do banco: BANCO BRADFSCO S/A
| valor (R$): 106,90
i Identificagdo da operacdao: SKY
Data de débito: 21/03/2011

Dalta da operacio: 21/03/2011

Cadigo da operacdao: 00/,82945

Cgeracis realizady com SLHCeSR0.
Verifique em seu axtratn o confirmacio dessa Operacan

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 /26 2492
Ouvidoria: 0800 725 /474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TITULO DO PROJETO
TA_Q 32 114

Doc.
Cheque

hltps:ffinlerm'rhankIngz.caim.gn v.br/SHBC/imprime blog uclo.processa 29/4201 1



QUITALL ONE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 02.341.614/0001-62

Marica, 01 de Marco de 2011.

A

CONFEDERACAOQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO

Att.: Sr. Eros Fauni

ORCAMENTO: REFEICAO PARA OS ATLETAS QUE TREINARAM NO
CENTRO DE TREINAMENTO DE TIRO COM ARCO DE MARICA-RJ.

DATA: PERIODO DE 01/03/11 e 17/03/11.

110 REFEICOES NO VALOR DE R$ 10,00 CADA / TOTAL DE - RS 1.100,00

REFRIGERANTE, SUCO E AGUA, VALOR TOTAL DE RS 240,00.

TOTAL: RS 1.340,00

DEPOSITO EM CONTA CORRENTE:

QUITALL ONE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
AGENCIA: 9334

C/C: 09318-5

BANCO ITAU

CNPJ: 02.341.614/0001-62 £TULO ?2 PROJETO
T™_

DOC——
Chequée———



Comprovante de Inscrigéo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1
|

Cornprovante de Inscngéo e de Sttuagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOWERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATA DE ABERTURA
02.341.614/0001-62 22/01/1998
MATREL CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

QUITALL ONE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PADARIA E RESTAURANTE PONTO CERTO

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
10.91-1-02 - Fabricag#o de produtos de padaria e confeitaria com predominancia de produgao prépria

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

EST VELHA DE MARICA LOTE7LOJA45EG

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.900-000 ITAPEBA MARICA RJ
SITUAGCAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2006

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
v

ek

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 16/03/2011 as 16:55:38 (data e hora de Brasilia).

| Voltar '

[ 1 Preparar Pagina
I, i paraimpressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cligue aqui.

Altualize sua pagina
MU pOPRY 1o

Doc ...-—-'-'—"'-‘-—-—.
Cheque_———

http://www.receita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.... 16/3/2011

)



CHRASCARIA E RESTAURANTE MAMINHA DE OURO LTDA
Estrada Amaral Peixoto S/N KM 28
CNPJ: 30.531.511/0001-09

Marica 01 de margo de 2011.

A

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO

Att.: Sr. Eros Fauni

ORGCAMENTO: REFEICAO PARA OS ATLETAS QUE TREINARAM NO CENTRO DE
TREINAMENTO DE TIRO COM ARCO DE MARICA-RJ.

DATA: PERIODO DE 01/03/11 até 17/03/11.

110 REFEICOES NO VALOR DE R$ 13,00 CADA / TOTAL DE - R$ 1.430,00

REFRIGERANTE, SUCO E AGUA, VALOR TOTAL DE R$ 350,00.

TOTAL: R$ 1.780,00

QJETO
T\kagﬁlﬁ’.
T (L

DOC- /
Cheque_—
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Comprovante de Inscrigdo e de Situacdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HUNETD 06 IO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATADE ABERTURA
30.531.511/0001-09 25/03/1980
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CHURRASCARIA MAMINHA DE OURO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ik

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO

ROD AMARAL PEIXOTO S/N KM 28

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.900-000 CAXITO MARICA RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ok AR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 16/03/2011 as 16:54:25 (data e hora de Brasilia).

= 1‘;_ Preparar Pagina

| Imprassdo

.\_r_,,. para

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
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Bar e restaurante Lupulo do Gato.
CNPJ. 05.493.361/0001-30

Maric4a, 01 de margo de 2011.

Y

A

GONFEDERAC;AO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO

Att.: Sr. Eros Fauni

ORCAMENTO: REFEICAO PARA OS ATLETAS QUE TREINARAM
NO CENTRO DE TREINAMENTO DE TIRO COM ARCO DE MARICA-
RJ.

DATA: PERIODO DE 01/03/11 e 17/03/11.
110 (cem) REFEICOES NO VALOR DE RS 12,00 CADA / TOTAL
DE - R$ 1.320,00 ‘

REFRIGERANTE, SUCO E AGUA, VALOR TOTAL DE R$ 225,00.

TOTAL: R$ 1.545,00

Banco do Brasil - MARICA-RJ

AG. 2280-2
JETO
P

C/C. 11734-X
%O:B.Que/
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Comprovante de Inscri¢ao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGLO E DE SITUA(}AO DATA'DE ABERTURA
%%361%1 -30 CADASTRAL 23/01/2003
NOME EMPRESARIAL
BAR E RESTAURANTE LUPULO DO GATO LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) B
CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
§6.11-2-01 - Restaurantes ¢ similares l
I_c&&nco E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N&o informada
CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA —I
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
PC CONEGO BATALHA 68 LOJA 1
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO - UF
24.900-000 CENTRO MARICA RJ
SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA ‘ 03/11/2008
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL lﬁ'a DA SITUAGAQ ESPECIAL
Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 16/03/2011 as 16:56:51 (data e hora de Brasilia).
_f_‘H Preparar Pagina
[ ! para impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cligue aqui.
Atualize sua pagina
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Comprovante de Inscricdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagéo cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAG Z A A DAIADY ABERTURA
08 Mer ardiGnk iy COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGCAO Pt
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIA

| QUITALL ONE COMERCIO E DISTRIBUICAQ LTDA

TITULO DO ESTABEL FCIMENTO (NOML DL 1 AN TASIA)
PADARIA E RESTAURANTE PONTO CERTO

CODIGOE DESCRICAD DAATIMDADE ©CONOMICA FRINCIPA
10.81-1-02 - l‘-abric_au;z’ao de produtos de padaria ¢ confeitaria com predominancia de producgac prépria

CODIGO F NESCRICAD DAS ATMDAIL S ECONOMICAS SFCLINDARIAS
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAD DANATUREZA JURIDICA
2?5-2 -SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURD ) [WOmERG COMPLEMENTO
EST VELHA DE MARICA S/N LOTE7LOJA45EB

Cep . BAIRTECIS TIRITO o MUINIC 0 ' LIk
24.900-000 ITAR_EBA MARICA RJ

DATA DA SITUACAD CADAS TR A

[ SIUACAD CADAS 1Al '
03M1/2005

ATIVA

mll\f()iii- SITLUACAD CALIAS TIRA

DATA DA SITUACAD FSPECIAL

P s kR A AR

S}Tl;Acf\() FSPECIAL I

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1 005 de 08 de fevereiro de 2010

Emitido no dia 29/04/2011 as 10:13:18 (data e hora de Brasilia).
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29 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internel Banking CAIXA

;i Emitente:
Conta origem:

' Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 . 00000410 9

9334/9318-5

Page 1 of 1

Tipo: DOCE
Banco: 341 ITAU UNIBANCO S A
Finahidade: 0/-Pagamento a larnecedores

Nome destinatario:
. CPF/CNPJ destinatario:
! Walor a ser transferido:

| Tarifa de emissdo de DOC:

. Valor Llotal a ser debitado:

Operagao re

Verifique em seu extrats o

SAC CAIXA: D800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 /25 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking caixa.gov.br/SHBC/imprime doc.processa

QUINTALL ONE COM F DIST LIDA
02.341.614/0001-62

R$ 1 340,00

H$ /.50

R$ 1.347,50

alizada com sucossa.,
chnfirmacao dessa operacao.

Alesto o recebimento dos.
materijais

de servicos objeto do
presant
Data:
Nome:

CPF: 983.181,621

e/ou prestacao

&Dcumento.
8]

o

o v ¥y

29/4/2011



RELACAO DOS ATLETAS DO CT MARICA
ALIMENTACAO DO DIA 01/03 A 17/03/2011.

Isaias da Costa Rodrigues Estrela,
Jennefir Reis Fontes,

Tan Carvalho Souza Wanderley,
Marcus Vinicius Carvalho,
Bruno de Oliveira Ramos,
Maria Eduarda Gomes,

Camila Gabriela Mesquita,
Lucas Monteiro da Silva,
Gabriel Barros da Costa,
Monique Evellin Rodrigues,
Ane Marcelle Gomes,

Wander Luis Gomes dos Santos,

TR
Doc.
Cheque
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Preserydccu ento. _ TA Qaﬁz Zg{ dt i
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Comprovante de Inscrigdo e de Situacio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NI KO D INSCIIC A I . c a DAIALL AR TURA
el COMPROVANI £ DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | Jhau: v
| [ MAIRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL ' T
MASOCQ & PAULA MAI ERIAIS DE PONSTRUCAD LTDA

[ THULO DO ESTABFI FOIMENTO (NOML DL | AN 1ASIA)
POLLAR TINTAS

CODIGO F NESCRICAD DAATMVDALL | L'UN(-JMI{,'AI’il-INUf!-‘N
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de conslrugdo nio especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAD DAS Al IVIDADE 5 ECONOMICAS SFOL INDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DANATUREZA JURINIGA ) N
206-2 SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO
EST FRANCISCO DA CRUZ NUNES 1935

cre h BARROMIS OG- MUNIC IO Ui )
24.320-330 ITAIPU - NITEROI RJ

COMPLEMENTO

[ SHLACAD CADAS T ) ' ) DATA DA SITUAL AD CADAS IRA N
ATIVA 28/05/2005

MOTIVG DF SITUACAD CADAS THRAL ‘i
S_JTUM:I'\()I' SPECIAL i NATATIA SITUAGAL LSPECIAL ’
aswawan I ‘ SRR

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 29/04/2011 as 10:10:19 (data e hora de Brasilia)
TiTULO DO PROJETO
Voliar TA

0]« S—
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Comprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag3o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

PLMERO DE MAERICAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGACQ [ DATA DE ABERTURA
29.789.518/0001-28 241111977

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL '

SA REGO & TEIXEIRA LTDA B 7

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
BARRACO MATERIAIS DE CONSTRUCAO

“CODIGOE DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construgao nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada N

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

[ LOGRADOURO NUMERD COMPLEMENTO
R RIBEIRO DE ALMEIDA 77
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO ) Ur
24.900-00_0 CENTRO MARICA RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

Rehddhkkh

l SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
e

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010

Emitido no dia 31/05/2011 as 10:08:06 (data e hora de Brasilia).
( ) TiTULO DO PROJFTC,
- TA

http:fz’www.receita.fazenda.gov.brfprcpararlmpressaoﬂmprimePagina.asp 31/05/2011



NPT 3o Z2RE €42 /aor:)/__ 09

ELETRD HIDRAULICA IRMADS CERQU  Tel. . 2609-9377

EST FRANCISCD LRUZ MUNES 2395 IIQIPU
22/03/2014 14 64 $4/@345626
CODIGo HEaCRICﬂB
aTD.  VALOR UNITARID(R$) VALOR ITFH
681157 SUVIMIL ACRIL.F.BLO MEVE 1BLT.

2 b 264,09 = 328,09

DESCONTD ITEH 52,80
TOTAL ITEH 475,28
905914 VERHMIZ SPARLACK MNEUTREX GL
3 H 53,09 = 189, 69
DESCOMTD INEH ig, 9@
TOTAL ITEH 176,10
205284 TRINCHA TIBRE 519 § i/2"

2 X 3,50 = 7,00

DEBCONTO ITEH $,70
'TOTAL ITEHM 4,39
' 485934 AGUARRAS 9008HL
i ¥ 6,59 = 4,30
DESCONTO ITEH 2,65
TOTAL ITEM 5,85
897797 ATLAS ROLD LA 328/p2-23CH
i X 14,96 = 14,90
DESCOHTO ITEH 1,49
TOTAL LTEH 13,414
084247 WOVACOR COMCRETO GL, 3.4 LT.

2 X 48,17 = 86,34
DESCONTO [TEH 8,02
TOTAL ITEM 72,32
SUB-TOTAL RS 825,74
DESCONTD R$ 8e,56
TOTAL LIQUIDD R$ 743,18
DINHEIRD R$ 743,18

{1 unidades

TROCAS SOMEMTE COM ESTE CUPDM!
UEHDEDDR WANDERSDH

el

TrfI”h ;?o PR%JETO

Cheque____._.._
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificag@o da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua alualizacdo cadastral.

NUMLRO DE INSCIRIGAL
30.886 642/0001-09
_M_ATF!IZ

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAQ | UAIAD! ASERIURA
CADASTRAL

03/06/1980

NOME EMIHE SALIAL
ELETRO HIDRAULICA IRMAOS CERQUEIRA LTDA

THULO DO ESTABELECIMENTO (NOME D 1 AN TASIA)

wRAA Ak

[ CODIGO F NESCRICAD DA ATVIDADFE ECONOMICA PRINGIAL
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

CODIGO F DFSCRICAD DAS ATMDADFS FCONOMICAS SECUNDARIAS

47 44-0-03 - Comercio varejista de materiais hidraulicos
47.44-0-99 - Comércio varejisla de materiais de construgao em geral

CODIGO F NFSCRICAD DA NATURE ZA JIRIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

L OGRADOURC) i NUME R0) [Come im0
ETR FRANCISCO DA CRUZ NUNES ) 2396 LOJA 101 E102

Mcir L ’ HARIROIIS TR0 [ NI 10 - i
24.320-330 B ITAIPU NITEROI RJ

["SITUAGAD CADAS TRAL
ATIVA

DATA DA SITUACAD CADAS TIRA
0311172005

MOTIVO DF SITUAGAOD CADASTRA

SITUACAD FSPFCIAI

ahzkstEy

DATA DA SITUACAD ESPECIAL

ErmEwaw

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no cia 29/04/2011 as 10:08:49 (data e hora de Brasilia)

1 de i

Voltar

© Copynght Receita I ederal do Brasil - 29/04/2011
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29/4/201110:08



MASUCU & PAULA MATERTAIS DE CONSTRUCAD LTUA
ETR FRANCISCO DA CRUZ NUNES. {%5 e TP«IPU
NITEROI-RJ - CEP:24340-00 1.R.F.:33-01
CNF’J 31 958 515{000] -22

25?03 2'0"!T 1’2 T1:27  "CCE: 0'0255'8 T TR0
! CUPOM FISCAL
ITEM C4DIG0 DESBRG&_{I arn UN VL TUE;IIT{_RS) ST UL LTEN( RY)

?Erimﬁrﬁar TTTTTR
2 X 207,0 F1 414, uug
ggg 91710 VERNIZ NEUTREK CAST. AVERM 3,6L YPIR
X 54 F 164, 40§
003 147 TRINCHA 417 11/2 ATLAS 2x4 30 N1 B 0§
004 63743 AGUARRAS 0,9L EHP
> F1 00§
005 118 RULD 322/22 DE PELE EXTRA 23CM ATLas
1X 0 N1 18, 00§
006 5331 TINTA PISD AZL 3,6L SUVIN
1 X 37,00 F1 37,006
007 5274 TINTA PISO BCO 3,6L SUVIN
1 X 37,00 =
TOTAL R$
Dinhei

Ve nd‘l 10 Doc:002592 7 Ped: 0043768
CNPJ 68?606%0(1015!1

CBTA

SCS QD 01 BL.D EDIFICIO JK, SL.111

ASA SUL  BRASILIA

CEP: 70308-900 UF: DF Fone: (51)32016400
Cond: A VISTA Cx:

Peso: 62.58
1GJIDPF )" ABYHALAT It?UﬁUHH'IBI—'IQTJFH’ DRSS PACUL
BEMATECH MP-2100 TH FI ECF-
0 L
FAB BE(BO%%&WSQSS BF

present5 gocum
Data:
Nome: Kari

Assinatura:
_ CPF: 963.131

Awsio o recebimento ac
materiais e/ou prestagé
de servigos objeto o-

T2 ﬁo T
o

e



Comprovinte de Inscrigdo ¢ de Situagdo Cadastral * http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnp.

Comprovante de Inscrigdo e de Situacdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ DATA DE ABERTURA
e e MoEROR COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 24oe
e CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

MASOCO & PAULA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

HRILO DO ESTASELECIMENTG - (HOME DE-FANTASIH)
POLLAR TINTAS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIMDADE ECONOMCA PRINCIPAL
47 44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construgéo ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIMIDADES ECOMAMCAS SECLINDARIAS
Né&o informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

| LOGRADOURO 1 1 NUMERO | COMPLEMENTO
EST FRANCISCO DA CRUZ NUNES 1935
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
24.320-330 ITAIPU NITEROI RJ
1 SIFUACAC CADASTRAL DATA DA SITUACRD CADAS TRAL
ATIVA 28/05/2005
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
1 smuacio EsPECIAL | DATA DA SITUACAD ESPECIAL

ik dkkbbbbd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 25/3/2011 as 14:48:44 (data e hora de Brasilia). ;
_ TITULO DO,PROJETO
Vonar m_ QST

Checl|uq

1 Preparar Pagina
l;w#l_ para impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

GO

[ del 25/3/2011 14:49
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CAIXA

238 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

| Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 1518/1048-1

Nome destinatario:

CPF/CNP]J destinatario: 31.958.515/0001-22

Valor a ser transferido: R$ 687,00
| Tarifa de emissdo de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 694,50

Identificagao da operagao: MASOCO E PAULA

Tipo: DOCE
Banco: 341-ITAU UNIBANCO S.A.
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente

MASOCO E PAULA MATERIAS DE CONST

|

| Data de débito: 23/03/2011

i Data da operacdo: 23/03/2011 2
. Codigo da operagdo: 00003961 -
Chave de seguranga: R5EGJGAG6P762HEP9

Cperacao realizada com sucesso.
Verifiqgue em seu extrato a confirmacio dessa operacgdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

T C N

— g \ “"'_'N-uu......,-_
Atesto o recebimento dosg ’

Mmateriais e/ou

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime doc.processa
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ampla.com |

 3028412-8

Para ayilizar veu atendimunto, tenba este n® em maos.

Fraca Leoni Ramas, | - Witerdi - ] - CEP 24210-205 A Tarifa Sacial de Encrgla Elétrica
NP] 33 050,07 1/0007-58 - Insc. Lst. BU 046 pela Lel n® 10,438, de 26 de aiml de 2002

Rota 16 14071 42 00010 - 4  Apresenlacio  24/03/2011
MNome  CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO
Endereco AVE BEIRA MAR ©000@ SN
ITAPEBA - MARICA - 24900000
Medidor 2793064
Classe  COMERCIAL, SERV.OUTR. TRIFASICO Fatorde Poténcia @,00
Referéncia Mar/2011

Conjunto  upia 069, 62755000, SEFS. 22F4. 718, 3358, 42D
EUSD 180,62

Base de Calculo (RS) , Aliquota | Valor do Imposto
Apurado Mensal

o 0,00 e 0,00 owc 000 UL I

Anterlor |, Awal | ProximaPrevista

Meta Mensal |
DIC 6,47 RC 4, 11 pmic 3 8@ Zla’B?fZBlJ 24/23/261ﬂ 23/04/2011

8.8 4,54786 41,44

luLMu-l“‘lnrAnlxmr r{iwl-) u....n..d.ecm.m. T.ﬁa(nsnm w-rtm
EIBQI llﬂgﬁT T T T
i
i

29832081 1) d'l-'u?.-?@llk | 3 DIAS

751 [ | d4il.44

Valor do Consumc do Mes 411,44
Contribuicao Iluminccao Publica-Prefeitura 22,78

4760693/0001-54

{ 9
| Transmissa
|Ampla .
Encargos Setoriais m-—lr‘lﬁg\ngmr\ ﬁgg
| Tributos AR AR S WS A WS
=3

| TOTAL MEL Mar Fou Jar Dez Nou Ouel Sal Aea dul Jun Ma At

re;bngl{tS dos
3 elou prestacéo
vigos objeto do

| Consta dasta fatura RE 29,08 veferents a PIS e COFINS.
| tAvk. 18 Res. 298 2086 — NE.EL @ Lals N, 1Q,637-82 o 108.833-83) !

N do Cliente: Referéncia
Dara de Emissio: 3228412 8 Total A Pagar (R$):

= 24/@83/2011
N° da Nota Fiscal: 2238252 de Controle:

r/2011
434,22
0003228412 GOO4S 01512 87

84120-6 0045015

W AT Sy




+» Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigéo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagio cadastral.

’ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
Egﬁg:;gn;;ggm COMPROVANTE DE Algig:ggﬁio E DE SITUAGAO| gj7aDe sseRTurA

NOME EMPRE -

SARIAL
AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A.

TITULC DO ESTABELEGIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AMPLA

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE CGONOMICA PRINCIPAL
35.14-0-00 - Distribuigo de energia elétrica

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS ) g
N3o informada

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

[ LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
PC LEONI RAMOS 1
CEP ] BAIRRO/DISTRITO 1 ['municipio UF
24.210-200 ) | SAC DOMINGOS NITEROI . |RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAC CADASTRAL
ATIVA 03/11/2006

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL J

AWk

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

ARRARARY

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 24/03/2011 s 13:13:29 (data e hora de Brasilia).

| Voltar j

...:L Praparar Pagina
l | para impressédo

p SIS

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

0
UL ORPEY
-
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Cheque————

24/3/2011 .E

http://www.receita. fazenda.gov.br/pessoaj uridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant...



TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000,118/0001-7¢ - INSC. ESTADUAL: B1.680.469 "

AUA GEN POLIDORO,09 - RIO DE JANETRO - AJ CEP: 22280-001 PAG.:  1/4
FIXO WATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79
"":' £ 3
[ DATA DE EMISSAQ TELEFONC
‘llll[lllllIllll"lll“ll’l”lll”lll"llll‘l!ll 20/03/2011 2634-8984 0 8
CTC CIDADE NOVA AJ TTO PL7 CNPJ | CPF
68780693000154

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

NSCRICAD TADUAL
AV UM LOT NOVA ITAPEBA,S/N e

B

ITAPE 1SENTO

TAPEBA . St
P

24900-000 MARICA-RJ TIPo OF TERMINL LA A e

= 356,01

COD. DEB. AUTOMATICO
092005166499

I

LI

50 00000296673 2 0 250311

00038886 00802 - o7 20?0130 . VENGIMENTC
PX ESCOLA CACILDA SILVAJROD AMARAL PEIXOTO/26340139 TPRJ -071103-M6E - 16900143-A1 - 06/04/2011
! PLANO LGGAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS:  03/11: 281:12 02/11: 528:12 01/11: 401:12
[FALE 12/10: 385:12 11/10: 464:42 10/10: 442:18
PAG./LIMIA  DATA DESCRICAO TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAO TARIFA VALOR
PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE §/A NFST N. 00002458141/SERIE  /SUB-SENIE
TELEFONE 08101 2633-8984 0 8
SERVICOS MENSAIS
0001/01 20/03/2011 PAS6 FALE 230 NAO RES 01 A 30/03/11 86,90
SUBTOTAL 86,90
LIGAGOES LOCATS
0001/02 20/03/2011 CONSUMD MINUTOS 281:12 FRANQUIA 230:00 MINUTOS ALEM DA FRANGUIA 51:12 8,34
SUBTOTAL 8,34
LIGACOES LOGAIS PARA GELULAR i S
0CO1/03 18/02/2011 RJ - COD AREA 21 A.&8t0 0 recebiie t 4 21 9455.4844 00:00: 0,37
0001/04 18/02/2011 RJ - COD AREA 21 materiai nento dos | 21 e212-4773 00:0 0,08
0001/05 23/02/2011 fJ - COD AREA 21 €riais e/fou prestagéo | 21 94437646 00:0 0,89
0001/06 24/02/2011 RJ - COD AREA 21 de servicos ob 21 9212-4773 00:00: 0,52
0001/07 25/02/2011 RJ - COD AREA 21 re jeto do | 31 291 1215 00:02: 1,58
0001/08 09/03/2011 RJ - COD AREA 21 presen ocuy o. 21 9213-4773 00:00: 0,37
0001/09 09/03/2011 RJ - COD AREA 21 Data: / 11 21 9212-4773 00:01: 1,05
0001/10 17/02/2011 AJ - COD AREA 21 N - 21 7173-3042 00:00: 0,42
0001/11 17/02/2011 I - COD AREA 21 Ome: Kar antos | 2! 7173-7508 00:00: 0,77
0001/12 17/02/2011 RJ - COD AREA 21 Assinatura: i 21 8547-8821 00:00: 0,51
0001/13 18/02/2011 RJ - COD AREA 21 CPE: - 21 9935-0976 00:00: 0,42
0001/14 13/02/2011 RJ - COD AREA 21 : 963.131.021-34 21 9517-8221 00:01: 1,02
0001/15 18/02/2011 AJ - COD AREA 21 21 9667-5967 00:00: 0,42
0001/16 18/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 9822.-6585 00:03: 3,01
0001/17 18/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 9643-0683 00:01: 1,62
0C01/18 18/02/2011 RJ - COD AREA 21 .21 9679-5857 00:00: 0,42
0001/10 20/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 95679-5857 00:01: 0,77
0001/20 20/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 7173-6504 00:01: 0,59
0001/21 20/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 00:02: 1,38
0001/22 21/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 9679-5857 00:00: 0,68
0001/23 22/02/2011 RJ - COD AREA 21 TITULO DOPRQJETO 21 9852-3163 00:01: 1,37
0001/24 22/02/2011 RJ - COD AREA 21 g 21 0BB7-5067 00:00: 0,42
0001/25 22/02/2011 RJ - COD AREA 21 TA 21 9667-5967 00:00: 0,42
0001/26 23/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 00:02: 1,88
0001/27 23/02/20%1 RJ - COD AREA 21 Doc. 21 9626-8535 00:01: 1,11
0001/28 23/02/2011 Rl - COD AREA 21 Cheque 21 7137-8650 00:00: 0,59
0001/29 23/02/2011 MJ - COD AREA 21 q 21 9935-0976 00:01: 1,28
0001/30 23/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 00:00: 0,58
0001/31 23/02/2011 RJ - COD ANEA 21 21 9667-5967 00:01: 1,02
0001/32 23/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 9867-5967 00:02: 1,79
l ) B RESUMO DA FATURA
. SERVICOS OI FIXO 154,07
o Pagando até o vencimento vocé evita: - = SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXO 165,30 |
-Gobranga de mula de 2% + juros de 1% ao més : LIGACOES PARA CELULAR 188,77
- Suspansin da prestacdo de sarvicos (parcial 30 dias e total 60 dias)
- Com # de 90 dias de atraso, inclusao nos cadastros dos Servigos de Protecio a0 SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS 1,94
Crédito (Serasa, SPC e Similares) e cancelamento da linha com perda do numero. SERVICOS DE TERCEIROS 0,00
A agéncia dos correlos desta cidade estd cenveniada para atendimento aos consumidores. OUTACS. VAL DRES 9,00
i VALOR A PAGAR R$ 356,01
Leve aparelhos celulares, baterias e acessérios usados a uma loja Ol para reciclagem. i
Consite os pontos de coleta oi com bricoletadebaterias [ VENCIMENTO 06/04/2011
TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000.118/0001-79 - INSC. FSTADUAL: 81.680.469
FIXO AUA GEN POLIDOAO,99 - AIO DE JANEIRO - RAJ CEP: 22280-001 —r—
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO | LOCAL | TELEFONE/CONTRATO |[CJ|[SuU| GCONTA |DV| VALORAPAGARRS | VENCIMENTO
| 092005166499 08101 2634-8584 0 | 8 |03/2011 |8 ] 356,01 | 06/04/2011

84600000003-0 56010024020-2 02408101263-5 4

JUNAIERTNTRR DI

FATURA N.: 2000398455140

GONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO GOM AF

8‘|QB¢]DB1 103-3




TELEMAR NORTE LESTE §/A

CNPJ:. 33.000.11B/0001-79 - INSC. ESTADUAL: B1.680.469

RUA GEN POLIDORO,99 - IO DE JANEIRO - AJ CEP: 22280-001 3 PAG.: 34
FIXO MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79
LOCAL: 08101 TELEFONE /CONTRATO: 2634-8984 ¢4: 0 +  su: 8 CONTA MES: 03/2011 DATA DE EMISSAO: 20/03/2011
PAG./LINHA DATA DESCRIGAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURAGAD  TARIFA VALOR
0003/16 18/03/2011 RJ - COD AREA 21 21 9547-8921 00: 1,88
0003/17 19/03/2011 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 00: 0,94
0003/18 19/03/2011 RJ - COD AREA 21 21 9679-5857 00: 0,68
0003/18 24/02/2011 AJ - COO AREA 21 21 B732-0575 00: 0,79
0003/20 26/02/2011 AJ - COD AREA 21 21 8100-7767 0o: 0,39
0003/21 03/03/2011 RJ - COD AREA 21 21 8732-0575 00: 1,37
0003/22 11/03/2011 RJ - COD AREA 21 21 B732-0575 00: 1,28
0003/23 11/03/2011 RJ - COD AREA 21 21 8732-0575 00: 2,27
0003724 12/03/2011 RJ COD ABFA 21 21 B732-0575 00: 0,32
0003/25 14/03/2011 AJ - COD AREA 21 21 8732-0575 00: 1,21
0003/26 14/03/2011 RJ - COD AREA 21 21 B732-0575 00: 0,48
0003/27 14/03/2011 RJ - COD AREA 21 21 B732-0575 00: 469
0003/28 16/03/2011 RJ - COD AREA 21 21 8732-0575 00: 0,39
0003/29 18/03/2011 RJ - COD AREA 21 21 8732-0575 00: 0,39
0003/30 17/02/2011 AJ - COD AREA 21 21 7852-8737 00: 0,98
0003/31 17/02/2011 RJ - COD AREA 21 21 7718-7057 00: . 0,34
0003/32 11/03/2011 RJ - COD AREA 21 2| 7867-6870 00: 0,34
SUBTOTAL 137,41
LIGACOES LOCAIS A COBRAR DE CELULAR
0003/33 18/02/2011 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9231-8692 18:12:05 00:00:30 NORMAL 0,37
0003/34 23/02/2011 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9667-5967 14:21:53 00:00:54 NORMAL 0,77
0003/35 01/03/2011 LOCAL A COBAAR ORIG DE CELULAR 21 9667-5067 09:34:06 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/36 04/03/2011 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAA 21 OB67-5967 12:41:56 00:01:08 NORMAL 0,94
0003/37 04/03/2011 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9667-5967 16:31:15 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/38 16/03/2011 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9667-5967 00:01:00 00:00:20 MORMAL 0,42
000333 17/03/2011 LUCAL A COBHAR ORIG DE CELULAR 21 9667-5067 16:05:22 00:01:00 NORMAL 0,85
0003/40 19/03/2011 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAA 21 OB67-5067 11:44:46 00:03:54 NOAMAL 3,35
SUBTOTAL 7,54
LIGACOES LONGA DISTANGIA NACIONAL COM 31
0003/41 23/02/2011 RJ SAQUAREMA 22 2654-9432 16:28:43 00:01:18 DIFERENCIADA 0,81
0003/42 18/02/2011 DF BRASILIA o mmy T et 61 3201-5400 15:03:29 00:04:00 DIFERENCIADA 2174
0003/43 21/02/2011 DF BRASILIA Aiesto o recebimento dos 61 3201 -54% %:14:20 00:04:24 DIFERENCIADA i.g
0003/44 25/02/2011 DF BRASILIA - 61 3201-54 117:27 00:08:06 NOAMAL X
0003/45 25/02/2011 DF BRASILIA materiais e/ou prestacac § ¢ 350530 1618134 00:00:30 DIFERENCIADA 034
0003/46 02/03/2011 DF BRASILIA de servigos objeto doC | 61 3201-5400 10:04:17 00:08:24 DIFFRENCTADA 5,78
0003/47 02/03/2011 DF BRASILTA 61 3201-5400 10:14:18 00:02:54 DIFERENCIADA 1,08
0003/48 02/03/2011 DF BRASILIA presen qocuﬁi?to- /! 4 61 3201-5400 10:27:05 00:03:48 DIFERENGIADA 261
0004/01 02/03/2011 DF BRASILIA Data: / i 61 3420-6830 10:38:32 00:22:00 DIFERENGIADA 15,15
0004/02 10/03/2011 DF BRASILIA N S Karine Sanfos | 6! 3201-5400 09:09:21 00:04: 18 DIFERENCIADA 2,95
0004/03 15/03/2011 DF BRASILIA ome: arine 61 3201-5400 16:22:00 00:00:30 DIFERENCIADA 0,34
0004/04 16/03/2011 DF BRASILIA Assinatura: 61 3201-5400 10:56:24 00:06:54 DIFERENCIADA 4,74
0004/05 16/03/2011 DF BRASILIA : 13102134 61 3429-6830 11:04:14 00: DIFERENCIADA 1,28
0004/06 16/03/2011 DF BRASILIA CPF: 963.131.021- 61 3201 5400 13:12:29 00: NORMAL 1,51
0004/07 18/03/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 09:38:22 00: DIFERENCTADA 6,25
0004/08 18/03/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 09:57:22 00 DIFERENCTADA 4,32
0004/09 23/02/2011 SP SAQ PAULO 11 5564-8176 15:51:17 0O: DIFERENCIADA 3,37
0004/10 24/02/2011 SP SAO PAULO 11 2751-0037 11:13:52 00 DIFERENCIADA 0,34
0004/11 25/02/2011 SP CAMPINAS 19 3326-0326 14:18:41 00: DIFERENCIADA 1,02
0004/12 25/02/2011 SP CAMPINAS 19 3326-0326 15:30:12 00: DIFERENCIADA 3,02
0004/13 25/02/2011 SP CAWPINAS 9 3326-0326 22:17:46 00: REDUZIDA 2,65
0004/14 26/02/2011 SP CAMPINAS 19 3326-0326 07:55:19 00: NORMAL 0,91
SUBTOTAL 70,06
LIG. LONGA DISTANCIA NACTONAL PARA CELULAR GOM 31
0004/15 14/03/2011 RJ - COD AREA 22 22 9881-6198 15:07:15 00:03:12 NORMAL 5,35
0004/16 22/02/2011 SP - COD AREA 19 19 9363-1300 12:15:31 00:02:24 NORMAL 4,57
0004/17 22/02/2011 SP - COD AREA 19 10 9363-1300 12:18:08 00:00:42 NORMAI 1,32
0004/18 24/02/2011 SP - COD AREA 19 10 0363-1300 14:10:07 00:02:06 NORMAL 3,09
0004/19 25/02/2011 SP - COD AREA 19 19 9845-6052 10:27:06 DD:01:06 NORAMAL 209
0004 /20 21/02/2011 DF - COD AREA 61 61 8616-2112 10:22:06 00:01:42 NORAMAL 3,24
0004/21 24/02/2011 DF - COD AREA &1 61 8616-2112 12:18:36 D0:10:06 NOAMAL 19,27
0004/22 D1/03/2011 DF - COD AREA 61 61 8616-2112 08:24:59 00:02:06 NOAMAL 3,09
SUBTOTAL 43,82
BASE DE CALCULO ICMS 354,07 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 354,07
ALTQUOTA
VALOR 106,22
iss
RESERVADO A0 FISCO
e92c,2a73.41h9.047c. dc67 . 6932, ab98 , e5Td
PRESTADORA TELECOMUNICACOES DE SAO PAULO S.A.-TELESP NFST N. ODOQD043805/SERIE A  /SUS-SERIE
CNPy |05 558, 15770014 67 - INGE, COTADUALY 7453055
PR FLAMENGO,200 AN22 - RIO DE JANEIRO - RJ CEP: 22210-030
TELEFONE 08101 2634-8984 O 8
LIGAGOES LONGA DISTANCIA NACIONAL
0004/23 20/02/2011 SP SAD PAULO 11 5686-6206 11:03:30 00:02:12 REDUZIDA 1,94
SUBTOTAL 1,04
BASE DE CALCULO 1CM3 1,94 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 1,94
ALTGUOTA s
VALOR 0,58
188
RESERVADO A0 FISCO
Te1.daéc.8e79.b39a.145b.0a6¢ . 91d7 . 40e7
FATURA N.: 2000398455140  TELEMAR NOHTE LESTE S/A - RUA GEN POLIDORO,99 - AIO DE JANEIRO - RAJ CEP: 22280-001

CNPJ: 33.000.118/0001-79 - INSC. ESTADUAL: ' B1.BB0.469

LOCAL TELEFONE CJ SU
08101 2634-8984 0 8

TOTAL

VALORA
356,01
386,01

RESUMO GERAL

T e
OB 1T
Doc.

Cheque_____




Comprovante de Inscrigdo ¢ de Situagdo Cadastral - Impressao

~

) @ Receita Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Page 1 of' 1

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua alualizagio cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ
33.000.118/0001-79
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA o
26/09/1966

[ NOME EMPRESARIAL

TELEMAR NORTE LESTE S/A

TITULO DO ESTARFI FCIMENT( (NOMF DF FANTASIA)
Ol

CODIGO E DESCRICAD DA A IVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
61.10-8-01 - Servigos de telefonia fixa comutada - STFC

Nio informada

“CEP
22.280-004

| BOTAFOGO

SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA

[ E:C_)DFGD E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNIIAIAS

["CODIGO E DESCRICAD DA NATURL ZA JURIDICA
| 204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

LOGRADOURC
R GENERAL POLIDORO

| BARROWIS TIRITO

[ NUML IR ] COMPLEMENTO 7
[ 99 | J
— . o R
' MUNIGIFIO e S or |
o RIO DE JANEIRO S RS |
T ‘ ['Emmm\ SIIUACAO CADASTRAL J

03/11/2005

|

l MOTIVO DE SITUAGAQ CADAS TRAL

]

2 e

SITUAGAQ FSPECIAL
Ekkkkkkk

[ DATA DA 5iTUAGAD ESPECIAL |

|_ wmmmm

—_—

Aprovado pela Instru¢do Normativa RFB n* 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 15/04/2011 as 08:54:56 (data e hora de Brasilia)

| Voltar |

© Copynight Receita Federal do Brasil - 15/04/2011
TITUL , 0
ey
Doe.__ J

Cheque

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/lmprnimePagina asp

15/4/2011



I-nt.erNet Ba nking::CAIXA

CAI%NA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionana

Nomio. CONF BRAS DF TIRO COM

Coanta de débilo: 4044 4 003 . 00DO0O410-9

Representacdo numeérica do codigo de barras:

HA6UUO000030 SHUI00Z40202 024081012635

| Empresa: 0Ol FIXO - TELEMAR RJ
. Valor: 356,01
. Identificacdo da operagao: 156,01

Data de débito: u1/u4/2011

Data da operagao: uilj0a/2011

Codigo da operagao:

+ 553

SAU TAIXA: DBOO 720 0101
Pessuds com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cu g OBRO /2% /4474

sk CAIXA. JBOO 726 U104

https:/imternetbanking.caixa.gov. b/ SHBC/imprime ¢

ARCO

Page | of |

00005528
UWWRSMKEZAGYA 155

ato a conbirmagao dessa operagio,

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servicos objeto do
presen ocu
Data: I
Nome: Karin
Assinatura:
CPF: 963.131.

0
TITULO OJET
TA_Qﬁ_ZL-

Doc'__-————'—-——
Cheque___————

FONCCSSIONAra. processa

7/4/2011

&



Compoténeig

LAY RECIBO DE PAGTQ. DE SALARIO MENSAL 03/2011
",__ } Fmiprisa Divisdn KoH.
S 0014 CONI—tDEF{A(,‘AO BRASII FTRA DE TIRD COM ARCO
Q ﬁ?ﬂﬁﬁ@ 5CS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Fungan
' DBrasilia DF  70308-900 CNPRJ: 68.760.693/0001-54 ZELADOR
N ey Lnapa MNome
00003 MARCELO MELO DA CUOSTA
Cond | hescran Heferenoa vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.044,00
007 ANUENIC 2,00 20,88
535 AUXILIO TRANSPORTL 182,00
11 LNSS. ) 8,00 85,19
10/ CONTRIBUICAQ SINDICAL 35,50
RESUMO DO Salkdng [3ast Sal. Contnbuao Total de Vencimentos lotal de Destontos
SALARIO 1.044,00 1.064,68 1.246,88 120,69
Best: Cal | | S bt b5 do Mis Base CAl, 1K, LiQuibo
1.064,88 85,15 bb4,75 ARECEBER 1.126,19
Frosont Mo 19 vig/Fungionanio
;T A Competéncia
N RECIBO DE PAGTOQ. DE SALARIO MENSAL 03/2011
A ,.6g LTt Divisdn K11,
I ' (014 CONF’LDI’R!\CﬁD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCD QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Funcao
- Brasiha DF 70308 900 CNPI: 68.760.693/0001-54 ZELADOR
N Fag i MNoung
Quae MARCELO MELO DA COSTA
Cext | heser, it Rederdnig vencimentus Bescontos
a1 SALARID NORMAL 30,00 1.044,00
)4 ANUENIO 2,00 20,88
hYt AUXILILO TRANSPORTE 182,00
1Ul 1055, 8,00 85,19
10/ CONTRIBUICAG SINDICAL 35,50
.Hles—
matet::a !0 reCEhlmanto dos
» sBrglgWOU grestacéo
OS objet
presen oc Jjeto do
Data: / 4 i
Noma: Kir nios TITULO DQ PROJETO
Assinatyra: ’ T O-=2 /{1
CPF: 983.1 1.
Doc.
Cheque
RESUMO DO Salann Bas Hal. Contnbugao fotal de Vencimentos lotal de Descontos
SALARIO 1.044,00 1.064,88 1.246,88 120,69
Bt ) It S0 My Bose Cal. |1, Liguibpo
664,75 ARECEBER 1.126,19

I.Ue4, 88 85,19

DECLARO TER RECTRIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTT RECIBO

(RER

Setasa it Mgl |

A% wiafl mpreodor

ASSINATURA DO FUNCIONARID



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Péagina: 1
Posigao;
CE/04/2011

CAIXA PROGRAMADO

_

L

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

=

Too_mo DO COMPROMISSO: 078670

NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

L Periodc de 01/04/2011 até n.“a&nc:__

~ORMA CE

PAGAMENTO CREDITO EM C3NTA
Agendamanio CPF/CNPY

000zg8 34 117 36E/000°-67
ouczes 028 557.287-38
ceozro 835 502 227-- 5
200273 Cg1273.497.88
00D274 04B 184 791.04
PaGAUENTO  DOC
Agendamentc CPEICNBY

ooca7: 707 696 771-68
Ggooa2rv2 020 065 338-51
Pag: ] -

NOME

COMITE CLIMPICO 3RASILEIRO
MARCELO MELO DA COSTA
RUY RIBEIRO DE CASTRD NETO
LIM HEE-SIK

CAMI_A MCURA DA SILVA

NCME
PIERINA D AMICO CAVAGNING
MADALENA HISATSUGA

et Y, L

Alesto ¢ recebimento dos
materiais e/ou prestacdo
de servigos objato do
prese ocu to.
Data:_- !/ ”m
Nome: Kari ntos
Assinatura: [
CPF: 963.13

1-34

CONTA CRED'TADA

04044 0C3 00C002200-C
01244,013 CCO006328-4
072244 .001.000001758-0
01244.001.000002252-5
01041.013.000015585-7

BCO AGEN.C/CCRRENTE
237 00B06.C00D000YES " 3-4
001.02872.0000003C57 52-8

CT CREDITO
01/C4/2017
01/04/2C
01/04/2211
01/0&/2011
01/04:2011
SUB TOTAL

JT CRECITO
01/04/2011
0140201
SUBTOTAL

© TOTAL GERAL

VALCR
0,20
1.126.19
1.732,30
5 808.7C
836 68
10,504 07

VALOR
343391
234413
5778.04

16.282 17

TITULO po.p
TA_ Y)" JETO

Doc.
Cheque

ll'lllul‘l.llll.ll
T

VOEDA
Real
Real
Real
Kea

Rea

MOECA
Real

Rea

SITUACAD

EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADC
EFETIVADC
EFETVADC

SITUAGAD
ACEITS
ACEITO



ﬂcs 0 nmmz TC
CEBTARCO Doc__

LOM ANOO ow.-mn—._Ql.lul.l.l..l-l..ll.r

Demonstrative
Encargos sobre RPA's e Salarios - Margofzd1,

Climpice

INSS
TAIZ010 _ Mmhﬂ e Patronal Total _me_ FeTs | pig | Comr womm, ¥als | Saikds
Cod Nome % [Empresa | Terceiros | SAT Sincleal |Assistencial | Transponte | Liquido o .
204 |Dirna Saniss 4.00C 20 28031 | 40586 | &E0C00 [ .- TR 1 205 36 . i 33°383| § 485,17
Q0% |Rooberval Santos 1 50000 - 1€5.0C 30C 00 465.0C 133500 1 196500
2 013 |Darey Brigues 150000 - 165,00 30C o0 4E5 0C 1.335 00 1 .wmm”cu
E 022 |Zvand-c Franca 1.500 .00 - 165,00 30000 4EE 00 1.336 00 196500
.m @12 |Fernando Wollf | 1.3C0.0C - 185,00 300,00 4EZ 00 133500 1.965,C0
= 015 |Oger Pinta | *.5C0,00 - 165,C0 300,00 B3 00 1 33500 1.958,00
< 031 |serer Saic 500,00 - 18E,C0 300,00 28500 1 335,00 1.655 DO
023 |Her-icue Campes i 150000 - 15500 3C0,00 48BE CO 1.335.00 1.865 00
| €24 |Ronales Guimzerass | 1EBEET - 183 33 333,33 S EBB : i : 1,483 34 218333
C3Z |Eros Faum | B300CO| % 364 43 405 85 | 1.600,00 o ar 2 CDE Bé : - - L 8229 71 “1.370.29
C02 Marcels Costa - 1.054.88 - 8513 21258 61,75 531 365 23 8519 FrAge N9 174345
g 004 Ruy Rise e 1.30C 23 - 162,02 3B0.C7 104 42 =Hels] B35 50 144 02 173230 281188
2 008 Macelena Hisalzuga 2.70C 30 E5.87 287,00 40,00 186,60 1350 1007 10 21800 2700 B0.C0 - BEO3| 234413 | 418497
o 012 |Camia Moura 820 23 - €561 154 05 47 .87 4 261,33 BS 51 §,20 26,67 - B85 .00 83€ BE 1.280,04
007 |Pierina Davagnnc 4 D50 00 281,56 205,66 &1C 00 23450 2C 25 147" 1 324 0C 40,50 11€ 67 - 198.C0 3.432 91 581,74
012 |Heesik L | S0000C | 163944 205,86 | 1 BOOC 20 £22.C0 45 00 2.772 886 720,00 3C,C0 30€.00 | . 154 00 €808 7C 14 676,30
Totais | 4360211 | 3.642,61 | 3.571,60 872042 112725 S7T17 | 1351642 | 155481 | 19435 618,84 - 85400 | 36 853,80
Paracliimpico
_ Beneficizdo [ e _ ] Cortr Cemr vale Salario
CPBI2010 Briata IRRF Eatasral fley Patronal Total INSS FGTS RIS m:._n__nw_ Adsiste 4 e
: ncial | Transporte | Liquide
Cog, | Neme Empresa | Terceiros
4| CPB co1 “_o::m__mg ~aesall 3.00000 08,92 330,00 620,C0 930 00 2.583 08
A CFB 03C Gilscn Alves ! 33707 - 3ro? 5741 Sl R 104 48 30C oo 241,55
m CPE 08 _xmzzm Pucc Z70C 20 ESET 257.0C 54C DO 156 €2 12 50 1307.1C 21600 _ 27.C0 B0.00 - 23243 4.184 57
Totais . 603707 | 17378 664,07 | 1.207.41 156,60 13,50 2.041,58 216,00 | 27,00 80,00 < | 5.207,21
| - Resumo - Olimpico Il - Resume - Faraolimpico lli - Resumo Geral
INSS Segurados 357160 INSE Seguradcs €54 07 INSS Seguracos | 423566
INSS Patroral 372042 INSE Patronal 1.207 41 INSS Patroral 832783
Terceiros ©127.25 Terceiros 15€ B0 Terceros 128385
SAT 977 SAT 13.50 SAT 110,67
IRRF sobre salarios ~E897.B7 IRRF scbre zalérics 66,87 Total do INSS 15.537,28
IRRF sobre RPA T Ead 74 IRRF schre RPA 106,92 RRF sobre saaros 2.082 74
FGTS *.E54 81 FGTS 218,00 IRRF sobre RP&, 1.751.67
Pis s/Folha Pagto 154 3 Pis s/Folta Bagio 27.0C FGTS 1.770.82
Vale-Transpene 884 C0 Vale-Transporte £8.0C Pis - Folha Pagio 221,35
Contribuigac Sindical E18 B4 Caentribuigéa Sirdical 80,00 Vale-Transporte 952 00
Confribuicic Assistencial - Conlrib. Assistencia! - Coniricuico Sincizal €98 85

Cortribuigde Assistencial

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd 01, Bloco ‘8", Sala 909, Ez. Maristela - Fone: (61) 3207 - 5400 - E-mail cblarco@cbtarco.org br



)

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Marco de 2011,

DEMONSTRATIVO

TITULO DO J»ﬁﬂo

TA_Q 32

Doc. oo

Cheque,

GPS com vencimento em 20 de Abril de 2011,

INSS Guia a ser Gerada

.m:,_W_..mmm.n..om.ﬁcﬂo:oanm Laberal  Patronal _ﬂmﬁnm_am | sAT INSS Terceiros  Total
Dirma Santos 405 86 800,00 | = 12058€ - 1.205,86
Roberval Sartos 1850C 300,00 ‘ : T g
Darley Brigues 185,00 300,00 | < | - _
Evandrc Franga 85,00 300,00 - -
Fernando Woli *65,00 300,00 . . 3.255,00 = 1 3.255,00
Oge- Pintc 165,00 30C,00 5 .
Jener Sato am 00 300,00 | = - _
Henrigue Campoos 65,00 300, o_.L - -
Renalco Guimaraes :.m_mm 33333 . - 516,65 - E1886
Marcelo Costa 85'¢  21298|  81,75| 53 D
Ruy Ribeiro 162 02 360,07 | 104,42 9.00 s
Madelena Hisatsuga 2970C 54000 5650 1350 189808 37035 | REREA
Camila Moura 8561 143,52 47,57 | 4,10 U ISR
Pierina Dm<mm:_go 40586 810,00 | 234,90 20,25 1.236,1° 23490 |  1.471,01
Heesik Lim 40586 1.800,00 522,00 45,00 i >
Ercs Fauri 40586 180000 . . Le8RTE;  SBM0)  ammens
Christian Haesell 330,00 60C,C0 I 930,00 Ivv| /930,00
Gilson Alves 3707 6741 104,48 - 10448
Karne Pucci 267,00 54000 | 15660 1352 850,51 158,59 1.007,10

Total Geral 14.253,44 128384 15.537,28




(8

RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

Competénoia
03/2011
Divisdo R,

%, mprisa
£ 0014 CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBYARCO scsounora 1 BLOCO B saLA 909 , - ASA SUL Fungio
“ Brasilia DF /70308-900 CNPJ: 68.760.693/0001-54 AUX. ADMINISTRATIVO

NY iy Chapa MNormie
00004 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETOQ

Caa hesar ri; ey Referéne Venoimentos Descontos

001 SALARID NORMAI 30,00 1.782,50

U/ ANUFNIO 1,00 17,83

555 AUXILIO TRANSPORTF 154,00

101 LSS 9,00 162,02
107 CONTRIBUICAO SINDICAI 60,01
RESUMU DO Saldng Base Sal. Contribuigdo Fotal de Vencunentos Total de Desconlos

SALARIU 1.782,50 1.800,33 1.954, 33 222,03
Hase Cat 1 Gis P15 00 Mo B Cidl 1R, LiQuibo

1.800,33 144,02 1.638,31 ARECEBER 1.732,30

Priysestt Mot |

1Y wiafFuncionarno

RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

Compoténca

) x 03/2011
g i Divisio RH,
——— - L4 C()NI'['DE’RAQAO BRASILCIRA DE 11RO COM ARCO
i fﬁ.@t@w SCS QUADRA | BLOCO B SALA 909, - ASA SUL funcao
Brasilia DF 70308-900 CNPI: 68.760.693/0001-54 AUX. ADMINISTRATIVO
N2l (RISTER N
Q0009 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO
Lind DIESCnGH) ReferBnoa Vencimentas Descontos
001 S;\L.@RID MNORMAL 30,00 1.782,50
0o/ ANUENIO 1,00 17,83
Hh AUXILIO TRANSPOR I E 154,00
101 LNSS 9,00 162,02
14/ LOUNTRIBUICAO SINDICAL H0,01
~uesio O re
’ Materiais ¢ '
d
Present
Data-: TITULO DO PF?JETO
Nome TA () 32/ 11
é;ilnatura Doc.
- 963.181 Cheque
RESUMUO DO Saaldrwy Hasie Sal Contribugan Total de Vencimenios Total de Descontoy
SALARIQ L./782, 450 1.800,33 1.954,33 222,03
Bose Cal 1 Gl 1015 o M Base Ul 1R, LiQuino
1.860,33 144,02 1.638,31 ARECEBFR 1.732,30
DLCLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA L IQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIRO
BATA ASSINA TUIRA DO TUNCIONARIO @
Provacty M| Y viall mpregador



CAI

CAIXA ECONOMICA FEDERAL x@_a

Posigéo:
06/04/2011

L

CAIXA PROGRAMADO

L

RELATORIO DE AGENDAMENTCS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

Woo_oo DO COMPROMISSO: 078570

NOME: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIR

“__r‘ Periodo de 01/04/2011 até 01/04/201 ._1_

FORMA DE

PAGAMENTO:

Agencamento
000268
000262
000270
000273
000274

FORMA DE

FAGAMENTC:

Agendamento
0ooz7"
ooczr2

CRECITC EM CCHTA

CPFICNPJ

32,117 3BB/0I01-87

028 557.287-38
838.502 227-15
UE1273297.88

048 164 791-24

DOC
CPFI/CNRJ
7C7.698 777 -£8
020 0BE.338-5-

NOME

COMITE OLIMPICC BRASILEIRD
MARCELO MELO DA COSTA
RUY RIBEIRO DE CASTRC NETO
LIM HEE-SIK

CAMILA MOLRA DA SILVA

NOME
P ERINA D AMICO CAVAGNING
WADALENA HISATSUGA

PR | o R u,,:€.\t_..~su_..umo QCU
materiais e/oy prestacao
de servigos o_&mno do
_u:wﬁo:_

)mmﬁmE_.m
CPF: mm.w 4

R e

NTA CREDITADA DT CREDITC VALOR  MOEDA SITUACAD
D4044 D03.000002200-0 01/0412011 020 Real EFETIVADO
01244 013 000008328-4 071/04/2011 1:26.19 Real EFETIVADC
01244 001 000007 758-0 01/04/2071 1.732.30 Reel EFETIVACC
01244 CC1 0000022525 01/04/2011 € 808 70 Real EFET'WADO
C1041.073.000015565-7 01/04/2011 835 68 Real EFETIVADO

SUB TOTAL “0.804 07

BCO AGEN C/CORRENTE OT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAC
237 00E06 CCJ0D009EST3-4 01/02/2011 343391 Real ACEITO
307 £2872.000000305152-8 01/04/2011 234413 Real ACEITO
SUB TOTAL 577804
TOTAL GERAL: 16.282.11

TiruL0 DO BRPY
T

poc.——"
Cheaue__———



CBTARCO

COMNF TOESACAD FRAT) {-®a Ni® T4Mm aRCO
Umaozu:‘m.,_qo
Encargos sobre RPA's e Salarics - Margorz011,
Olimp
T : A INES [ _ I sia
Ta2010 s | ot | e | Laborai hoi Patranal Toaipen, #ote | mp | G | SN | Vel | ke
Cod. s Empresa | Tercelro oY ndical |Assistenciaf rénsporte | Liguide .
[ 004 |Dirma mm:.om | 400000 28031 40586 | B8coog |t 331383 £ 4867
COE |Robervel Sanizs " | =000 _ - 16500 | 300.00 133500 | 198500
I ‘ 013 |Darley Ergues 1.50C 20 . TBED0 | 300,00 1.33500 | 196500
E 022 |Evanere Franca _ 1-500.00 - 165.93 30C oo 7 335.0C * 96500
g 014 |Fernanas Wol= 1.500.0C - 165,02 300,00 1.325.00 1.885.C0
g 015 |Oger Pima * 500 00 . 18500 | 300,00 133500 188500
< | 031 |Jener Sac 180000 - 188 .0C 3C0.00 1.335.C0 186500
€23 'Henrigue Camzcs 150000 | .| 1659C, 300 133500 | 136500
| 824 |Ronalde Guimirass 1 66€ 87 - | 8333 33333 1483 34 218333
1 252 [Eros Faun | 800000 - 36¢43| 405,86 | 1.600 00 - 2 R ot 622977 | 1737028
003 (Marcelo Costa __ 1084 38 - 8519 212 58 61,75 3,31 365, 8515 1 35,50 182.0C 143819 1743 43
o, 0C4 |Ruy Ribairo | C 80033 - 162 €2 360,07 104 42 9.00 B35 142 02 1 €201 "E4.0C V3230 281188
= 008 |Madelena Hisarzugs 270600 BE 87 237 00 540,00 156,60 13,50 1.007 ¢ 600 ([ 2 80,00 8300 | 234213 418437
F.| ' €2 |Camila Noura 820,23 - BE 61 164,05 47 57 410 281 33 | BS®1 26,67 B8 0O E3E B8 129204
| 007 Pierira Zavag-ic ' acscao ©15€E| 0586, 1000 an_mn 20251 14709 32400 4 176,67 - | 13Eco [ 343351 545174
[ 01C [Hess < Lar S30600 ' 63944 | <0556 180000 | 52509 4500 277286 720 0C | 300 00 - | 15400 E£8087C| s 676,30
Totals | 43.502,11 | 3.642,67 | 3.571.6C 872042 | 1.127.25 §717 | 13.516,43 | 1.584.81 ] ‘_u 618,84 | - | B840 36:553,80 |
nm~mo?3_u_.nn _
i = INSS I _ o ke
N y 4 Jrgamento
CPBI2010 ok MHM” RRE Laboral Eatoqal L e 3 mn_“%n_..d_“__ .bmmh_,wn”ﬂm_ i .?mcM_mn:m W_m_»_qn__”
Cod, Nome il Empresa | Terceires - il B
f -
= cr3 007 |Christian Hzerse | _ 3000 0e 106,92 330.00 800,00 ¢ 93000 256308 4.036 32
[ cPB_ | 030 [Gilson ARes | 33707 - 3TCT|  E7eq 10448 300.00 44° 5§
g CPB 008 |Karine PLzg) 27300 BE 87 _ 237 D0 540,00 1007 ¢ _ 21600 27,00 80.CO - 8& CD 2324 13 | 4184 97
Totais €.03707 | 173,79 | 564,07 | 1.207.47 2041,58 | 21600 27,00 80.00 - 1 8800 = 5.207,21
| - Resumo - Olirr pico Il - Resumo - Paraclimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 257160 INES Segurades €64 07 INSS Segurzdos 4,235,686
NSS Patronal 3.72c42 INSS Patrenal 1207 41 NSS Paircnat 9.927 83 ROJETO
Terceiros TL1272 Terceircs 186,60 Terceiros 1.283,85 ._._.ﬂCH.D Dm\
SAT 3717 saT 13,50 SAT 140,67 TA O
IRRF score alérios ~.B97 B7 IRRF sobre salarios 66,67 Tofal do INSS 16,637 28 Doc
IRRF soore RPA TELd T4 RRF sobre RPA 1062 IRRF sobre salanos 2.064 74 g
FGTS * BG4 81 FGTS 276,00 IRRF sotre RPA 1757 67 Cheque
Fis s/Folha Pagto 154 35 Pis s/Fotha Pagto | 2700 FGTE 177082
Vale-Transporie 382,00 Vele-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagio 221,35
Cartriouiglo Sirdical 31,84 Conribuicée Singizal 80,00 Vele-Transporte 95z 00
Contribuicdc Ass stencial - Centrib_Assistencial - Caonfribuicéo Sincizal 658 BS

Contribuigic Assistencial |

Confederagao Bras leira ce Tirc com Arco - CBTARCO - SCS Qd 01, Bloco "B", Sala 909, Ed Mazristella - Fone (61) 3201- 5400 - E-mail. cbtarco@cbtarco.org.or
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CBTARCO

CEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdancia Social geradas - Margo de 2011,

INSS Guia a ser Gerad

maw‘mmwno&w&ﬂ:osg_ Laboral = Patrcnal Terceiros . SAT INSS _ Terceiros | Total
DrmaSantos _ 4d568 80C,00 0L R 120586 -~ 1.205,86
Roberval Szntos 165 CO 300 OC . e . i 2 Lasanesy
Darley Brigues 1€5 02 300.00 - _ -
Evancro =ranga 18500 300,00 - &
Fernadc Wolff | 18500 300,00 - _ 3.255.0C . 3.255,00
Oger P nto “65,00 363,00 - -
Jener Sato 185,00 300,Cc0 - -
Henrique Campos , 188,00 30C.00 0 S| :
Ronalde Guimazes 18323 33333 ..-4_r - 516,66 - 516,66
Marcele Costa . 8513 21298 6175 |53 i ==
Ruy Rteio 162 02 360,07 10¢,42 9,00 . W
Madelena Fisatsuga | 297 0C 540.00 156,80 13,50 | 1.808.08 o 2.268.44
Camila Moura | 55,8 143,32 47 57 i 410 _ -
Perina Davagnino . 40586 81000 23480 2025 ‘23811 23490 1.471,01
Heesik _im | 40EBB  1.800,CO 522,00 4500 | e 5
BrosFaum | 40588  1.60C,00 | £ S T h2673 sl 4778IS
Christia1 Haensell 32000 goo.0c 5 - s | 83C,C0 - 830,00
Gilscn Alves 37,07 57 41 - - 104,48 . 104,48
KarinePuzci  2970c 540,00 156,60 | 13,52 | 850 51 156,59 1.007,10

Total Geral 14.25344  1.28384 15.537,28

GPS com vencimento em 20 de Abril de 2011

O BEPEP
Doc.
Cheque




3"‘§\X§
1 | s

UM CONFEDFRJ’\C?\O BRASILEIRA DL TIRQ COM ARCO
SCS QUADRA | BILOCO B SALA 909 i —ASA SUL

o

CBYARCO

Brasilia DF  /0308-900

NU K Chapa Nomie
00008 MADALENA HISATSUGA

Cona Neserigan Referéncia
Qo1 SALARIO NORMAL 30,00
036 HORA EXTRA VALOR

554 AUXILIO TRANSPORTE

111 LNSS 11,00
10/ CONTRIBUICAQ SINDICAL

190 LR.RI. 15,00

RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

Divisdn R4,

Fungdn

CNPI: 68.760.693/0001-54

VEf_u_'.im[:nl.as
2.400,00
300,00
88,00

Competéncia

03/2011

ASSIS ADMINISTRATIVO

Descontee

297,00
80,00
66,87

Total de Descunios

443,87

2.344,13

19 wiaf Funcionario

RESUMO DO Sabieits Bose Sal. Contribuigio lotal de Vencimentos
SALARIO 2.400,00 2.700,00 2.788,00
Hase Cal 1 (o1 s | il Mis Base Cal. |1 LIQUIDO
A 700,00 216,00 2.403,00 ARECEBER
ropill M
TR RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL ST
L inprcsa Divis3o R.H,
E . 0014 CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBYARCO scsuavra 1 BLOCO B SALA 909 , - ASA SUL Fungio
Brasilia DF 70308 900 CNPJ: 68./60.693/0001-54
M- g Ubheaphiy MNCime
QUOuE MADALENA HISATSUGA
vdnd Fhesst Tidehy Rederencig Venomentos
0 SALARIO NORMAL 30,00 2.400,00
046 HORA [XTRA VALOR 300,00
Shh AUXILIO TRANSPORTY 58,00
1 LSS, 11,00
10/ CONTRIBUICAD SINDICAL
1 LR, 15,00
~westo o recebimento dos
materiais e/ou prestacéo
de servigos objete do
graets:ma TITULO DQ PROJETO
Nome: os TA_ 057 4
Assinatura: Doc.
CPF: 863.131.021-34 Cheque
RESUMO DO Sl ase Hal. Contribnagdo Towl de Vencimenlos
SALARIO 2.400,00 2.700,00 2.788,00
Hetser (0l g 15 e My Bast Cal 11 LiQuivop
A.000,00 216,00 240300 ARECEBELR

DECLARG TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LfQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO TUNCIONARIO

3/2011

ASSIS ADMINISTRATIVO

Descontus

297,00
80,00
66,87

Total te Descontos
143,87

2.344,13

FURVETING



CAIL b.ﬁ

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

|| Pagina: 1
Posigao:
06/04/2011

* CAIXA PROGRAMADO

|

| RELATORIO DE AGENDANENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

ﬁ
_000_00 DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIR

: Periodo de 01/04/2011 até 01/04/2011

e CREDITO EM CONTA

Agendamenic CPFICNPY NOME

ilaleird ot 34 117 366/0001-87 COMITE QLIMPICO BRASILEIRC
0oCcess 028 557 .287-38 VARCELOD MELO A COS™A
Qoeero B39 5C2.227-"5 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETC

oooer 05" 273.497-88 LIM HEE-S K

acoere 048 184 781-D2 CAMILA MOJRA CA SILVA
FORMA DE

PAGANMENTO W

Agendamento CPFICNPJ NOME

Ccooem 707,598 77" -68 FIERINA D AM CC DAVAGNING
0ob2ie 020.065 338-51 MABALENA HISATSUGA

Pag: 1 -

Aesio o L =
Mmateriaig afoy

pPresen

Data; nru.‘m? o
Nome: Kar
Assinatura-

CPF: 983,147 b

CONTA CRED TADA

04044 003 00CC22200-0
01244 013 00CT06328-4
01244 0C1 0CC2D7758-0
01244 001 0CCO02252-5
01341 013 0C00° 5565-7

BCOAGEN.CICCRRENTZ
237 C0B06.0000000965° 3-4
0071 02872 000000305 52-8

prestaca
de servicos objeto om.w_

nO.B’

DT CRECITO
01/24/2C1"
01/24/207"
D1424/2C" "
01/24/20" "
D1/24/2071

SUE TOTAL

DT CREDITO
0140412011
01104/2011

SUB TOTAL

TCTAL GERAL:

VALCR  MOEDA  SITUACAD
0.20 Real EFETIVADO
126,79 Real EFETIVADO
173230 Real EFETIVADO
6.308.70 Real EFETIVADO
836.68 Real EFETIVADO
10 504 07
VALOR  MOEDA  SITUACAO
343391 Rezl ACEITC
234413 Rezl ACEITC
5778,04
16 282 11

W.m.c r@n@ _W.an._mq.%




Demonstrativo
Encargos soore RPA's e Salarios - Margof2011.

Cilimpico

INSS
_ Bereficiado Valer - Contr. Contr, Vale Salario
Tarzes0. | Brutc IRRF Laberal Patfonal Fotal INSS FEIS 3 Sidical |Assistencial| Transperte Liquigo
iCod, Nome | Emopresa ._.m_.nm ros
004 |Dwma Saqlos 4.000,00 280 31 408 BE 8CO,00 = 1.205 B6 3.313.82
0TS |Raverval Senos *.500,00 165 D0 300,00 4BE D0 1.335,00
n 013 |Darley Brigues 1.500.00 - 165 20 30000 468 00 1.335,0C
m 022 |Evandic Franga 1.500,C0 - 165 00 300.00 465 00 1 335,0C
2 | G1e [Fermande Wollf 1.500,60 . 8500 | 32000 465,00 1.335,00
m 015 |Oger Pinlg 1.80C,00 - “65,0C 30000 465,00 1.335,00
< 031 |Jer=r Saip 1.50C 00 - *E5.0C 30C O 465 0C 1.335,00
{23 |Henrigue Cama | A.EoEon - 1E5.00 30C Do 4E5,00 1.335,00
C24 |Ronalde Guimaraes 1 BBE 57 - 183,33 333 33 16,65 1.483 34
3z 'Erss Faun 800000 | 1.35443 L0585 | 1500 2.005 83 4 6.229.71
003 Marzec Cosa 1 064 88 8513 21298 36523 85,15 1.126 19
4 204 |Ruy Riberrc 180033 - 16202 360,07 B3E,50 142402 1820 BC 01 1.732.30
£ 208 |Macszlena Hisatzuga 270000 BE B7 23700 340.0C 1.007 .10 21600 2700 80 00 2,344 13
ol 212 |Camila Meara 820,23 - BE B1 164 05 £81.23 BE 61 8,20 26,67 B36,58
0C? |3 erina Davagring 4.050,00 291,56 405 86 B10.00 254 3C 20,25 14711 22400 | 40.,5C “ 18,67 343391
010 [=eesi Lim 900000 | 1583944 | 40586 180000 522,0C 4500 277286 72001 900C 3co.oc - 15¢ 20 | B.808,70
Totais i 43.60211 ] 3.542,61 [ 3577 50 | 872042 ¢ 12725 3717 | 1351643 | 155481 194,35 518,64 - BA2.00 | 36.553,60
Paraolimpico
CPBI2010 Senmlictide Selor IRRF _zmwaaﬂ_ Towl INSS | FGTS | pIg GO i Y m%%fm
c _— ir i
Zod e Bruto Laberal Empresa | Terceiros | Sirdical | Assistenc ai | Transporte Liguido
=S| CPB | 201 [Crnstar Haensell 300000 | 10682 | 3300C| sE0OO | T 530,00 256308 | 403652
S CFE_ 530 [Gisor Aives 337,07 . 3707 | __éia 104 48 30000 4415
m CcR3 005 |<arine Pucci 2.700.00 6B 87 _ 297 20 54000 “56.6C 1350 1.007.10 216.00 27,00 2.344 13 4.184 57
Totais 6.037,07 173,79 | 664,07 | 1,207,471 158,60 13,50 2.041,58 21600 | 2700 5.207,21
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico Iii - Resumo Geral
INSE Segurades 3ETVED NSS Segurados 664 07 INSS Segurados 4.335 66
INSS Patronal E.72C 42 INSE Patronal 1.207.41 INSS Patronal £.827 83
Terceiros 112128 Terceiros 156.60 Terceiros 128385
SAT a7 *7 SAT 13.50 SAT *10.57 OP 0
IRRF score salerios 1597 87 IRRF score salzrios BE B7 Total do INSS 15,537,28 ._._._.C_-DM /_MO._
IRRF soore RP4 15844 74 IRRF scbre RPA ! 106 32 RREF sobre salarios 2.064,74 ._._> o U\
FGTS 1,584 81 FGTS 216 0C IRRF sobre RFA 178167 C.
Fis s!Folha Pagic 184 35 Pis s/Folha Pagio 2700 FGTS 177062
Vale-Trarspone 864 00 Vale-Trarsporte €B.0C Pis - Folnz Pagto 22135 O_._mn_cm
Contribuiggs Sind cal 618 84 Centribuizéo Sindcal 8.0 Vale-Transpore 952,00
Contribuizdc Assistercial - Contrib. Assistencial _ Contribuigéo Sindical E3E BS

Confederagée Brasileirs de Tiro com Arco - CBTARCO - SCsQd. C1

Bloco 'B". Saia 509, Eg, Maristella - Fo

Cortribuicie Assistenc al

e (67} 3201- 5400 - E-mrail calerco@cblarce, org.br



®
J
CBTARCO

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recclhimento Previdéncia Social geradas - Margo de 2011,

Empregados/Autonomos % |-_zm.m- - P mtwm.mhmﬁ.ﬁ = e

. Laboral | Patronal Terceiros SAT INSS | Terceiros { Total

Dirma Sartcs 40586 ~ 80C00 - - 1205,86 | D 1.205,86

Roberval Santos 165,00 3000C | : . |

Derley Brigues 165,00 30000 - -

Evandro Franca 165,00 300,00 ! - =

Fernandc Wo ff 16500 | 300,00 | . . 325500 5 08 3.255,00

Oger Finio 18500 ' 300,00 - - . |

Jener Satc 18500 | 300,00 - - _ _

Henrique Camrpes "€5,00 300,00 | - - R e ST

Ronalde Guimaraes 18333 | 33333 . 2 51686 | |4 516,66

Marcelo Cesta 82,19 212 98 B175 531

Ruy Ribeiro 162,02 38007 | 104,42 9,00

Madelera Hisatsuga 297 00 540,00 56,60 1350 LRE00R | .88 _ 2dm.

Camila Mourz 8561 143,32 | 47,57 410 | SE ]

Pierina Davagn no 40586 . 870,00 23490 20,25 123617 ] 23490 |  1.471,04

Heesik Lim 40586 ' 1.800,00 522,00 4500 - "

Eros Faun 4586 | 180000 . @3 smw|  arem

Christian Haersel 33000 €000C | = ] ® g3c.co - 830,00

Gilson Alves 37,07 6741 . . 10448 T | qpads

Karine Pucc 297,00 54000 | 15660 = 1352 85051 | 15650 | 1.007,10
Total Geral e 14.25344 | 128384 | 15.537,28

GPS com vencimento em 20 de Abril de 2011,

ﬁ%_.c_.nm UMMJO{M_.O

Doc.
Cheque

R




(e RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL g 312011

Divsan R H

F oo

U4 CONFEDERAGAOQ BRASILCIRA DI TIRO COM ARCO

TARED <cs quabra 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Fungao
Brasilio DF 70308-900 CNPI: 68.760.693/0001 54 AUX DE ESCRITORIO
L T { haps M
ouols CAMILA MQURA DA SILVA
Cewet fAeme rie Referénoa Venomentos Descontos
Lol SALARIO NORMAI 30,00 800,00
004 DESCANSLD SEMANAL REMUNERADO(A) 3,41
027 SALARIO FAMILIA 1,00 20,73
037 HORA TXTRA 40'%: 3,15 17,73
H9%  AUXILIC TRANSPORTE 88,00
U1 1.N.5.5. 8,00 65,61
107 CONT Rlﬁi_}l(,?a(") SINDICAL 26,67
111 FALTAS ATRASOS £M HORAS 0,15 0,91
RESUMU DO Sl [fase Sal. Comntnbuigio Fotal de Venoimentos Total de Descontes
SALARID 8,00 820,23 929,87 93,19
Hast Lal b ooy b |y My lase Lal. LK. LiQuipo
820,073 65,61 597,15 ARECEBER 836,68

Prissft Mexd-1 1% vig/Funcionano

'} RECIBO DF PAGTO. DE SALARIO MENSAL B 03/201 1

Diwisdo RH.

Ul 11 CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO

FARCST sco quabra 1 BLOCO B SALA 900 ., - ASA SUL Fungdo ‘
) Brasilia DF 70308-900 CNPJ: 68.760.693/0001-54 AUX DE ESCRITORIO
N Hiw) Llapa Mi
Qour2 CAMILA MOURA DA SILVA
Cthd, Pserigedn Kederronea Venoimentos e ontos
00 SALARIO NORMAL 30,00 800,00
(3 DESCANSO 51 MANAL RIMUNERADO(A) 341
02, SALARIO FAMIL A 1,00 20,73
037 HORA EXTRA L% 3,15 17,73
LOL AUXILIO TRANSPORTE 88,00
101 LNS.S. 8,00 65,61
10/ CUNI RIHU[(;AO SINDICAI 26,67
141 FALTAS ATRASOS EM HORAS 0,15 0,91
P
gy Iq Yo sCekimento dos
materiais e/oy prestacgéo TITULO DO PROJETO
de servicos objeto do TA OFT2 /17
presente docu to. Doc i
Data: / i
Nome: Karin tos Cheque
Assinatura: [
CPF: 963.131\021-34
RESUMU DO Salei 1 o Sal. Contrlmmg o Total de Vencimentos Tolal de Descontos
SALARLU 800,00 820,23 929,87 93,19
Base: Cal. 1.6, 1.5 |8 g Mas Base Cal 1R LiQuiono
Ho 21 65,61 597,15 ARECEBER 836,68

DECLARO TER RICFRIDOD A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DALA ASSINA TURA DO FUNCIONARIO

Prowegt Mol b mn \c'iaf’F mpm



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagina: 1
Posigao:
06/04/2011

;

CAIXA PROGRAMADO

|

I

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

|

fOOU_mD DO COMPRCMISSO: 078670

NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

: Periodo de 01/04/2011 até 01/04/2011

ol CREDITC EM CONTA
Agerdamerto CPFICNPJ

000268 34 *17.366/0001-67
oopzey 028 557 287-38
000270 839.502 227-15
000273 061273 497-88
000274 048,164 791-04
Sacamen-o  DOC

Agerdamento CPEICNRY

D027 707 6598 771-68
000272 020.065.338-51
Pag: ]l -

NCME

CCMITE CLIMPICO SRASILE RO
MARCELZ MZLC DA COSTA
RUY RIBE'RC DE CAS™RC NETO
LIM HEE-SIK

CAM LA MOLRA DA EILVA

NCME
PIERINA O AMICO DAVAGNING
MADALENA HISATSUGA

CONTA CREDITADA

C4044 003.000002200-0
0124407 3.000006328-4
C1242 001.000001758-0
£1244.001.000002252-5
01041.013.000015565-7

BCOAGEN.C/CORRENTE
237.00606.0000000886° 3-4
001.02872.0000003C57152-8

s Aiesto ._....»(ﬂxu(.

Materiais e/oy vzn..ﬂmnmo

de 8ervicos
presente.re.. 22Jeto do

Data:
ZOHm.

DT CREDITO
01/04/2071
017041207
01/04/207 1

01/04/2071

01/04/20"

SUS TOTAL:

JT CREDTO
01/04/2011
01/04/2011

SUE TOTAL:

TOTAL GERAL:

VA_CR
0,20
1.126,°9
1.732.30
6.838.70
836,68
10.504,07

VALOR
3.433.91
234413
5778.04

16.282.11

MOEDA
Real
Real
Real
Real
Real

MCEDA
Real
Real

i._.c_. U%WJQ_M_.D

o:macm

SITUAGAD

EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO

SITUACAD
ACE TQ
ACEITO

(n



CBTARCO

OMPIDERNCAD BRASIEFNA DE TIBD COWM AT

Demonstrative
Encargos sobre RPA's e Salérics - Margo/2011,

Climpico
2 [ INSS
Beneficiado Valer : - Contr, Contr. Vale Salario
" Brutc L Labcral T .um:n.zu_ TRMINGS | FaTS i Sindical |Assistenclal Transporte | Liguido
Ced. Nome Empresa | Terceiros SAT i
204 |Dirma Senlos 4000002 280 3 408 BE 8C0,00 : 1,205 86 3.313,83 548617
205 |Rooerval Sanlos 1.500.€0 - 165 00 3C0,00 465 20 1,335,00 1.885.C0
i 213 |Darley Brigues 1500C0 - 165 00 3C0.00 465 00 +.335,00 1.855.C0
E 222 |Evande Franca 1.800.C0 . 18520 3C0.00 46 00 133500 1.855.C0
g 314 |Fernando Wolf 1.600,C0 = | 18520 300,00 465.0C 1.335.00 1.955.00
2 015 |Oger Pinto 1.600,00 - | 16530 30000 465,00 133500 | 196500
< 03" |Jener Satc 1.80C.Cco - 16500 30000 465,00 133500 1,965 00
023 |~enrique Cammpos 1.50C 00 - +65.00 320.C0 4E5.0C 133800 1 865 DO
| 02« |Roraldo Guimaraes d.mmm 67 - 183 33 333,33 516,66 1,482 3¢ 2 183,33
032 |Ercs Fauni B00CO0 - 3ge 43 405 8€ | 160000 : ; 2.005 86 : o : 1sEien 62297 11.37D.28
. 03 |Marcelo Costa 1064 58 - 8518 212,98 | 61,75 531 365,23 85,15 D65 3550 - 182 00 1126 19 T 74345
i 00¢ |Ruy Xibeiro 180033 . 1€2 02 36C 07 104 42 2,00 B35 5 T44 02 *8.C0 6C D1 - 124 00 173230, 2511886
B 008 (Madeiena kisatsuga 27000C BEET 287.00 540 00 156 6O 13,50 1.007 .1 216 00 27.C0 8c 20 - 88 00 2.344 13 4,184 47
@ 02 |Camila Moura 820,23 - BEEY 164 28 47 857 4,10 281,23 BSE1 € 20 26 57 - 3800 B35 68 *.250,04
037 |Pietina Davagnirs 4 DED DC £91.85 £05 BB B10.20 234 30 20,25 147101 324 00 4C B0 11E€,67 - 193,00 343391 5481 74
| 8°0 |Heesik Lim 5.000,0C 1638 42 405 65 | 1 B0DOC | 5§22 00 4500 277286 720C0 9C 20 30D.0C - 154 00 6808, 7C 14,676,350
Totais 43.602,11 3642861 | 3.671,60 | 872042 | 112725 | 97,17 | “3.51643 1.554,81 | 184 36 | 518,584 - B64,00 | 36.553,860
Paraoclimpico foiliititn
Beneficiado Valor s _ Cortr, Cantr Vale Salario
CFBIZD1D Bt IRR® Labadi [ Patronal Total INSS | FGTS PiS Sinaical |Assi e farl T iqui
Zod Hore aboral | et neica sistenc ransporte | Liguide
] CRB 201 {Christian Haersel| 3.000,C0 108,92 33c20 600,00 330,0C 2.563 D8 4 035 92
b CP8 03D Gilson Alves 337.07 - 3707 | 57 41 104,48 30C D0 | 44° 58
m cP3 0C3 |<arne Pucsi 2.700.00 EE 87 297 .0C 540,00 156,60 13,50 1.0C7.10 216C3 2702 2344, _ 4,184 97
Tetais €.037 07 173,78 584,07 | 1,207 41 156,60 13,50 2.041,58 216,00 | 27,00 00 | 8800 | 52071
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico Il - Resumc Geral
INSE Segurados 3.571 80 INSS Segurados | 884,07 INSS Segurados 4 235 66
INSE Paironal 872042 INSS Paironal 1.207.41 INSS Patronal 932783 ._._.._.C_% Gobmmw._wo
Terceiros | 1.127.25 Terceiros 15€ B0 Terceiros 1 283 85
SAT ar? SAT 12 50 SAT 1067
IRRF sobre salarios 1.987.87 IRRF soore salérios 66 87 Tetal do INSS 15.537 28 UOO.
IRRF scora RFA 1,644 74 IRRF score RPA 106,92 IRRF sobre salarios 2064 74
FGTS 1 554,81 FGTS 216,00 IRRF score RFA 175167 Cheque
Pis s'Folha Pagte 184,35 Pis sfFolha Pagle 2700 FGTS 1.770.82
Vale-Transporte 864,00 Vale-Transporie €800 Pis - Felna Pagto 22135
Contribuicac Sincizal 618 84 Comntuicdo Sincical ED,00 Vale-Transpore 95z 00
Contribuicac Assistencial - Cantrik Assistencial - Contribuicdo Sincica E3E 85

Cortribuigao Assistencial

Confederagéo Brasileira de Tiro com Arco - CETARCC - SCS Qd. 01, Bicco "B", Sala 909, Ec. Maristella - Fone: (81 3201- 5400 - E-mail: cotarco@cbiarco org,br

(~



¢
J
CBTARCO

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimentc Previdéncia Social geradas - Margo de 2011,

Empregados/Autonomos - o : hl e IR S AN i
. Laboral  Patronal Terceircs | SAT INSS Terceiras Total

Cirma Santos _ <ps@s 800 0C - - | 120588 - 1.205,86

Robervel Santos 16500  3000C . s =G

Darley Brigues 165,00 300 00 ; .

Evandre Franca 165,00 200 00 - - 7

Fer~ando Wolff 168,00 200 0C - - 3.255,00 - 3.255,00

QOger Pinta 165,C0 300 0C - - _

Jener Sac | 165,C0 300 00 - -

~enrigue Campos . 16E.C0 30000 = ) N

Ronzldc Cuimsraes | 183,33 333.33 <t .3 Sl 4_| 516,66 - 516,66

Marzcelo Costa “ 85,19 212 98 B178 5.3

Ruy Ribeire _ 162,C2 35007 104 42 900 =

Viacelena H satsuga | 29700 54000 15660 1350 s 31038 .

Camile Moura | 65E1 14332 47 57 410 | | ;

Piering Davagnino _ 40586 81000 2349C 2028 = 1.236'1 234,80 1.471,01

Heesk Lim 405 B & _

s dewo 0 0 emem w0 s

Chnstiar Haenssl| 7 330,00 600,00 - . ; 93000 : 930,00

Cilson Alves | 3orT 874 - - | 10448 - 104,48

Karine Pucc 297,00 540,00 15660 1352 | 85051 | 156,59 1.007,10
—_ TotalGeral | 1425344 |  1.283,84  16.537,28_

GPS com vencimento em 20 de Abril de 2011.

Chequ
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- 0L HAA 1358 4 PAGAMENTO DE EMPREGADOS* Compeléncia:Margo/2011 Emissaco: 31/03/2011 Folha: ooCoL

Empresa: U014 - CONFEDERACAO URASLLEIRA DE TIRO COM ARCO CNPJ: 68.760.693/0001 54

Fnderegoa: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA %09 ASA SUL Brasilia

DIVISAO RH N.REG NOME CBO FUNCEOD

00003 MARCELD MELD A COSTA 514120 - ZELADOR

Admissac: 01/04&/ /2008 Salario Base: 1.044, 00 Tipo Saldrieo: Mensal Condigin: Normal

Base INSS: 1.064,88 001 SALARIO NORMAL 30,00 1.044, 00 191 L.M.5.5. g, 00 i85,19)
Base IRRF; 664,75 007 ANUENIO 2,00 20,88 107 CONTRIBUICAD SINDICAL (35, 50)
Base FGTS: 1.064,88 555 AUXILIO TRANSPORTE 182,08

Tot.Venc.: 1.246,88

Tot .Desc.: 120,69

*Liquido*: 1.126,19

Vir. FOTS: 85,19

Qgtd.Dp.5F: 0
Qrd.Dp . TR: 2

000U4 RUY RIBEIRD DE CASTRO NETOD 4311005 AUX. ADMINISTRATIVO

Admissav; 0L/08/2009 Salaric Base: 1.782,50 Tips Saldrio: Mensal Condigio: Normail
Base INSS: 1.800,33 001 SALERIO NORMAL 40,00 L.782,50 101 I.N.5.5. 9,00 (162, 02)
RBase TRRF: 1.638,31 007 ANUENIO 1,00 17,83 107 CONTRIBUIGAD SINDLUAL (60,01)
Base FGIS: 1.800,33 555 AUXILIO TRANSPORTE 154,00 '
Tot.Venc.: 1.954,33
Tot.Deaec.: 222,03
*Liguido*: 1.732,30
Vir. FGIS: 144,02
gtd.0Op.SF: 0
Otd.op.TR: 0

00UUY PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO 142105 - GERENTE EXECUTIVO

Admissdo: 01/05/2010 Salaric Base: 3.500,00 Tipo Saldrio: Menazal Condigic: Mormal
Base INSS: 4.050,00 001 SALARIC NORMAL 30,00 3.500,00 101 T.N.S5.5. 11,00 (405, 86)
Base IRRF: 3.644,14 036 HORA EXTRA VALOR 550,80 107 CONTRIBULQARG SINDICAL (116,67)
Base FGIS: 41.050, 00 555 AUXILICO TRANSPORTE 188,00 190Q L. R.R.FJ 22,50 {291,56)
Tot.Venc.: 1.248,00
Tot.Desec.: Bl4, 09
*Liquido*: 3.433,91
Vir, FGTS: 324,00

Rtd.Dp.5E: O

ptd.Dp.lR: O

00008 MADALENA HISATSUGA 411010 ASSTS ADMINISTRATIVO

Admissdo: 14/06/2010 Salario Base: 2.400,00 Tipo Salaris: Mensal Condigio: Normal
Base INSS: Z.700,00 001 SALARIO NORMAL Ju, 00 2.400, 00 101 L.N.5.5. 11,00 (297, 00)
Base IRRF: 2.403,00 036 HORA EXTRA VALOR 300,00 107 CONTRIBUIGAD SINDICAL {80, 00)
Base FGTIS: 2.700, 00 555 AUXILIO TRANSEORTIE 88,00 1%0 I.R.R.F. 15,80 (66,87)
Tot.Venao.: 2.788, 00
Tot.Desc.: 443,87
*Liquido®*: 2.344,13
Vir. FGTS: 216,00
Qtd.Dp. Sk o
Qtd.Dp.IR: 0O

00009 FKARINE SANTOS PUCCI o 411010 - ASS51S5 FINANCETRA

Admissdo: 16/08/2010 Salarin Rase: ?.400,00 Tipn Salirin: Mensal CoandicAn: Marmal
Base INSS: 2.700, 00 001 SALARIC NORMAL 30,00 2,.400,00 101 L.N.5.35. 11,00 (287,00}
Base TRAF: 2.403, 00 0386 HORA EXTRA VALOR 300,00 107 CONTRIBUICAO SINDICAL (80, 00)
Base FGTS: 2.700,00 555 AUXTLTO TRANSPORIE 88,00 190 I.R.R.F. 15,00 (6%, 87)
Tot .Venc. 2.788,00
Tot.Desc.: 443,87
*Ligquida*: 2.344,13
Vlr. FGTS: 216,00 TITULD PROJ 0

TA Oi_g /4 'F
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* FOLHA D E PAGAMENTGOG BB EMPREGADOQS* Competéncia:;Margou/2011 Emissdo: 31/03/2011 Felhka: o002

Empresa: 0014 - CONFEDERACAOC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CNFJ: 68.760.6%3/0001 54

Enderego: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ASA 5UL Brasilia

DIVISAC RH N.REG NOME CBO FUNGEAO

nO000% KARINE SANTOS PUCCI 411010 - ASSIS FINANCELRA
grd.Np.8F: 0
grd.Dp.TR: 0O

DO010 LIM HEESIK 224125 - TECNICO

Admissdo: 01/09/2010 Saldrio Hase: 9.000,00 Tipe Saldrio: Mensal Condigdo: Normal
Base INSS: %.000,00 001 SALARLO NURMAL 30,00 2.000,00 101 I.N.S.S. 11,00 (405, 86)
Base IRRF: 8.594,14 555 AUKILIO TRANSPORTE 154,00 107 CONTRIBUICAO SINDICAL (300,00}
Base FGTS: %9.000, 00 190 T.R.R.F. 27,50 lL.63%, 44}
Tor.Veno. 9.154, 00
Tot .Desc. : 2.385,30
*Liquido~™: 6.808, 70
Vir. FPGTS: 720, 00
Qrd.pDp SF: 0
grd.Dp.IR: 0O

00012 CAMTLA MOURA DA S1LVA 411005 - AUX DE ESCRITORIC

Admissde: 03/01/2011 Saldrio Base: 800,00 Tipo Saldrio: Mensal Condicdo: Neormal
Base INSS: 820,23 001l SALARIO NORMAL 30,00 800, 00 101 I.N.5.8. 8,00 (65,61)
Basc IRRF: 557,15 004 DESCANSD SEMANAL REMUNERAD 3,41 107 CONTRIBUIGAGQ SINDICAL (26,67)
Base FGRTS: B20,23 U22 SALARIC FAMILIA 1,00 20,73 141 FALTAS ATRASOS EM HORAS 215 (0,91}
Tar.Venc. @ 529,87 037 HORA EXTRA 50% 3,15 17,73
Tot . Deac. : 93, 1% 555 AUXILIO TRANSPORTE B8, 00
*Liquido*: B36, 68
Vir. FGTS: 65,61

Qtd. Dp.5F: 1
Qrd.Dp.1R: 1

TITULO DO PROJETO
TA O%l? { F
Doc.
Cheque




*FOLHA D E PAGAMENTO DE EMP
+

REGADOS * Competdncia:Marge/2011

Emissde: 31/03/2011

Folha:

gouol

CNPT: 68.760.693/0001-54

Empresat 0014 - CONFEDERAAC RRASILEIRA DE TIRD COM ARCO
Enderego: 5C5 QUADRA 1 BLOCO B SALA 909  ASA SUL Braasilia
TEEEE RESUMEO GERAL FErrrs
4 PROVENTOS / DESCUNTOS * * ATIVOS * + DESLIGADOS * * QUTROS * *TOTAL®
001 SALARIO NOEMAL 40.926,50 0.00 0,00 20.926,50
004 DESCANSC SEMANAL HEMITNERADO (A) 3,41 0,00 0,00 N
007 ANUENIO 38,71 0,00 0,00 an, 71
022 SALARIO FAMILIA 20,13 0,00 0,00 20,73
N3¢ HORA EXTRA VALOR 1.150,00 a,00 a,00 1.150,00
037 HORA EXTRA 50% 17,73 0,00 0,00 17,73
555 AUXTLTO TRANSPORTE 952,00 0,00 0,00 952,00
TUOTAL DF PROVENTOS —-—————=—=-- & 23.109,08 a, 00 U, 00 23.109,08
101 I.N.9.S. 1.718,54 0,00 0,00 1.718,54
107 CONTRIBULGAO STNDICAL £98, 85 0, 80 o, 00 98,85
141 FALTAS ATHABOS EM HORAS m, 81 o, 00 0,00 0,21
150 I.R.R.F. 2.064,74 o, 00 0,00 2.064,74
TOTAL DE DESCONTOS —— ——> 4.483,04 0,00 o, 00 4.483,04
TOTAL riovipo A PAGAR 18.626, 04 0,00 a, 00 18.626,04
TOTAL DE  FONCIONARIOS -———-- = 07 00 00 07
FALXAS SAL/CONTRIB. Até 1.106,30 Ate 1.844,83 Ate 3.689,66 Excesso *TOTAL™
ATIVDS 1.885,11 1.800,33 12.779,32 .670,68 22.135,44
DESLIGADOS 0,00 0,00 0,00 0,00 Q0,00
QUTROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MATERNIDADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
«++ YALORES DE INS5/FGTS UONFORME RESUMO PROCESSADOD EM 31/03/2011  We*
G P S FGTS papnEiy = < _1IRRF
VALORES APURADOS FGTS aem 13o (Funciondrio).: 1.770,82 B.Cale. PIS s/Fulha...: 22.135,44
Segurados......--1 4,235,606 FGTS aobre 13o. (Funcs.).:.t 0,00 P15 =/Folha de Paulo..: 221,35
Empresa..-...---=-1 9,927,83 TS aem 130 (M. Aprendiz).: 0,00 1BRF s/Folha Paglo....: 2.064,74
Couperativas..... 3 0,00 FGTS sohre 130 (M.Aprendiz): 0,00 IRRF =/Fértas..... S 0,00
Tercelros .. ....-? 1.283,85 TOTAL FGTS APURADO RECIBODS.: 1.770,82 IRRY s/0uitagdo..cvvee?l 0,00
hcidente Trabalho: 110,67 B.C. FGTS sem 13o0. (Func.).: 22.135,44 OUTRAS INFORMAGOES
Dedugdes de FPAS.: 20,73 B.C. FBTS sobre 130 (Func.): 0,00 Valor Faruramento.....3 0,00
Sub-Total . -c.-sei 15.537,28 B.C. FGTS seam 13o(M.Aprend}: D,00 Ctr. Contederativa....i 0,060
Vir Compensavel... 0,00 B.C. FGTS l3o.(M.Aprendiz}.: 0,00 Ctr. Sindical.....-...: 698,85
Vir Comp. Tomad..: a,00 TOTAL DAS B.C. DE FGTS..... - 22.135,44 Ctr. Assistencial.....: 0,00
Total Liquido....: 15.537,28 Total FGTS recolhido GRRF : 0,00 C.Soc.Lei 110 Art.2o. .t PR
INFORMAGCDOES AUXILIARES
Outras Ded. FPAS.: 0,00 FPAS. - vums P e o Sl (- vl .Restit./Comp.-Tom. .: 0,00
Sal. Familia.....: 20,73 TerceiroB..seesvec-e-cssnsst 5,80% Valor para Reembolso..: 0,00
Sal. Maternidade.: .00 RAT.. revmeemus 1,00% Empregadof. ..o eeee sl 22.135,44
1/12 13°5.Matern.: 0,00 PR . o homsnn s s S P Sl (L g Empregadares/Autdnomes : 27.503,74
Alig. Aut. INSG..: 20,008 Percent. p/ Calc. RAT......: 0,5000% Alig.Aut.Terceiros....: 0,00%
BASES DE CALCULGO — APOSENTABRBORIA ESFECTAL ”
CCORRENCIA 2i6 anLto. TOTAL 347 aLio. TOTAL 4/8 aLic. TUTAL
Empregados 0,00 12,5000% 0,00 0,00 9,5000% 0,00 Q0,00 6,5000% 0,00
Autdnomos 0,00 12,00% 0,00 0,00 9, 00% 0,00 G,00 6,00% 0,00

TiTULODOP OJETO
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*“FOLHA DE PAGAMENTO DE EMPREGADOGS * Competéneia:Marco/2011 Emisado: 31/03/2010 Folha: 00004
)
Empresa: 0014 CONFEDERACAC BRASTLEIRA DE TIRD CUM ARCO CHPJ: 68.760.693/0007-54
Enderego: SCS5 QUADRA 1 BLOCO B SALA 509 ASA SUL Brasflia
Valores de INSS/FGTS - CONTINURAGCAOD
Sdcioa 0,00 12,00% U, oe 0,00 3, 00% 0,00 Q0,00 6, 00% 0,00
TUTATS FUNC, C/AG.NOCIVO AUTONOMOS SGCIOS FUNC.S/AG.NOCIVO TOTAL RAT
U, oo 0,00 0,00 110,67 110,67
TA_O22 [ {1
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD — MIE
GFIP SEFIP 8.40 (02/10/2009)

MTINTSTERTO TA FAZENDA - MF

TABELAS 28.0 (24/01/2011)

DATA: 31/03/2011
HORA: 11:33:22
PAG Qga1/0005

RELAGCAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFLP
MODALIDADE : "ERANCO=-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

EMPRESA : CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

COMP: 03/2011 COD REC:115

TOMADOR/CUBRA:

NOME TRABALHADOR

REM SEM 13° SAL REM 13°S5AL
CAMILA MOURA DA SILVA
820,23 0,00

KARINE SANTOS PUCCT

2.700,00 0,00
LIM HEESIK

9.000,00 0. 00
MADALENA HISATSUGA

2.700,00 0,00
MARCELO MELO DA COSTA

1.064,88 0,00
PIERINA TEREZA [ AMICO DAVAGNINO

4.050,00 0,00
RUY RTBETRO DE CASTRC NETO

1.800,33 0,00

coD GPS: 2100

FPAS: 515

PIS/PASEP/CI
BASE CAL 13°3AL PREV 500
BASE CAL PREV SOCIAL

162.07600.07-0
0,00
134.42826.27-5
0,00
146.99264.27 -8
U, 00
105.48746.81-0
0,00
124.61953.72-6
a, 00
145.42276.27 5
0, 0u
121.82605.81-0
a,00

OUTRAS ENT: 0115

$58500000177 708301791104 407531050869 B76069300012

ADMISSAO CAT

CONTRIB SEG NEVIDA

03/01/2011
65,61
16/08/2010
287,00
01/09/2010
405, 86
14/06/2010
287,00
U1/04/2008
85,19
01/05/2010
405, 86
01/08/2009
162,02

SIMPLES: 1

01

438

01

01

o1

01

01

THSCRICAD: €R.760.693/0001 54

RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADG: 0,50
INSCRICEQ:

OCOR  DATA/COR MOVIMENTACAO CBO

DEPGSITO JEM

04110

65,61 0,00

04110

216,00 - 0,00

02241

720,00 ,00

04110

216,01 0,00

05141

85,19 0,00

01421

324,00 9,00

04110

144,02 6,00

TITULO DO PROJETO
TA__ Q22| f 4
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MTNTSTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
TABELAS 28.0 (24/01/2011)

GFIP - 3SEF1P 8.40 (02/10/2009)

MCDALIDADE :

MINISTERIO DA FAZENDA — MF

RELAGAC NOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIFP

EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILETRA DF TIRO COM ARCC

"BRANCO"-RECOLKIMENTO AC FGTS E DECLARACAU A PREVIDENCIA

DATA: 31/03/2011
H 11:11:23
PAG : 0002/0005

858500000177 708301721104 407531050869 8760692300012

INSCRICAC: 68.760.693/0001-54

coMP: 03/2011 COD REC:11% COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 STMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADG: 0,50

TOMADOR /OBRA ¢ INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAC CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGCAO CBO
REM SEM 13° SAL BREM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV 50C CONTRLB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAl PREV SOCIAL
CHRISTIAN MICHRT. ALT HAENSELL 116,70713.44-4 13 02241
3.000,00 , 00 0,00 330,00 0,00 0,00
DARLEY LACAVA BRIGUES 122.47577.78-6 13 02241
1.500,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
DIRMA MIRANDA DOS SANTOS 168.77219.04 0 13 03771
4.000,00 0,00 o, 00 405,86 0,00 0,00
ERUS FAUNI 119.85122.64-1 13 03771
8,000, 00 0,00 0,00 405, 86 0,00 0,00
EVANDRO DE AZEVEDO FRANCA 190.22091.27-1 13 02241
1.500,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
FERNANDO WOLFF SWATOWISKI 138.21404.72-7 13 02241
1.500,00 o, 00 0,00 165,00 0,00 0,00
GIL50ON ALVES FERRETRA 162.07499,60-4 13 09914
337,07 0,00 ; 37,07 0,00 0,00
HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS 200.61588.26-6 13 n2241
1.500,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
JENER TAKESHT SATO 120.21322.15-9 13 02241
1.500,00 a,00 0,00 165,00 0,00 0,00
OGER SOUZA PLNIO 111.47303.63-5 13 02241
1.500,00 o, uo +00 165,00 0,00 0,00
ROBERVAL DOS SANTOS 122.00598.00-0 13 03771
1.500,00 0,00 0, o 165,00 0,00 0,00
RONALDO GUTMARAES DE CARVALHO 11/.27088.38-1 13 03772
1.666,67 0,00 0,00 183,33 0,00 0,00
TOTALS DA EMPRESA/TOMADOR

49.639, 18 0,00 0,00 4,235, 66 1.770,83 0,00

Nok-2 A7
Doc.
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MTNTSTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINTSTERIO DA FAZENDA - MF
GFIF - SEFLF 8.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011)

RELAGCAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFTR
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS B DECLARAMCAO A PREVIDENCIA

DATA: 31/03/2011
HORA: 11:11:23
PAG = 0003/0005

B5R5NONON1TT7 708301791104 407531050869 876065300012

EMPRESA: CONFEDERACAD BRASTLETRA DE TIRO COM ARCO N° DE CONTROLE: BSYwt TwytUd0000-3

H® ARQUIVO: AHWQZgcBLl0ald000-4
INSCRICAD: 6H, /60.693/0001-%4

coMP: 03/2011 COD REC: 115 coD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/ORRA £ INSCRIGAO:

LOGRADOURD: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BALHRO: ASAE SUL CHAE PREPUNDERANTE 9319199
CTNANE: BRASILIA U Dy CEP: 70308 900 CHAF : 9319199
CAT QUANT REMUNERACAQ SEM 13° REMUNERAGAD 13¢ BASE CAL PREV S50C BASE CAL 13° PREV SOC
ol 7 22.135,44 0,00 22,135, 44 o, 00
13 12 27.503,74 0,00 27.503, 74 0,00
TOTAIS: 19 49.639,18 0,00 49.639,18 0,00

ik
Doc.
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MINISTERIQ DO TRABALHO E EMPREGD - MIE MIN1STERIO DA FAZENDA - MF DATA: 31/03/2011
CFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TRBELAS 28.0 (24/01/2011) H : 11:11:23
PAG : 0004/0005
RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

858500000177 708301791104 407531050869 B/6069300012
N°® ARQUIVO: AHWO2gcB10a0000-1
EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRG COM ARCO N° DE CONTROLE: BSYvLIwyLUdDGOO-3 INSCRICAO: 68.760.693/0001-51
COMP: 03/2011 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FEAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTANO: 0,50

TOMADOR/OBRA : INSCRIGRD:
LOGRANOURO:  SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BATRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: J0308-900 CNAE: 9319199

MODALIDADE : "Branco"-RECULHIMENTD AU FGTS E DECLARACAD A PREVIDENCIA

FGTIS - 8%
REMUNERACAD SEM 13° SALARIO 22.135,94
REMUNERAGAD 13° SALARIO a,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 7
VALORES DO FETS
DATA DE RECOLHIMENTU ATE 07/04/2011
DEPOSITO FGTS ENCARGDS FGTS CONTRTRE SOCTAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TCTAL RECOLHER
1.770,83 0,00 2,00 0,00 1.770,83

TITULO DO PROJETO
TA_ 0O 37] /fl jT
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGOD - MIE
8.40 (02/10/2009)

GFIP — SEFIP

EMPHRESA: CONFEDERACAC BRASTLEIRA DE TIRO COM ARCO

MINTSTERIQ DA FAZENDA - MF DATA: 31/03/2011
TABELAS 28.0 (24/01/2011) HORA: 11:11:23
PAG : U0QUS/000%

REStMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFTR
EMPRESA

N° ARQUIVQ: AHWQOZgcBlUalUOQO-4

N® OFE CONTROLE: BSYvt Twytild0000-9 INSCRICAQ: 68.760.693/0001-54

CoMP: 03/2011 COD REC: 115 Cob GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAF: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBERA: INSCRICAO:
LOGHADOURO:  SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRKO: ASA SO, CNAE PREFONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA uF: DF CEP: 70308 300 TELEFONE: 0061 3201 5400 CHAE: 3319199
VALOR DEV PREV S0C CALCULADC SEFIP: 15.537,27 CONTRTE SEGURADOS -~ DEVIDA: 4.235,66
SALARIO FAMILIA: 20,73 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARTIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAOC DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALEO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARTO MATERNTDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 9,00 COM PRODUGAO PJ: 0,00
VALDHES PAGDS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 CoM PRODUCAG PF: o, 00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADLC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS FARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSACED ]
PERIODO TNTCTATL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALUR ABATIDO: @,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALDR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: o, 0o
RETENCAD (LET 9.711/88)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATTDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A CUMPENSAR/RESTTTUTR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OUURRENCLA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: 0 QUANTTDANE 0 QUANT LDADE : n
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H oz 0 Il: 0 12: 6 T13: 0 T4: 0 J: ¢ K b Lo 0 M 0 Ni: ]
NZ: 0 N3: 001 0 o2: 0 ©3: g Pl: O p2: 0 P3: 0 Qi: 0 2 1]
03: 0 Qp4: 0 Qs: 0 Q6: o &z 0 sZ: 0 53 0 ul: 0 u: 0D U3: ]
Vi 0 W 0 X : 0 ¥ : 0 zi: 0 z2: 0 n3: D zd: 0 Z5: 0 26 o
Daoc.
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MINISTERIO DA FAZENDA — M

DATA: 31/03/2011

GFIF - SEFIF 8.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011) HORA: 11:11:23
FAG ool
COMPROVANTE DE DECLARACAS DAS CONTRIBUICAES A RECOLMER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDUS POR FRAS
EMPHRESA
NT ARDUIW: ANWQ2qeBl0a0000-4
EMPRESA: CONFEDERACAC BEASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° CONTROLE: BSYviIwyLUdCDOO-3 INSCRIGAC: 68.760.693/0001-54
coMP: B3/2011  Cob HEC: 115 cop GPS: 2100 Frras: 515 OUTRAS ENT: 0115 STMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0  FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/CBRA; INSCRICRO:
LOGRADOURD: SC3 QUADRA | BLOCO B SALA 90% BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE: 9318183
CIDADE: Brasilia UF: DF CEP: 70308-300 TELEFONE: (fi61 22015400 CHAE: 9319199
APURAUAD DO VALOR A RECOLHER: T 515 B2l o 779 TOTAL
SEGURADO
Erpregados/Avulsos 1.718,54 o, 00 0,00 o,00 1.118,54
Contribuintes Individuais 2.517,12 0, 00 0,00 0,00 2.517,12
EMFRESA
Empregadoa /Avulsos 4.427,08 0,00 0,00 0,00 4427, 08
Contribuintes Individuais 5.500,74 0,00 0,00 g, 00 5.500, 74
RAT 116,67 0, (0 0,00 0,00 110,67
RAT - Agentes Nocivos o, oo o, 00 0,00 o, 00 0,00
Valores Pagus a Cooperativaa o, 00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adivivnal Cooperativas n, 00 G, 00 o, 00 0,00 0,00
Comercializacas Produgio o, 00 0,00 0,00 0,00 @, 00
Frenta Desportive/Patrocinic 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00
MECOLHIMENTO COMF ANT - VALOR INSS 0,00 1, 00 0,00 o, o0 0,00
(-} Betengdo Lei 9.711/98 o, 60 @, 00 0,00 0,00 a,0n
(=) Sal, Familia/Sal. Maternidade 20,73 0,00 0,00 0,00 20,73
(-} Compensacdo 0,00 0,00 a1, 00 0,00 0,00
VALOR A RECOLIER - PREVIDENCIA SOCIAL 14.253,42 o, o0 0,00 o, 00 14,253,42
QUTRAS ENTIDADES } 1.283,85 1, 00 0,00 0,00 1.283.85
RECOLI COMPE ANT - VALOR OUT ENTID a,00 0,00 0, 00 0,00 0,00
VALOR A RECOLFER - OUTHAS ENTIDADES 1.283,85 0,00 0,00 0,00 1.783,85
TOTAL A RECOLHER 15.537,27 0,00 a,00 0,00 15,587, 27

{*) Os valores de retengan, aalirio—familia/salaric-maternidads a compensagdo demcnstrados sac os aferivamente abatidos.
.8 BECLARA!;i[! DE UDADOS COMSTANTES DESTA GFIFP B TN ARUULVO SEFIF CORRESPONDENTE A CONTR'[BUI(;iu PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAD OE
PORTUNO

piVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAD EM DTVTDA ATIVA, NA AUSENCIA
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAD JUDICIAL HOS TERMOS DR LET Mo 6.830/80.

Do O

0 EMPREGADOR/CONTRTMIIINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALUUER CONIESTAGAC QUANTO AD VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSANILIDADE FELA EXATIDAC DO MONTANTE DECLARADD E CONFESSADO, FICANDD, ENTRETANTU, MESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITC DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A Ex1STENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAZ DEVIDAS NAD INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,

AINDA QUE RELATIVAS A0 MEsMO PERIODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONNECE QUE A PRESENTE CONFISSAO0 DE Divina WA UBRIGA N SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ) BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPRUBATORIO DA INEXISTENCTA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 233 IO REGHLAMENTO DA

PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1983, E ALTERACORS POSTERIORES.

TITULO DO PRQJETO
TA 032125 .

Doc.

Cheque_____—
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Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 01083591170001 7800,

Seu arquivo 014ahwq2qcb 10a00004 sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEF IP/REV.
na Caixa Econdmica Federal, no dia 31/03/2011 as 1116,

O numero deste Protocolo de Lnvio de Arguivos ¢ 2DADECC0.2B4A4H0D B830DC5D DE544172.

Este numero ¢ sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para poslerior
tfralamento

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota cxplicativa serd enviada para a sua Caixa Postal.

Informacées Complementares.

NRA AHWQ2¢cB 10a00004
Base de Processamento: BR

Municipio de aprescntacao da RE: Brasilia/DF
Competéncia . 03/2011

Atencdo Este Protocole de £ ntrega de Arquivos nao garante a legitimidade do contetido
das informacoes.

TITLO DO PROUETO
™_ Q2947

1J0g,
Chaque



' TITULO DO PROJETO
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DECLARACAO

Na qualidade de representantes legais da CBTARCO, declaramos
para fins de comprovagédo junto ao Departamento de Prestacdo de Contas do
COB - Comité Olimpico Brasileiro — COB que por se tratar de um unico CNPJ, foi
gerada a Guia do FGTS que representa o pagamento total dos funcionarios
Marcelo, Ruy, Lim, Pierina, Madalena, Camila e Karine, onde foi pago 28,84% do
valor total para Marcelo, Ruy, Madalena e Camila e foi devolvido pelo CPB, para
recomposi¢do da conta exclusiva 12,20% do total que representa a parte do
FGTS da funcionaria Karine referente ao Projeto: Manutengdo do Centro de

Treinamento Marco 2011 — TA 032/11, conforme comprovantes em anexo.

Por ser a mais legitima verdade, firmamos a presente declaragao.

Brasilia-DF, 28 de Abril de 2011.

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente - CBTARCO

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br



FoTS

GFIP - SEFIP 8.40

|

|
]

|01 RAZAO SOCIAL/NOME

FUNDOD CE GARANTIA 00 TEMFO DE SERVICTD

GRF — GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 31/03/2011 - 11:11:23

02-pnn/TELEFONE i

[
| CONFEDERACAQ BRASILETRA DE TIRO COM ARCO J (0061)32015400
(03 Fras }M—smpws Ios—mumzmcia :DE-QTDE TRABALHADORES .[””” fQUOTA FGTS
| !
515 I 1 Il 22.135,44 | 7 ‘ 8
’ | | | =
io&—céu RECOLHIMENTO |09 1D RECOLHIMENTO :LU-INSCRICROHTIPOI g ) |11 —COMPETENCIA !1? TATA DE VALIDADE 1
| !
|
115 l 017980-9 [ 68.760.693/0001-54 | 03/2011 | 07/04/2011
= | _— |
!13—DEPC‘}SITD + CONTRIE SOCTAL i14 —-ENCARGOS |‘ 15.—1:0'1'?“: A RECOLHER = ;
[ ! |
{ 1.770,83 ‘ 0,00 i 1.770, 83
! - :
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2011%*
708301791104 407531050869 876069300012 AUTENIICA(;A{: MFCﬁNICA

[ 858500000177

T S

FGoT

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

GFIP — SEFIP 8.40

w-
Atesto o raceblmanto dos
materiais a/oy prestacao
I de servigcos objeto. .do

Data: ;!
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS NO'TIE-’ Karii ntbs
Assinatura: "7

GERADA EM 31/03/2011 - 11:11:23 | CPF: 963.13\021-34

| U1-RAZAC SOCIAL/NOME

~ [o2-pDB/TELEFONE

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRCO COM ARCO (00R1)32015400
03 FeAs - |uq'—smpnz:s [o5-REMUNERACAD i 6-OTDE TRABALHADORES -]u'v—m..icdom FGTS
515 | 1 ! 22.135,44 | 7 ! 8
! i . T | i )
08-CON RECOLHIMENTO iﬂg 10 RECOLHIMENTO i.LO—lNSCRl‘,‘i‘J/T.{PU( g ) ill COMPETENCL\ 12-DATA DF VALIDADE
|
115 I 017980-9 | 68.760.693/0001-54 | 03/2011 | 07/04/2011
L | - | |
|1J DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL il--i:i‘:;@C-};RG:OS [ 15 toran A mECOLIER 1
. { !
| 1.770,83 | 0,00 i 1.770,83
i Bl n |
**YALOR FGTS A RECOLHER ATE QO DIA 07/04/2011%%*
| 858500000177 708301791104 407531050869 876069300012 | AUTENTICAGAO MECANICA

NRHARACHRRIM A o=
Doc

Cheque




I.ntE rnet...B-A nking CAIXA

! Nome:

Conta de débito:

| Cod. convénio:

| 858500000177

| Data de validade:

| Competéncia:

Page 1 of 1

Representacdo numérica do codigo de barras:

a3/2o011

407531050869

0179

07/04/7011

876069300012

_____________________ oy _ e |
? [dcntif;;;gao da operagz?n: FGT1S
swssepese  weow
............... P d; Dl;é.ragéa.;m 00595593

Operacao realizada cam suce

550,

Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operagac.

SAC CAIXA: 0B0O 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

0800 726 2492

 CPF: 963.1

A e

i Atesto o recéblmento doz

materiais s/ou prestagioc
de servigos objeto do
prese

ocumento.
Data: A 1 A1 A4
Nome: Karj ntos
Assinatura: &=

https://internetbanking.caixa.pov.br/SIIBC/im prime gfip.processa

29/4/2011

&



In:ternet B-anking::::cA:XA

23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banlkung CAIXA

Page 1 of 1

Emitente: CONFEDERACAD BRASILEIRA DF 7 IRO E
Conta origem: 0647 / 003 / 00000470-3 .}
Conta destino: 4044 / 003 7 000004 10 9
Nome destinatario:- CONF BRAS DE TIRO COM ARCO ‘
Quantidade de vezes: :
Valor: R$ 216,00 1
Idenrtificagao da operagao: PARA CTA 410 FGTS KARINE ‘
O Ui sammey o e s e it

i Data de débito: 06/0472011 '
Data da operacio: 06/04/2011
Codigo da operagao: 00158228 "

. 5 . Chave de seguranca: T27X21123)THF3G)

"Quando a data de débito coincidir com dia nao dtil e/ou com o gitimo dia itil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

acaa dessa comracie.

SAC CAIXA: 0800 /26 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk Calxa- 0800 726 0104

i e A g

Atesto o racebimento dos
Mmateriais e/oy prestagso
de Servicos objsto do
present cu ;

Data: 1/
Nome: Karj
Assinatura:
| CPF: 983, 1 1-34

o

ntos

htlps:z’-"iiilt:nrc’I'hzmkil'tg Cuixa.}_f_m-.bn.'ffil'iBCfimprime transferencia.processa

bS  devolatpo CPB
Pl FETS - Kovums

07/04/7011

Skl
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Dgwaoen

ativa

Encarges sobrs 2PA's € Suliries Margo/2011,

TITULO DO PROJETU
TA )DL
Doc.

Cheque

Qlimai
Banefici val B INSS _ __
T4/2010 neficiade | Valer RRF ; _ Patronal FGTS o5 | Cdntr. | Contr ) Vale w.n“»i.o
y oy Nome - Bruto Laberal Empresa | Terceiros Sirdcal | Assistencial | Transperte | Liquica
. 04 |2ima Sanios £4.00C 00 28031 | :4058€ £20.C0 : - 3.313 83
CE |Roterva Sanics 1.50C DO - 165,00 200.c0 1.338 00
2 C13 |Darley 3ngues 1.80C 20 - 1€5.0C civ sflelH} 133800
= C2% |Evardrs Franca 1.50C 20 - 16500 bl ulifor ] 133500
2 C14 Femandc Wall 1 500 00 . 16500 30000 1 335,00
= 218 Cge Snio 1 500,00 - 18500 | 300 00 133500 |
< 331 | dener satn 1 500,00 - 165,00 300230 ! 1.335.00
223 |Hergue Campes 1.500,0C - 18500 1.335.00 GEE
L, 42d |Rcnaldo Guimarzes 1.866 67 . 183,33 < L8334 218333
i U37 |ErasFauni 800000 | 135443 43588 | 13 Rt LN : 5.228,71 “1.370 28
= 17303 [Wiercelo Costa 106468 - BE 15 Z 55 19 10,65 &3 1.126,18 773 45
R : R - BCD33 " 18202 38 | “redgz| 1800 i : 18400 173230 | 28113%
& ‘DCE (Madelena Histis.ge 2.700,00 6E 37 287.00 340 0C 21800 . 2700 HERele] =g 88,00 234412 i 418497
b 917 1Zamila Meara | 820,22 = 6% 81 184 08 v BEIET 8.20 Z6ET - 83,00 E36 66 | | 285,04
1| 0C7 |3 anna Cavagriro | 4405000 241 56 40586 | 81000 324 00 40,52 | S BT I 12 188.C0 3.433 91 E.48° 74
I'Ci0 I=eesh L m T 900000 | 153944 | 40586 7 EC00D 72000 90G0| 3oC0o : 154C0 | 680870 1437530
D T otais 43.602,11 | 364261 | 357160 8.720,42 1.554,81 [ 154,35 E18 82 | - 854,00 | 3665380 |
Paraolim o]
- 4 Beneficiaco Valor S ~ ! Contr, | Conrr, Vale Salario
CEBiEN Bruto e Laboral T ._.vmzo.._n_ Tl ity ERS il Sindical |Assistencial | Transparte Liguido
Coc, Nome Empresa  Terceircs
- crg C21 |Chrstizn <aenssll Z2.000 20 | 106,52 330,00 E0C 00 930,00 2.563,08 4.03€ 82
“TTPE__ 030 |Glson Alves 33707 . 3707 674y o 104 48 300,00 42155
m.. CPE . 005 Katire Fucc 2700 56.87 287 00 5£0 30 156 B0 1.¢07 10 2760 27.0¢ B8R aC - 8300 254413 4 784 37
_ Totais 6.037,07 173,78 664,07 | 1.207 41 156 BC 204158 246,00 27,00 80,00 - 88,00 5.207.21
| - Resumo - Climpice I - Reaums - Paraolimpico - Resumo Geral
IPEE Segracos 357150 INSS Sequrados I BG4 07 INSE Segurados & 23068
INGE Satonal 8 720,42 INSS Pat-gna _ 1 207 47 INSS Patrena 3.427 83
Terceircs ¥.Y2T 28 Tercsgircs [ 156,80 Tereiros |0 Z82.85
AT a7 .17 SAT | 13,50 SA 1°0.B7
IRRF sabre salancs | 397 87 IRAF score selancs | 66 87 Tatal de INSS 15.537 28
IRRF sobre RPA 1644 74 IRRF soor2 RPA ) “0B 92 IRRF score salarios 2.054 T4
FGTS 1 554 81 FG&T8 | 21800, IRRF score RPA
Bis s'Folra Sagio 194 35 Pis s/Folha Payo _ Z7.nC FGTS
vale-Transpone ' 3€4.0C * Vale-Trarsgore _ 8800 ie - Felha Pagle
Contribuizgdc Sindcal x 512 B4 Centribugéc Sinacal | 80,00 Vaig-Transporie

Contbuicdo Assistencal o . |

Confederagdo Brasleira de Tire com Arco - CBTARCO - 825

Centrip, Assisiencial |

- =

T, 01, Bloco "B

Centribuizae Sindical
Contribuigde Assiziancial |

Sala 909 Ed Marsella- Fone (61) 3201- 5400 - E-mail chiarco@ehtarco.org. or



*
CBTARCO TITULO 00 SROJET0

Doc.
Cheque
DEMONSTRATIVO
GPS - Guia de Recclhimento Previdéncia Sccial geradas - Margo de 2011.
INSS Guia a ser Gerada

Emprssadenitnnmmey — Patronal  Terceiros =~ SAT INSS | Terceiros Total
Dirra Santos 40586 | 800,00 : ; 120586 | S 1.205,86
Roberva Sa~tcs 18500 | 300,00 " . o i .
Carley Brigues 165,00 300,00 - -
Evandrc Franza 165,00 | 30C,co - - !
Fernanco Wolf "65,00 _ 30C,c0 = = 3.255,00 _ - 3.285,00
Oge- Pinto 65,00 | 300,00 - ’ _
Jener Sat 165,00 | 300,00 | 9 .
Henrique Campos 18500 | 30000 | - - |
Ronaldc Guimzraes . 18333 33333 : - 5886, - | 516,86
Ma-celo Cesta 8519 21298 8175 531 K
Ruy Ribeiro 162,02 360 07 104 42 90C x o
Macelena Hisatsuca 297,00 5400C _ 156 .6C 1350 180600 38 2:268,44
Cari a Moura 6561 14332 47 57 410 | o)
Pierirz Davagnino _mo.m.mut:_._.ﬁo_oa..+ 23680 2025 emm.m_.;! 23480 1.471,01
Hees k Lim 05,86  1.800,00 £22,00 4500 _
Eros Sauni . 405,85 1.600.00 | i B ! ) 4 mmmumx_? ) .mmm_ou | . 4.778,73
Crrissian Hzensell 33000, 600 oo - - g3oc|, - _ 830,00
Gilson Alves 37,07 | mmm.__ - . 104 48 _ | 104,48
Karinz Pcci 297,00 | 540,00 | 156,60 13,52 85051 | 156 55 | 1.007.10

Total Geral 14.253,44 | 1.283,84 | 15.537,28

GPS corm vencimento em 20 de Abril de 2011.
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CONFEDERACAC RRASILEIRA DF TIRG COM ARCO

DECLARACAO

Na qualidade de representantes legais da CBTARCO, declaramos
para fins de comprovagéo junto ao Departamento de Prestacdo de Contas do
COB - Comité Olimpico Brasileiro — COB que as retencdes tributarias e encargos
sociais referentes ao més de Margo de 2011 foram contabilizados da seguinte
maneira: 15,76% do valor total do INSS foram pagoSpara os funcionarios
Marcelo, Ruy, Madalena e Camila. Por se tratar de um Unico CNPJ, foi gerada
uma Guia do FGTS que representa 0 pagamento total dos funcionarios Marcelo,
Ruy, Lim, Pierina, Madalena, Camila e Karine, onde foi pago 28,85% do valor
total para Marcelo, Ruy, Madalena e Camila e foi devolvido pelo CPB, para
recomposicdo da conta exclusiva 12,20% do total que representa a parte do
FGTS da funcionaria Karine. Foi pago 28,84% do valor total do PIS para os
funcionarios Marcelo, Ruy, Madalena e Camila e 1,80% do total do IRRF
referente ao Projeto: Manutengéo do Centro de Treinamento Margo 2011 — TA

032/11, conforme comprovante em anexo.

Por ser a mais legitima verdade, firmamos a presente declaracéo.

Brasilia-DF, 28 de Abril de 2011.

»
a

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente - CBTARCO

SCS Quadra 1 — Bloco D namero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70306-900
Fone: 55 61 3037-3439 - email: chtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br



DEMONSTRATIVO RETENGOES TRIBUTARIAS E ENCARGOS SOCIAIS - PERCENTUAIS
MARCO 2011

CBTARCO

CONMFIDERACAD BRASILEIEA DI TRD COM ARCO

RS§28031 . 03411
4 2 0a0/11

DARLEY
EVANDRO
FERNANDO
'0OGER
JENER
HENRIQUE
RONALDO

TOTAL GERAL| RS 14,523,51 100% RS 1.770,82 100% RS 221,35 100% RS 3.709,48 100% -
TOTAL
9% DOS TRIBUTOS E ENCARGOS TOTAL EM CADATA GERAL
TA 100%
INSS 100% .
FGTS 100% . w=st0 o recebimento dos
~ 100% m niateriais e/ou prestagéo
IRRF 100% jde servigos objeto do
m vqmmmawaﬁcncam 0.
i Data: AL A J NA
i Nome: Ka ~Santos

TITULO DO PROJETO | Assinatura:
TA___ O AN L 13

Doc.
Cheque




A MINISTEHIC DA PREVIDENGIA SOGIAL  MPS 3 CODIGO DE PAGAMENTO 2100
oa mEK SECRE [ARIA DA RLCEITA PREVIDENCIARIA -SRI " =
Slaln INSTITULO NACIONAL DX SEGURO SOCIAL | INSS 1 COMPETENCIA 03/2011
VIDENTIA SOCIAL GU'A DA PREV'DENCIA SOC'AL = GPS 5 - IDENTIFICADOR 68.760.693/0001-54
1 NOME OU BAZAQ SOCIAL 7 ENDFRE CO/ TELEFONL 6 VALOR INSS 1.898,09
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO o
5C5 QD | BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7
INSS/EMP MARCELO,RUY,MADALENA ¢ CAMILA &
2 - VENCIMENT() 2 2 9 - VALOR DE QUTRAS 370 35
(Uso pxelasiveg de INSS) ‘ 0/03/2011 ENTIDADES 370,35
o | ATENGAQ: | vonach a ultlizagdo de GPS pata recollnnento de oty de valu 0 AlM#'_MliF.T'A L
| niens ao estipulado em Resolugas publcada pela SRP, A receia gue resultar valor JURHOS
o | Mt cdovara sor adiconada A contribu o ou importancia correspondente nos meses [
=] subseGUeTHET el que o telal sewd igual ou superior ao valor mimime fixado J
= I TOTAL 2.268,44
S i 12 AUTENTICAGAO BANGARIA
L . e S T e R e e e s R S e S SRR e e _ .
MINIS 1 ERIO DA PHEVIDENCIA SOCIAL  MPS 4-CORIGOBE PAGAMENTO: 12100
SECRE IARIA DA HECEITA PRLVIDENCIARIA  SHE i = 1
NS T 1TUTQ NACIONAL DO SEGURG SOCIAL  INSS 1 - COMPETENCIA 03/2011
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 ocniiricanon 68.760.693/0001-54
1 NOML (L) RALAG SOGIAI ENDERECO - TLLLHONE & VALOR INSS 1.898.09
CONFEDERACAQ BRASIITIRA DE TIRQ COM ARCO
SCE QD Y BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7
INSS/FMP. MARCELO,RUY, MADAITNA ¢ CAMILA 8
g 2 VI NGIVENT 9 VALOR DF OUTRAS 370,35
= | (W50 exetusivg o iN:'J\'DIL 207/03/2011 ENTIDADES !
|-y S— i RSO, - E— S ———
c =, i
S| ATENCAO: | .cdada a ubivagan de GPS para recollimento de receila de valor D aindy MUPU Al
2, mlenes a0 estpulado em Resolugan sublicada pela SRP. A roceita gue resultar valor JUROS
a | Infenne deyve T adicionada a contobuigdo od impordnca correspondente nos ]
1: mests uapsegoenies, até que o lotal e g igual oy superor ao valor minumy flixado. 11 101AL 2.268,44
i - i 12 AUTENTICAGAD BANCARIA
Atastq O recebimentio dg
_ materiais e/ou prestacac ;
i< == ---tde- QEFVF!;US‘bﬁjf&’tﬁ"do ik i i i e e 1 E

presen u 0.

Data: 2 ; 7 W l__//
Nome: Karj ntos
Assinatura: .

| CPF: 963.1316%1.34

Rt NS ——

55
Doc.
Cheque,




IN-ter n_ct----Bank-ing----CA-IXA Pagina 1 de

CAIXA

23 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA

| Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 . 0DOOD410 9

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS

PAGAMENTO ;
4- COMPETENCIA || 03/2011 |
5- IDENTIFICADOR i

i01~ NOME OU RAZAQO SOE‘.IAL/ENDERECO/FON[ 6- VALOR DO INSS
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO

o N . i FNTIDADES
ATENGCAO 10 ATM/MULTA F

JUROS

E vedada a utiizacdo de GPS para recalhimento de receita de valar

inferior estipulado em Resolugao publicada pelo INSS A receita que
resultar infernor devera ser adicionada a r_onlybmgao ou imporlancid 11- VALOR TOTAL
correspondente nos meses subsequentes, ale gue o Lolal seja igual 4

12 AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 19042011 404400300000410 81715

| = Cédigo da operagdo: 00817159

Operacao realizada com sucessa,
Verifique em seu extrato a canfirmacio dessa operacdo.

Alesto o recebimento dos
SAC CAIXA: 0800 /26 0101 Materiais e/ou prestagac
Pessoas com dehciencia auditiva. 0800 726 2492 de servigcos objato do
Quvidoria: 0800 725 7474 presaz zocu nto.
Help Desk CAIXA: U800 /26 0104 Data; / ZZ
Nome: i
Assinatura: |
CPF: 863.1%1

TITULO DO PROJETO
TA

Doc.
Cheque

—

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime gps.processa 20/04/2011 @
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CEBTARCO

TP

E£RHIIGIRACAD BRASLESER DI TIRG COM ARCO
Uoo.lll-llllllll
Demonstrative O:B:oll!.?i.t:
Encargos sobre RPA's e Salérics - Margoi2011,
Climpicao :
Beneficiado Valor .. ! Contr Contr Vale Saliric
TAI2010 IRRF k Patronal ! Total INSS FGTE PIS A s : ,u !
Coa. | Nows Bruto Laboral Empresa ] Tercalios SAT Sind czl |Assistencial | Transoorte Licuido :
C04 'Dirma Sartes 4,000 00 280,31 205 BB EDC CO R *.205,86 331383 5486 17
COE Roberval Sarios 150000 - 1€5,00 30C.00 265,00 1.335,00 1988 00
8 213 |Dariey Brigues 1.502,0C - 165,00 Z0C 00 485 C0 1,335,00 1.955.00
E 222 |Evancro Franga 1,500,0C E 165.00 b0 oe | 455,.C0 1.335,00 1.865 00
2 D14 |Fernanco Weif 750000 - 18500 | 3000C | 45500 1.33500 | 186500
_.m 018 10ger Pimo °.5C0,00 - 186.C0 200.0C 46E 00 1.335,00 186500
< 03" |lener Sato *.500,00 - 185 00 300.0C 4BE DO 1.335.C0 1 965.0C
023 |~errique Canpos 1.500,00 - 165.0 200,00 465 D0 1.335.00 1 36500
| 024 |Soralde Guimaraes 1EBEET - 183 33 333.33 S16.86 1,483 34 2.183.32
032 |Ercs Faun B.OOCCO | 136443 405 86 " ECO.00 2.005,8¢€ : 6,225 71 11,370,289
003 |Maw<els Cese 1054 83 - BE 18 21298 265,23 85 19 112618 © 743 45
2 004 |Ruy Ribero 1.80C 32 - +52 02 38007 | 535,6C 124 0z 1732,3C 281188
£ 008 |Made era Hisaisugs 2,70C 00 E3.67 297.0C faQ Lo 1.0C7.1C 218.0C 2 344 13 4,184 §7
= C*2 [Camila Mours 820 23 - E5.61 154 05 281,33 65 81 83568 1.280.C0
CO7 Pietira Cavagning 4 050 00 281,56 4C5 86 &:0.00 232 80 2025 CAT1,07 324,0C 3.433.91 643174
01C Hees:k Lim S2000C | 163944 &C5.86 | 1 BOC OO 52200 45 00 2,772 85 720,00 5.3C8,70 14 E7E 30
Tota s | 43.5€2,11 | 3.642,61 ] 3571,60 | 872042 | 1.127.25 €717 | 13.5%€,43 | - 554,81 618,84 | = 864,00 | 36.653,80
Paraolimpiceo
2 Bene‘iciado Valor _— _ _szm:d: _ S — _— Cortr, Caontr. Vale Salaric
CRB/2010 Bruto Laberal - L = = Sincical |Assistencial | Transporte | Liguido
Cod. Nome | Empresa | Terceiros
< cPB 01 |Caristiar Haersell 300000 10892 | 33000 | Ecogo | A 930,0C 256308
< CPB 030 |Gilson Alves 337,07 - 37 07 67.4° e ‘0448 300,00
H CcPB 009 |Karne Pagz 270000 €587 29700 | 54000 | 185,60 13,50 1.0C7,10 216,0C 27.C0 - 88 00 2.344 13
U i
Totais £.037 07 173,78 6E4,07 | 1.207,41 | 156,60 1350 2.041,58 216,00 27,00 - £8,00 5.207,21
1 - Resumo - Qlimpico !l - Resumo - Paraciimpico Il - Resumo Geral
INSS Sequrades 257160 NSS Segurados 66207 INSS Segurados 4235 56
INSS Fatrenal 8,720 42 INSS Patronal 1207 4" INSS Patrznal €027 83
Terceiros 1.127.:25 Terceircs 156,60 Terceiros 1 283,88
SAT 57 47 SAT “3.80 SAT 110,67
IRRF soore salénios 19497 87 IRRF sobre salaros 56,87 Tota! do INSS 16.537,28
IRRF sobre R9A 1644 74 |RRF sobre RPA& 106,92 IRRF sobre saaros 2064 74
FGTS 1554 81 FGTS 216,00 IRRF sobre RPA 1.761 67
Pis s/Folha Fagic _ *94 35 Pis s/Fclha Pacte 2700 FCTS T 77082
Vale-Trarspore | 8€4.00 Vale-Transporte 88 00 Pis - Folha Pagtc 22135
Contribvigés Sind cal 512,64 Contribuicae Sindica! &0.00 Vale-Transporte 952,00
Contrbuigds Assisiercial - Conink Assistencal . Contribuicao Sincical ESE BS
Conlrbuigdo Assistencial .
Ccrfederagéo Srasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01. Bloco "B, Sala 909, Ec. Maristel a - Sone- (67) 32C1- 5400 - E-mail: cbtarco@cblarco.org.br



Y
*)

CBTARCO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Marge de 2011,

Empregados/Autonomos

2'ma Sanrtos
Roberval Santcs
Derley Brigues
Evandrs Franga
Fernandc Wolff
Oger F o

Jener Saic
Henrigue Campos
Ronalde Guimaraes
Marcelo Costa

Ruy Ribeiro
Madelera Hisats.ga
Camiia Moursa
Pierira Um<mm:5n
Heesk _

Ercs Fz_ni
Christian Haensell
Cilson Alves

Karne Pucc

DEMONSTRATIVO

__ INSs
4_ Patronal ' Terceiros

800,00

30C.00

300 00
20000
300,00
3C0,00
300,00
300,00
333,33

71298 |

350,07
540,00

_Lw 32 |

T mOD DD
1 Uo_o co

87 41

540,00 |

6° 75
104 42
156,60
47 57

23480
522,00

156 60

TiTuLo

TA T9EF0

Doc.

~ Guiaa: ser Gerada

INSS _ Terceiros | Total
1.205,8 < 1.205,86
3.25500 | _— 3.255,00
51666 . | 516,86
1.898,09 _ 370,35 2.268,44
126,17 23480 1.471,01
425673 | 522,00 | 4.778,73
93000 - 930,00
104,48 - 104,48
85051 | 156,50 | 1.007,10
14.253,44 128384 15.537,28



Aprovado pela IN-I_'!_FFIL""_:‘_BE:EDO?‘_

02 PLRIODO DE APURAGAD

MINISTERIO DA FAZENDA 31/03/2011

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NIJMEﬂO DO CPF OU GNP

68.760.693/0001 54

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

04 CODIGO DA RECEITA

DARF L -— S

- s ——— (05 NUMERO DE REFERENCIA

0_1 IGE-}MI Ik H-O'\H— -

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 06 PATA DE VENCVENTO
61 3201 5400 B
| DARF PIS MARGFLO.RUY. MADAI ENA ¢ CAMILA

25/04/201 1

’H? VALOR DO PRINGIPAL

63,85
DARF valido para pagamento até 25/04/2011 08 VALOH DA MULTA ] -
Deemcilio letnsnio do conatnbuanie | _ ettt e o, ik
BRASILIA ’bg VALOR DOS JURDS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS __ENCARGOS DL 102568 - 000
Wi Aendimento Versae 1.27 499701 opgag 1 | versao 1) 10 VALOR TOTAI -
At Aesneliie 19 67( ; A 3 63.85
85690000000-6 63850064111-0 51687606930-8 00183011090-2 11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1° ¢ 29 vias)
Aprovado pels INKFB n° 736 2007 Ll e " _ 2*Via
; . [ 1k RIODO DE APUR JHACAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ‘ 3103201
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NL:]M[_ RO D0 CPF ou GNP N
Documento de Arrecadacdo de Receilas Federais .. 4 68 760 693;‘0001 54 ‘

04 CODIGO DA REGETA
DARF 8301
o B —— 05 NUMERO DE REFFRENGIA. .
|01 NOME 1 EF O
(.JON}‘ - l“ HAQ[\L_:' BPAJFLLIHA D[_ TiHO LOM Aﬂ(_.o 06 IJAU\ [..L: V'—NCIMLN ro - S
61-3201-5400 - J 25/04/2011
DA RIS MARGELO RUY. MADALENA 6 CAMILA - 07 VALOR DO PRINGIPAI [ ‘
| o e 6385
DARF \ralrdo pdrd pagamento ate 25/04/2011 LOB VALOR DAMUL A # 0.00
Daarmeing lototanm oo [T e e il
BRASILIA 09 YALOR DOS JUROS €/ Ou1 ’
NAO RECEBER COM RASURAS T e 000
e B e — BT R wneia i 10 VALOR TOTAL [
L0 Adesdhin el Viorsdo a4 27 49.9 201 oAt 1IN vorsdn 13 o
| 5 J 63,85
85690000000-6 63850064111-0 51687606930-8 0018301 1090-2 11 AUTENTICACAG BANCARIA (Somenic nas 18 ety

|

IR

— — T corar nesta lnhg ——

MHTAVTO

DARF emitido em duas vias Recorle nas Jmhas ponh!hadaq & Pfe{ue 0 pagamento na rede bancar:a dutorrzada J|

e i == 1=l e e S S S —

"A_'t;sto o recablmento dia

materiais ®=/ou prestacéo TlTULo Dg ‘;‘Ec} J?})

de servicos objeto do

prase pqm«’-l :
Data O
Nome Lari 5'— =

Assinatura_y
CPF: 963. 13&..2??! s

Cheque
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22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Pagina 1 de |

CONF BRAE; DE TIRO COM AR(.U
4044 /003 / 00000410 9

| Nome:

|
% Conta de débito:

01- NOME / TELEFONE

CO!\FED BRASIL bI 32015400

RO COM ARCO /

! ATEN(; 8] |
/E vedado o recolhimento de lributos e  contribuigdes:
admimstrados  pela Secretana dn Receita | ederal Cpa valen
fjtotal seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacan, adicione |

9 VALUR D(J‘) JUPO&/
LNCARGOS DL-1.025/69

i MINISTERIO DA FAZENDA 102- PCRIODO DE APURACEU 31/03/2011;
I SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO | L

1 BRASTL

f

jf Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

! DARF

' esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo codiga de periodos |

‘,.subsequr.rll.(.s ateé que o total seja igual ou superior a R$ 10,00,/ 10- VALOR TOTAL

CEFIC 19042011 404400300000410 0041802

1) AUTENTICA(‘AD BANCARIA'

1 Idcntuf:ca;ao da
| operacgdo:

Data de débito: 19/04/2011

19/04/2011

Data da operagao:

Cudlgo da opcra(;ao

004 18022

Chave de seguranga:

INS5Q/7X25M4UV796R

Documento pago dentro das condigoes definidas pela IN/RFB N.© 736, DE 02/05/2007.

Operagao realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa Qperacac,

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

A il
Doc

Quvidoria: 0800 725 7474 g

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Cheque
htt}bﬁo ey
Mateﬂa;s e;""-- ore

https:ffinternctbanking.caixa.gov.br/SlIB(“.fimprime__darf.pmcessa

20/04/2011 @



TITULO Do p
TA_ Q2015

i

Doc.
e nw_glm-lﬁlllll.lllllll
llll-llll..lll'.l
Demonstrat v o
Encargos score RPA's e Salarics - Margo/2011,
Olimpicao
o INSS I _
fcs ve i _ _
TA/Z010 ‘ Beneficiado mzﬂm IRRE * T Pawonal Total INSS | FGTS | pIs | mﬂum:__ " oo,::_ i e _.m,.ms_:o
Cod. w Nome |,_ Empresa | Terceros | _ Adica SSistencal mgwnnga_ guido
08¢ [C'maz Santos | 400000 28031, 40586 | 90000 . - B 1205 86 s 331383 | 548517
[ | cos _mow.m?_m Sanlos 1.600,00 - 166,00 | 465 0C 1.335 0O *.965,00
@ | 012 Dearley 8ngues 1.50C 00 - 165,00 4E5 0D 1.335,0¢ 1.865,00
E _ 222 |Evandro Frarga 1 500,00 - 165,02 24B5.00 1 335,00 1.855.00
m | B14 [Fernancs wedt | 1.500,0C - 16500 4BE 0D 1.335,00 196520
g _ 015 |Dger Pimg * 500,00 2 158,00 4B 00 ©33500| 13650C
< _ 031 |Jerer Szic 1.500,00 - 185 20 46500 1.335.00 1.965,00
€23 |Henricue Carrpos 1,500.00 - 185,20 485 0C 133500 | 98500
| 824 Ronalae Gu maraes 1.666 57 - 163,33 ; 516,656 1463 34 218333
| 932 [Eros Faimi | _8D000C| 138443 [ <C5¢6 4 200585 : 622371 | 11.37C 28
003 Marcelo Cosia _ 1.0€64 28 - B513 35523 85,13 182,0C 1,126,138 174345
o 0Ca |Ruy Ricsirs “.BCo33 - 182 02 €35 50 144 C2 18400 173230 281" 38
m 008 (Madelena Hsatsuga 2.700,C0 66,87 297 00 120710 216 DO 858.00 2.344 13 4,182 97
- C1Z |Camila Mow-z 82023 - BE81 | 28133 85,81 88&,C0 836 58 1.290,04
007 Pierirs Cava | 405000 25158 405 8€ | 23263 471,09 324,00 13800 | 343399 6.4917¢
310 [Hess« [ o 500000 | 163944 | <2C5¢88 | 180C D0 S2:C0| 4500 | 277285 720,00 | - 15400 | €808,70| 14.676 30
Totais | 43.502,11 | 3,642,671 3.571,60 | 872042 71.127 25 97,17 | 13.516,43 1.554,81 | -] 884,00 | 36,553,890
Paraolimpico
Beneficizdo Valor _ INGS Contr Contr Vale Salario ”
CPBf2010 = IRRF Patranal Total INSS FGTS PIS : : P ; ;
i
Cod ] Noms I_ Bruto Laboral Empresz | Terceiros | Sindical |Assistercial ransporte | Liguide
| G
o cPB Q01 |Carstian Hazrsel * 300000 106,32 33coc mno.cu_ 83C 00 2.583 DB
S ZPs_ o3t [Gsenave: |__z37c07 3 3707 | Bral ) oo . 04.8 TR 300,00 44155
. |
W— CPE _ 008 Karine Succ 270G oo EBET 287,00 54C D0 _ 156 muH 13,5C _ *.0C7.10 215,00 27 00 80,00 _ > 2344 13 4.184 97
s | |
Totais | 603707 | 17378 eeao7 1.207,41 15€ 60 | 13,50 | 2.041,58 216,00 | 27,00 ] 80,00 | - 5.207,21
| - Resumc - Olimpico Il - Resumo - Paraclimpice Il - Resumo Geral
INES Segurades 35T E0 INSS Seguracos 3€4.07 INSS Eegurados £.235 BB
INSS Patrenal E720.42 INSS Patroral | 20741 INSS Eatronal 9,927 83
Terceiros 1127 25 Tercairos _ 186 €2 Terceiros | 1283385
SAT 87 +7 SAT *3.80 SAT “10.867
IRRF scbre salarics 1.997 87 IRRF sobre salarios | 3E BY Total do INSS 15.537,28
IRRF sotre RPA 7 64474 IRRF sobre 354 _ 10€ 82 IRRF sobre salarios 2084 74
FGTS 1.55¢ 81 FGTS | 216.0C IRRF sobre B4 175167
Pis siFolhz Pagto 184 35 Pis s/Folha 2agto 27.0C FGTS 1.77C 82
Vale-Transporte 884 00 Vale-Transporie 83 0D Pis - Folha Paglo 22138
Confribuicae Sindical €18 B4 Cortrisuigéo Sindical 8000 vale-Transporte 382 0C
Centribuigéo Assisiencial _ - Conrib. Assistencial | - Contrioucéo Sindical

Cenfederagéo Srasleirz de Tiro com Arco - CETARCO - 8CS Qd. 01, Big

698,85
Centribuigio Assistancial -

co "B" Sala 909 Ec. Maristels - Fene: (67) 3201- 5400 - E-mal- colarco@coiarco.org br

ER



) %
*)

CBTARCO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO

geradas - Margo de 2011.

.némwmv 5R0ET0

Qma...._w..lll...ll

'INSS Guia a ser mm_.mam

Empregados/Autonomos Laboral | Patronal | Terceiros | SAT INSS | Terceiros | Total
Dirma Sartos 40586 | 800,00 . - " 205,86 - 1.205,88
Rokervel Santos 165,00 | 300,00 | - -
Darley Brigues 185,00 300,00 | - -
Evancro Franga 16500 300,00 | : : |
Fernzndo Wolf: 1850C | 300,00 - a 3.255,00 | - 3.255,00
Oger Pinto "€500 300,00 _ . : ! _
Jener Sato 165,00 300.0C _ - -
Herrigue Camoos 185,00 .moo o.oi ) - - ) |l
Ronalco Guiraraes 18333 | 33333 . : 516,66 | e 516,66
Marcelc Costa 8519 | 212,98 61,75 £31 B
Ruy Ribeiro 162021 36007 ! 10442 90C , "
Macelena Hisats.ga 29700 54000 | 15660 1350 :685.08 038 Sana
Carila Moura 65,61 | 143,32 | 47,57 | 410 I |
Pierira Davagn no 40586 810,00 23490 2025 123,11 234,30 1.471,01
Hees « Lim 40586 = 180000 | 52200 4500 ——
Eros Fauri 405,86 | 1.600 00 | : . i b200  4mems
Christian Haensell 330,00 600,00 | B . 93000 | = | 930,00
Gilsor Alves 37071 _erd1| - : 10¢,.28 | = ol 104,48
Karine Pucci 29700 | 540,00 156,60 13,52 850,51 | 156,59 | 1.007,10

Total Geral 1425344  1.28384 | 15.537,8
GPS com vencimento em 20 de Abril de 2011.



Aprovado pela IN-RFB n® 1362007

MINISTERIO DA FAZENDA DEEReRa R L | 31/03/2011
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL _03 NUMERO DO GPE 0u onpg | - b w1

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais _L_igﬁwm E’i__

04 ¢ODIGO DA RECEITA

DARF 056t

- - 05 NUMERO DE REFERENCIA

01 NG@ E !—_|:' ONE

CONFEDERACAO BRASILEIRA DL TIRO COM ARCO 06 DATA OF VENGIMENTO

61 32015400 o 20/04/2011
IR MAR2011 - MADIAL ENA 0? VALOR DO PRINCIFAL
: i - 66,87
DARF valido para pagamento até 20/04/2011 08 VALOI DA MUL TA
| Romcilo insatarie de sontal warle . L S O‘OO
BRASILIA 09 VALOM DOS JUROS C 1 O
NAO RECEBER COM RASURAS e, PR -TUONE, G Do
Aule Mesdengnia Virsdo 4 27 49 G701 o A0 1 BH wersdo 13 1 0 VALOR TOTAL A‘ -
s _ X | 66,87
85660000000-9 66870064111-5 01687606930-9 00105611090-9 11 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nas 1% e 29 vias)

I

l|

ll

I

|

Il

|

QT

|

i

_ T tortar nesta linha

Auruyuun pela INCRFB n® 7362007

2* Via
: 5 N T e S . .
: LR - APU
| MINISTERIO DA FAZENDA [02 SRR } 31/03/2011
‘ SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASI J 63 NUMERO DO CPT OU GNPy =i

| _68760.693/000154

: Documento de Arrecadacao de Receitas Federais —
| 04 CODIGO DA RECHITA

| DARF 0561

ey B L __OSINUME'ZHD DF REFERENCIA
! CONFEDF HALAC BRASITIRA DE NRO COM ARCO 06 DATA DE VENCIMENTO o o .
61 3201 5400 ; 20/04/2011
.} IR MATT2011 MALIAL FNA Q7 VALOR DO PRINGIPAI | .
S - 66,87
‘ DARF valido para pagamento até 20/04/2011 08 VALOR DA MULTA 0.00
Pormiciio ritktdng do comnibsane e e e Sl L iy ¢ G
! BRASILIA 09 VALOR DOS JURQS E / U
| NAO RECEBER COM RASURAS Bt B IR NSO
| P S " PN G 10 VAL OR TOTAL
| St 8Tl R | 66.87 J
85660000000-9 668700641115 (1687606930-9 00105611090-9 11 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nus 1% e 2% vias)

R

!

I

|

f

et ~ T comarnesla inhg —————

l DARF emitdo em duas vias. Recorle nas linhas pontilhadas e efelue 0 pagamento na rede bancdria autori

zada. (

eSS0 v s J-n:'.;,‘ii-': .
materiais efou presias.
de servigos objeio Gu .

gratsant ; QQ‘C“ / 1 : ;ETULOD E jETO
ata: ' gzé [l j
Mome: Kari anios ; A

:

!

Assinatura: Doc.
CPF: 933 13\ Cheque

e
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de lributos federais

Via Internet Banking Caixa

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA RECELTA FEDERAL DO
BRASIL

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
DARF

01- NOME / TELEFONE

[
i
i
i
i

E vedado o recolhimento de Lributos e
lladministrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valo
g‘;‘total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo Lal situacdn, adicion
esse valor ao tributa/cuntribuicdo de mesmo codigo de periodos

conlribuice

9- VAI OR DOS JUROS/
ENCARGOS DL-1.025/60

[Q = L...

f Identificacao da

1 2 IRRF MADALENA
| operacgao:

' Data de débito: 19/04/2011
Data da operagdo: 19/04/2011

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N, 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operac

a6,
TITULO D PRPj?’O
SAC CAIXA: 0800 726 0101 TA__\O F2
Pessoas com deficiéneia auditiva: 0800 726 2492 C.
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Cheque

A‘iésto o recebimento d?S
materiais e/ou prestagaoc
de servigos objstc do
rese cu to.

%ata:ng?—gf’! ?‘? ! /f
Nome: Karj antos

Assinatura:_
i CPF: 983.154;‘921—34

hilps:ﬁinrcnzclbanking_caixa.g()\-'.hr.-".‘-S!IB(‘.fimprimc darf.processa 20/04/2011 (?:()



MOARS O

Demenstrativao
Encargos sotre RPA's e Salarios - Margo/2011.

._._Ero Q PROJETO
TA_Q 43 |

Doc.
Cheque

Qlimpicoe

J INSS [
TAr2010 Rsa it ‘ s T C Paironal L Total _zwm_ Fets | mg | Comtn | Conr | vale * i
Cod. | Home ! rate ~aboral Empresa] Terceiros _ Sirdical |Assistencial | Transoorte _ Ligquico
o €04 [Dirma Sarics ) 28031 ] 4053€  &o0co | G © 205,86 |; i 331383
CDE Roberval Sanias 150000 | = "6500  30C 00 26500 133500
9 013 |Darley Brgues | 1500.00 - “B6500 300,00 43E CD * 33500
E 322 |Evana-c Franca _ T.5C0.00 - "B5,00 300.0C 4BE DO 1.338,00
g 014 |Ferrande yWoke _ T 500.00 - 158 00 cooo 48E 20 1.335 00
m 015 |Oger Pima 1.600.C0 + 168 0O 300,00 465 0C 1.335.00 |
< | 031 |Jener Sais _ 180000 = 165,00 Edo.co 4E5 00 133500
£23 Henrigue Camaz 1 80C 00 - 16500 30C DO 4B5 0D 133500
024 |Rcngldo Guimaraes 1 BBEBT | - 183,23 333,33 | £°BER < 48334
| 032 |[E-cs Fauri | BOGCOC | 138443 | 40565 ] 500,00 [ - 2 CO05 BB it 572971
0C3 |Merceio Costa | - 062885 | = 8519 212,98 61,78 BE18 1 1065 18200 112619 |
o 002 (Ruy Ribero oy ED0 33 - 182.C2 360.07 ‘0442 124 02 18,00 154 D 173230
2 028 |Madeera Hisais.gs _ 2.700.00 66,87 297,00 540,00 156,60 3 216,0C 27,00 88 20 2344 13
L C1Z2 Camila Mioura B2C 23 # 63,1 154 05 47 E7 410 B5,61 820 8800 835,68
&I | 007 [Pierina Cavagrins 4 05000 28158 | 40586| 8ICo0 23490 2025] 1 324 00| 40,50 | ‘8800 ] 3330
| | 510 [Heesik L | _50000C| 163944 20585 | 780000 | 82200 4500 [ 27 720,00 | en.0C | 15400 | B5EDE 70
Totais | 43.602,11 | 3.64261 | 257160 B.72042 | 112725 97,47 | -351643 155481 | 19435 615,89 | - 864,00 | 36.653 BO
Paraolimpiceo
Bereficiade Valor | INSS Contr, Cemr vale Salario
CPBf2910 | IRRF g Patronal Total INSS FGTS PIS 4 = e <
1 Bruto Laboral Sincical |Assistencial Transporte | Liquico
Cod. Nome Empresa | Terceros
< CPB 0C1 |Crristian Haense 20C0.00 10€ 9z 33000 ECD.00 : 530 20 2.563.08 403652
“["cPB_| 030 [Giser Aves | 337¢7 - 3707 B7,41 i R ‘04 ¢8 300,00 44155
:m._ CPB | 0B |Katire =uce 2 70C.00 €8.87 297,02 £40.00 156 €D _ 13.5C * 007 0 21800 | 2700 _ &0.0C - 2344 13 4.184 37
Totais 803707 173,79] 66407 1.20741 15660 7350 754155 [ _21800[ z700] 80,00 -] 5.207,21
|- Resumo - Dlimpico Il - Resums - Paraclimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 237180 INSS Sejurados B4 07 INEE Sequrados £.235 66
INSS Patronal E 72042 INSS Parrenzl 1.2C7 41 INSS Fatrcna 9.927 83
Terceiros “ 127,25 Terceiros 186,60 Terceircs 1283 88
SAT ST SAT 13.50 SaT 11067
IRRF score salérios “ 8e7 BY RRF sokre salaros 56 87 Totzl do INSE 15.537,28
IRRF sobre RPA C BL4 T4 IRRF sobre RPA 10€ 82 IRRF sobre saaros 2.06c 74
FGTS © 5E4 81 FGTS 216 20 IRRF sobre RPA 1.751.67
Fis s/Folha Pagts 14 35 Pis s/Foina Pagle 27.0C FGTS 1.770 .82
Vale-Transpore EE4 0D Vele-Trarspore &B.C0 Pis - Felna Pagte 22138
Contribuigdo Sindical E"8 82 Ceniribuigde Sindical 80,00 Vale-Trarspore 952.0C
Contribuigdc Assistencal | - Centrib, Assistencia - Centribuizéo Sindical 858,65

Confederagdo Brasileira de Tirz com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B"

Sala

e late]

dud,

Contribuicdc Assistencial -

£d. Maristzlla - Fone (E1) 3201- 5400 - E-ma! chtarco@cbiarco.org br
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GPS com vencimento em 20 de Abril de 2011.

CBTARCO M
24D weasn Doc.
Cheque
e e
Dmgozmﬂmbﬂ_co
GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Margo de 2011,
_ INSS Guia a ser mmﬁmnm

Empregados/Autonomos Laboral  Patronal | Terceiros | SAT INSS Terceiros  Total
Dira Santos 405,86 800,00 | S 1.205 86 - ~ 1.205,86
Recerval Santos 185 00 300,00 | =] v i e ;
Da- ey Brigues 18500 300,00 . 2 _
Evandre Francs 165 20 300,00 - | -
Fernando Wolff 165.00 300 oC - “. - 3.255 00 - 3.255,00
Cger Pinto 185,02 300,00 - - _
Jener Sato 185,0C 300,00 - - _
Henrique Campcs T€5,00 30C.ca = 1 -
Ronaldo Guimaraes 18333 33333 I 516 6€ - | 516,66
Marzelc Costa 85 -9 212,98 | 61,75 _ 5.4 |
Ruy Ribeiro 152 02 360,07 | 104,42 8,00 : .
E_mw.m_m_._m Hisaisuga 2587 00 540,00 156,60 1350 895.09 370,35 | s
Camila Vioura €58 14332 |  «757 _ 410 e
Pierna 2 Davagning 4CS.85 81000 i 234 mo B 20,25 1.236 11 234 wn4 147101
Heesik Lim 4C5 86 1.800,00 522 oo Am__uo = o
Eros Foun' o eom| . | 7 4n sam| smn
Christian Haensell 33000 80000 T - 930,00 - 830,00
Gilson Alves 37,07 87411 — T 104,48 - 104,48
Karine Pucc 297.C0 540 0C 156,60 ﬂ 13,52 850 51 156 55 | 1 cow 10

Total Geral S 14.25344 128384 E.m_uw.nw
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CBTARCO

CONFEDERACAL &

DECLARACAO

Na qualidade de representantes legais da CBTARCO, declaramos
para fins de comprovacgao junto ao Departamento de Prestacdo de Contas do
COB - Comité Olimpico Brasileiro — COB que foram geradas duas guias de
Recolhimento da Contribuicao Sindical — GRCSU, uma guia representa gz
contribuicdo dos funcionarios Marcelo, Ruy e Lim, e a outra guia representa a
contribuicdo das funcionarias Pierina, Madalena Camila e Karine, onde foram
Pagos de uma guia 24,14% do valor total para Marceio e Ruy e da ouira guia
foram pagos 26.97% para Camila e Madalena referente ao Projeto. Manutencao

do Centro de Treinamento Margo 2011 — TA 032/1 1, conforme comprovantes em

anexo.

Por ser a mais legitima verdade, firmamos g presente declaracao.

Brasilia-DF, 28 de Abril de 2011

iR
P e

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente - CBTARCO

5CS Quadra 1 - Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF —- CEpP 70308-900
Fone: 55 61 3037-3439 — email: cbtarcogmcbtarco.arg.br - Site: www.cbtarco.org.br
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CAIXA

Dados da Entidade Sindical

GRCS - Guia de Recolhimento da Contribuicao Sindical
Urbana - GRCSU

i Vencimento
[29/0472011 i 2011

| Exercicin

N

® | Home da Entidade | Cédigo da Entidade Sindical |
! SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ENTINADES RECHEATIVAS, CULTUARIAS RF | 000.809_.08204-7 |
i H
| Endereco | Numerao ; Complemenlo | CNPT da Entidade 5|
‘ RUA XV DE NOVEMBRO | 182 [ 30.132.856/0001-81 |
| i |
g Bairro/bistrito Cep Cidade/Municipio UF J
°
* | CENTRO [ 24020-125 NITEROI RJ |
Dados do Contribuinta
| Nome /Racdo Sovial/Denominagio Social CPF/CNFJ/COdigo do Contribuinte
| CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54
| Endereco 'gNﬂLmeru iCowlemeuLD ]
| SCS5 QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 i |
I = ! J
| Cep Bairra/Distrite Cidade/Municipio | oF | cédiqe Atividade
70308-900 ASA SUL Brasilia |Lll" 931
Dados de Referéncia da Contribuicio Dados da Contribuigdo
Calegoria | i
| (=) Valor do DocumenlLu i
Palronal /Empreqgador f ¥ | Empregados ] Prof. Liberal i | .l 395,51 I
i | | i —
| Capital Social - Estabelecimente | N° Empreqades Contribuintes [ ( ) Descontu/Abatimento i
| 0,00 I 3 l
Capilal Social - Empresa F Total Remuneragio Contribuinles ] i{=) Ontras Deducaes 1
| 11.865,21 i |
| i ! |
| Total Empregados — Estabelecimento (+) Mora/Multa |
7 ] {
| . et
| ] {+) Outros Acréscimos J
r' (=) Valor Cobrado E
' 395,51 |
b s | S |
104-0 ! 10499.70823 04917.768766 _ 06930.001315 1 49520000039551
| cédigo do Cedente Nosso Nimero | Valor do Documento | Data Vencimento ! Exercicio !
|ousnmszou | 687606930001 | 395,51 | 29/04/2011 ' 2011

| Autenticagio Mecdnica
|

o CAITA |104-0]

10499.70823 04917.768766

06930.001315 1 49520000039551

| lweal de Pagamento

| Vennimento
]

|1 2

_! 29/04/2011
T Agéncia/Codigo Cedente

§ Cedente |
,8 | SINDICATO DOS FEMPREGADOS EM ENTIDADES RECRFATIVAS, CULTUARIAS RF /000.80%.08204-7 ¢
| S —
[mta do Documento| Nimero do Documento | Rap. Docum. | Aeeite i Data Processamento | |Nousso Wimero I
| i | - |
| 31/03/2011 | 00140320112 : GRCS ! | 31/D3/2011 { iss?socsmuul |
L | ! I i i
i [ Fi V 1 I %
| Uso do Banco | Carteica | Fspécie | Quantidade | Valor | {=) Valor do Documento |
[ PxERC 2011 STND [ Rs JI | ! 385,51 |
g Sl p : | (-} Desconto/Ahatimento
: F ]
& i1
Instrugées BLOQUETO DE CONTRTROTCAO SINDICAL URBANA . (=) Outras Dedngdes |
I Apds vencimentu cobrar mmlta 10% no primeiro més ]l [ |
Adicional 2% més subsequente. | {+) Mora/Multa |
Juros mora 1% ao més e curregio monetaria ‘ | ‘
! | {+) Dulrus Acréacimos j
T .
| =) valar cobrado |
| 395,51 l
Sacado CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ) R 3 I
SCS QUADRA 1 RLOCO B SALA 909 Arasilia Mesto o gJos i
Sacador /Avalista m fomy?
Cadigo de Barras Ficha de Cﬁ'g:-nss@pg}ub
presants o . v, 0
Data;__nz_
Nom: d
1 AssIn e
TS e e

TITULO DO PROETO
TA ~O§;2 11

Doc.
Cheque
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CRTARC

CONFEDTRACAL BRaTrign T

]

M OAYTL

TAIZD10

Dirr3 Santos
Rekeval Sanio,

Oger 3intg

Autdnomos

Marzelo Costa
Ruy Fizeira
Maczena ~isa:
Camila Moura
Pier 1a Davagni
Heesik Lim

Func,

Beneficiade

s

013 {Darkey Brigues
022 |Eveqdrs Frange
014 [Ferznds wolff

suga

na

4000 20
1.500.0C
©.5C0.00
182000
1.50C D¢
1 500,00
* BCo.0o
1.800C0

Unao;m_ﬁm:

Uk

Doc.

Cheque

v o

Encargos sobre RPA's & Salérios - Margoi20+1

522,00

Contr,
Sindical

Saléric
Liquido

33500
1335
1.335.00
1,335 00

w
o
! L
LI
L=l

3
[

ota s

384251 | 357160 872042 T,

127,35

36.653,80

Orgamento

< (136,82

441 58

4 184 97

cPBI2C7g Beneficiado MMH g 5mw.m:a:£ TotaliNss | Fors _ Pis mmo::. Contr, ) Vale w.mz.__.wo
[Cod Rermg ‘g incical | Assistencial | Transporte Liquioa I
5| ces __ 307 [Christian Haensel 300000 33000 _ 600,00 33000 i 2.563.08
[P T lGRcanes 3707 | 6741 10228 [T 1 3ooco
5! ces ! ooe [Karir 2 Pucc 270000 | eser Mmq.%_ 540,00 1.607 10 | zecol 2700 mo.n_u_ - BECD | 23443 |
Totais 8.03707 | 173,75 | €sdo7 | 1.207,47 16860 1350 204758 | 21600 27.60 | 80,00 | s—1 88,00 | 5207,21

| - Resumo - Slimoico

INES Segurades
INSS Patrenz!
Terceiros

SAT

RRF soktre salarios
IRRF sobre RPA
FGTS

Pis sfFolha Fagte
Vale-Transpone
Cortriougao Sirdical
Conrribuigo Assistenciz. |

3571 80
B.72042
Y AT a8
87,17
1.997 87
1624 74
1.5684 81
154 35
EB4,00
E18 84

Confederacic Bra

gira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qg

Il - Resumo - Paraolim lco

NSS Segurados €54 D7
INSS Parronal 1207 41
Terceiros 188,60
SAT 13.50
IRRF sobre szlarios 56 .87
RRF sobre RPa, 106 92
FGTS 216,00
Pis s/Fcina Pagte 2r.oc
Vale-Transgone 8800
Contribuizdo Sindical 80,00

Cortrio. Assistencial

C1, Bloco "B", Sala 909, Ed Maristella - Fone (61) 3201-

- Resumo Geral

INSS Seguzdos 423568
INEE Pairgnal 8.927.83
Terce s 1.283.85
SAT | 11087
Total do INSS | 15.537,28

IRRF sobre saiarios 2062 74
IRRF sobre 3FA 1.75167
FGTS 1.77082
Pis - Folha Bagle 221,35
Vale-Transpone 952,00
Contribuigac Sindicz! 69E 85

Controu gdo Assistencial

5400 - E-mail. nc_mac@nc_mau.cﬁ.g
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DEMONSTRATIVO
GPS - Guia de Recolhimentg Previdéncia Social geradas - Margo de 2011,
o—— INSS . s Guia a ser Gerada i
mﬂuﬁmwmqom;:”n:.oaﬁ. Laboral  Patronal Terceiros | m.n:. . INss Terceiros ]
Dirme Santos — .. 40588 20000 . A SO ) 1.205.8€ 3
Roberval Szntos 185.0C 3C0.00 - .
Darley Brigues _ 65,00 300,00 - 5
Evandrc Frang ! 165,00 300,00 - =
Fernanco Walff m 165,0C 200.0C - - 3.255.0C - 3.255,00
Oger 2 ntg 185,00 300,00 - -
Jener Sato 65,00 300.Co - =
Fenrique Campes | 16500  30c00 ) I, A . o
Ronalde nc“jnﬂmmm ) | 183,33 33333 < e S By S1666 - 516,66
Marcelc Costa 85 18 212 98 81,75 5,31
Ruy Riteiro 6202 360,07 104,42 5,00 | . R
| 1 o J :
Madelzna Hisatsuga | 287,00 548,00 15680, 135C _ P RS 42884
Camiia Moura | 65861 14332 4757 | 4,10 1 )
Pierina Davagnine 405 86 81000 23¢,90 | 20257 12361 234,90 1.471,01
Heesik Lim 405,86 1.800,00 522,00 45,00 _ e = e
i 256 7 52zZ.00 4.778,7
Eros Fauni | 40586 150000 O R . s ar
Christiar Imm:wmh_ | 3300  eooOC . =S N ) 93000 2l 930,00
Cilson Aves 3707 6741 = [ 5T 104,48 - 104,48
Karine Pucci 297 00 540,00 158,80 | 13,52 850,51 “56,59 1.007,10
_Total Geral _ | 1425344 1.283,84 15.537,28

GPS com <.m__._m1._..wl_h;.ﬂn.3 20 de Abril da 2011,
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CAIXA

Ba nk:ing----CA XA

Pagina 1 de 1

22 Via - Comprovante de pagamento de GRCSU - Contribuigdo Sindical Urbana

Via Internet Banking CAIXA

CONF BRAS DL TIRO COM ARCO

4044 /003 / 00000410 9

!‘ Data do vencimento: 29/04/2011

:I Nome do banco: CAIXA FCONOMICA FCDERAL

Valor (R%): 395,51 ,
Identificagao da operacio: GRCSU R)

Data de débito:

28/04/2011

Data da operacao: 28/04/2011

Codigo da operagdo: 00214089

Chave de seguranca:

Operacao realizada com sucessg.
Verifique em seu extrato a confirmacho dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 /26 0104

mastq o recabirﬁa;ttomi
Mmateriaiz e/ou presia:
de servigos objetn

B

Nomea: Kari
Assinatura:
CPF:983.13

TITULCB%;??%}O

TA
Doc.
Cheque

hllps:/.f'intc-mclhmlI\irly_.cai.-\u.g()\'.hr.-”fi HBC imprime blogueto.processa 29/04/2011 g
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GRCS - Guia de Recolhimento da Contribuicio Sindical

CAIXA

Dados da Entidade Sindical

Home da EnLidade

Urbana - GRCSU

STNDLICATO DOS EMPREGADOS FM ENTLDADES RECREATIVAS, CULTUARLAS DF

Vencimento

| Exercicioc |
29/04/2011 '

i
; 2011 _J

Cédigo da Entidade Sindical
010.000.01411-4

|
_i

1* Via Contribuirte

|
Eiderego | misaro Complemento CNPJ da EnLidade |
5CS QUADRA 06 BLOCO A SALAS 601 A 603 ‘ ASA sUL 00.627.679/0001-43
| Bairro/Distrito | cep | Ctidade/Municipin | uF |
[ SETOR COMERCIAL SUL | 70300-9a8 ARASILLA | nF [
| | =
Dados do Contribuinte
Nome/Razac Social/Deneminacds Social CPF/CNPJ/Cédige do Contribuinte
! CONFEDERACED BRASILEIRA DE TTRO COM ARCO 68.760.693/0001-54 ‘
i 1
Enderego | Complemento |

AOR QUARRA 1 RILOCO R SALA D9

| Nimera

| L

Cep Bairre/Distrito | Cidade/Municipio uF | Cédigo Atividade
T0308-900 | asn son | ragilia DF ‘ 931
P . o .
Dados de Referéncia da Contribuicdo Dados da Contribuicio
Cateqoria
{=) Valor dov Documento |
f—— -
Patronal /Empregadur | X | Empregados | Prof. Liberal E 303, 34 t
| . i 1!
I Capital Social Eatabelecimento N® Empregados Contribuintes (=) Desconto/aAbatimento
{ 0,00 4
Capital Social Empresa | Total Remuneragao - Cuntribuwintes { ) Cutras Dedugfies

| 9.100,00

Total Empregados Estabelecimento

7

Mora/Multa

Outros Acréscimos

Valor Cobrade

|
| 303, 34
S N—
104-0 | 10499.70146 _11917.768761  06930.001315 95  49520000030334 _
Cédigo do Cadente | Wosso Mimero | Valor do Documento Data Vencimento i Exercicio
;oloowomu I 687606930001 i 303,34 2%/04/2011 | 2011 r
Am:enticaqio Mecanica
e y '
104-0/ 10499.70146 11917.768761 06930.001315 9 49520000030334
| !
Local de Pagamenta | Vencimento
| 2870472011 ‘
| F— 0 A N i
Cedente [ |Aqﬁnr‘.iﬂfl'.‘6digo Cedente |
,g SINDICATO DUS EMPREGADOS EM ENTTDADES RECREATIVAS, CULTUARTAS b¥ || [ /010.000.01411-4 ]
bPata do Documento| Nimero do Documento | BEsp. Docum. | Aceite | Data Processamento | | Hosso Nimere |
31/03/2011 001403201114 GRCS | J 31/03/2011 | | 687606930001 |
i P |
| Uso do Banco Carteira | Espeécie l Quantidade |[V0.10r | | (=) valor do Documente f
raxzp.c 2011 SIND | RS | [ { | 303,34 i
g » | {-) Nesconto/Abatimenta [
| I 1 |
& | | 1
Inatrucées BLOQUETCG NE CONTRIBUICAD SINDTCAT, DRBANA . (—) Outras Dedugdes
Apds vencimento eobrar multa 10% no primeiro més | !
Adicional 2% méis subaequente. | i' {+} Mora/Multa
Juros mora 1% ac més o correcao monetdria r i i
| —
J. I {+) Outros Acréscimos !
[ ]
| | {=) Valor Cobrado |
[ | 303, 34 |
ol —
Sacado CONFETUERACAC BRASILEIRA DE TTRO COM ARCO |
SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 Brasilia nF |
| Sacador /Avalista ! o T e A i J
Cadigo de Barras Ficha de C4 sgacan/ANtentIrIy - ad0s B
?ﬁd £ férlals_ &/ou prestacao
€ Bervicos objeto do
presenat?g?(:u 3
ﬁata. / /
ome: Kar antos
PROJET Assinatura; ‘
TITULO D%g Pf j) { CPF: 983.1
TA__ U Y i

Doc.
Cheque
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CBTARCO

IOMFLGIRACAD BRASILIIEA DT TIRD COM ARDO

Demonstrativae
Encargos soore RPA's e Salérios - Margoi2011,

INSS gl
TAI2040 e Mm_.”. LB Patronal Total INSS  FGTS | PIS Contr. | vale | Saiario | Oreamento
Tod. s ruto abora Empresa | Tercelros Assistencial | Transporte | Liquide |
304 Dirmz Sartos 4 000,0C 280,21 405 B8 B2 00 : X 1.205 86 . 3213.82 S 48517
005 Roberval Sarios 1.500,0C - Y65.00 30000 465 D0 133800 1 365 0C
g | 012 Darley Brigues 150000 - 16500 | 3000C 465 00 1.335.00 1 365,0C
E 02Z Evandro Franga 1500,0C . 165 00 300.0C | 465 20 133 00 13850C
m 014 Fernande Wolff 15000C . 18500 3020C 46 00 1338 00 196500
5 015 Oger Pinto 1500,0C . 165 C0 300,00 465 D0 ! 1.338 00 1 365,00
< 03t Jener Seio 1500,0C - 165 00 300 0C 465 00 1.338.00 1,965 0C
023 Henrigue Campes | 150000 s 18500 | 300.0C 468 00 1.335 00 38500
024 Ronaide Guimzsrses | 1888667 - 183,23 333,33 S1E 56 1,483 34 218333
032 Eros “auni | BOODOC | 136443 | 40585 16000C | no e o Z D05 BE | iEaRiRc B.225 71 11.370.25
CDZ Marcels Cosia | 1384388 - BE.19 21288 | 6175 31 36523 BE1S 1068 | 1,126 19 7743 248
4 004 Ruy Rigeiro 1.80032 - 162.C2 36007 104 42 §.C0 E3E 50 144 02 18.0C | 1.732.30 2811 86
5 COE Madelana Hisatsuga 270000 BE 87 287 02 50 OC i5€ 80 | 13.50 1.007 10 276,00 2700 | 2344 13 4 "g2 897
i gtz (Camila Moura 820,23 s B56° | 18408 47 67 | £10 28133 5561 820 | B3EBE 128004
057 |Pierna Davagniro 4 050 0C 29156 405 85 810 2C 23480 | 20,25 147101 22400 | 405C | 3.432 91 548174
€0 __Immm_w -im S00000 | 163944 405 86| 180000 £22.00 | 4500 2772 BE 72000 | 2030 6,808 70 14.676.30
T otalis | 4380211 | 364261 | 1.5T1.60 | 872042 1.127,35 | 97,17 | 1351642 1,554 81 ._m_n.mm4_ 618,84 3€,653 80
Paraolimpiceo
s INSS g
CPRI2010 Beneficiado Mw_.__ﬂ IRRE e e Total INSS = FGTS RIS mm_.ﬂ_un_,_”.“: meM._._:_u_m_ N Vale 4 Mu_m__._o .@xﬂwam;ﬁ
Coc, Nome Empresa Terceircs SAT en ransporte quico
<l CPB | 001 |Constian Haensell 300000 | 10682 | 3300C| €0CD0 [ %! $30 00 285308 403592
“[TCP3 | 030 |Gilson Alves 33707 : 707 | 7al 104 48 : 30000 AT
.m £e3 __ Q0C9 |<arne Pucci 270C00 EBE7 287 .0C £4C 00 156.€0 1.C07 10 27600 27.0C 2.324413 4 184 97
Tetais £.037 07 173,78 5€4,07 | 120741 156,60 2.041,58 21€,00 27,00 5.207.21
| - Resume - Climgico Il - Resumo - Paraciimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 357180 INSS Segurados 664,07 INSS Seguredos 4 23566
INSS Patroral 8.72042 INSS Patroral 207 47 INSS Patronal 532783
Terceiros 1.127.25 Terceiros 156,60 Tercairos 128385
B 8747 SAT | 13,50 SAT 10,67
IRRE spbre saléncs + 957 ET IRR® spure salarics | 66,87 Tola! do INSS 15,537,28
IRR™ sosre RPA « 64474 IRR" sobre RPA | 1CB92 IRRF sobre salaros 206474
FGTS 1.584.81 FGTS _ 215,00 IRRF sokre RPA | 178187
Pis s/Folha Pagte 164 35 Pis s/Folha Pagio _ 27,00 FGTE _ 177082
vale-Transpore 864,00 vale-Trarsgore 88,00 .« Fis- Folha Pagto 22135
Centribuicée Sincical 613,64 Cenribuigéds Sind cal ﬁ 8000 Vale-Transpee 952.00
Centribuicic Assisiencial - Contrib. Assistencial | - Contribuigdo Sirdical 568 85
Confribuicdc Assistencig| -

Confeceracao Brasileira de Tiro com Arce - CBTARCC - SCS Qd. 01, Bloco B”, Sala 909, Ed Maristella - Fone (61) 3201- 5400 - E-mail. cbtarcc@cbtarce.org.br
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DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Marga de 2011,

INSS Guia a ser Gerada

Empregados/Autonomos . Laboral | Patronal Terceiros  SAT ____INS§  Terceiros Total
Dirma Santcs | 40586 8000C 5 - . 120586 - 1.205,86
Roberval Santos 165,00 300,00 - -
Darley Brigues 185,00 _ 300,00 - -
Evarero Frarga | 165,00 _ 30C,c0 - =
Fernando Wal4 165,00 300 0C B n 3.255.00 | - 3.255,00
Oger Pinto I 165,00 300,00 - ¢
Jerer Sato 1650C | 300,00 - -
Herngue Campaos 30C,Cco - = )
Roralco Gumaraes 333 33 - - . 51666 - 516,66
Marcele Costa 212,98 §1.75 5,31 .
Ruy Ribeiro 360,07 104,42 8,00 ! ; 5
Madele~a Hisatsuga 54000 15660 <350 898091 37035 2.208.44
Camla Mours 14332 47 57 a8 _
Pierina Davagnino ) 81000 2349C 025 | _1.236.11 & 234 90 1.471,01
Heesik Lim 1.800,00 522,00 45,00 5
Simg ol 1 6000 : : _ - wmmw.w@ 52200 4.778,73
Christian Haensell 60g,co - . 93000 - 830,00
Gilson Alves 67 41 = et OS] =5 104,48
Kzrins PLzgi £40,00 156 60 13,52 85051 | 156,55 1.007,10

Total Geral | 1425344 128384 15.537,28

GPS com vencimento em 20 de Abril de 2011,

({04.)
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CAIA

22 Via - Comprovante de pagamento de GRCSI Contribuigao Sindical Urbana

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

Representacio numeérica do codigo de barras:

10499.70146 11917.768761

| Data do vencimento: 29/04/2011
. Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAI
Valor (R$): 303,34

GRCSU BSB

Operacio realizada com sucesse.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa OPeracan.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 249

TO
Ouvidoria: 0800 /25 7474 TITULO DQ PROJE
Help Desk CAIXA. 0800 726 0104 TA ()’:23 (14
Doc.
Cheque______ . ...

R e i,

Atesto o recebimento do f
materiaiz e/ou prestagéo |
de servigcos objstc do
presant

Data: _m?
Nome: Kari
Assinatura:

hllps://inlf:me[banking.caixa.g_o\'. br/SIBC/imprime bloqueto.processa 29/04/2011 @



Recursos Provemienies da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6
Relatério Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pigina 1/4

Nome da entidade:
Confederacao Brasileira de Tirco com
Arco - CBTARCO

Modalidade: TIRCO COM ARCO

Titulo do Projeto: Atividade do CT Marici

1. Constitui¢io da Equipe

(mhﬂﬁmm:haapﬁpqhdimﬂ:am\hmhmaamhhdadedoaﬁda)

Nome Fungio Especialidade / Atleta

Eros Faunm Dir. Técnico Recurvo

Dirma Miranda dos Santos Técnico Recurvo

Bruno de Oliveira Ramos Atleta Arco Recurvo
Jennefer Reis Fontes Atleta Arco Recurvo
Anc Marcelle Gomes dos Santos Adleta Arco Recurvo
Lucas Motenteiros da S. Legentil Atleta Arco Recurvo
Marcus Vinicius Carvalho Lopes Dalmeida Atleta Arco Recurvo
Monique Evellin Rodrigues Gomes Atleta Arco Recurvo
Vander Luis Gomes dos Santos Atleta Arco Recurvo
Gabriel Brros da Costa Allcta Arco Recurvo
Camila Gabriela Mesquila Ferreira Atleta Arco Recurvo
Maria Eduarda Atleta Arco Recurvo
lan Carvalho Souza Wanderley Atleta Arco Recurvo
Isaias Costa Rodrigues Estrela Atleta Arco Recurvo
lan Carvalho Souza Wanderley Atleta Arco Recurvo

Local e data Maned 31de Margo 2011

Assinabura ou mubrica do responsavel da Entscade:
/_//

r/‘,lfb(/'bf‘"“'iw““: -

!__J

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

Relatério Téenico Equipe Olimpica Penmumentes

5 4 (\\?‘L‘ e
rl ' At A era AL
Piering T 1% e Javagain Af)

Gereiie -xecutiva



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6
Relatério Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 2/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

[Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederaciio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Atividade do CT Marica
Arco - CBTARCO

2. Programa de Treinamento

E
Treinamento com da Técnica Dirma dos Santos com todos tletas Categoria de Base.

Preparagdo dos Atletas das distincias de 18 metro Indoor.
3. Avaliagio Técnica do Treinamento

3.1 Boa atuagiio de todos sem nenhum problema fisico,

3.2 Avaliagiio técnica da atuagiio dos atletas (esporte mdividual):
revisad de todo os fundamentos Técnicos junto com avaligdo fisica dos atletas.

|Marics de 31 de Margo de 2011 Assmatura ou rubrica do tespunsivel da Entidade:

>
*~ -
o =
- PR i
£

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

Gerente Executiva

) It
Peeico. XWe, .
Pierina T D'’Amico Davagning-<—
Relatorio Téenico Equipe Olimpica Permanenta 2

(k)



Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6
Relatério Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pigina 3/4

Nome da entidade:
Confederagiio Brasileira de Tirco com
Arco - CRTARCO

Modalidade: TIRCO COM ARCO

Titulo do Projeto:  Atividade do CT Marica

4. Aspectos Disciplinares:
Sem problema

):0.0.0.0.0.0.0.0.6.0:6:0.0.0.6.0.0.066.666606.4¢

5. Avalia¢iio Médica da Equlpe Olimpica Permanente

6. Aspectos Administratives:

6.1 Comentirios sobre o alojamento da equipe:
néo foi utilizado

6.2 Comentarios sobre a alimentagiio:

todos receberam alimentagdo do dia 01 até 17 de margo

de 31 de margo de 2011

Assinatura ou rubrica do responséivel da Entidade:
7
. e R
;9’%-‘—“—”’" /
s

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

Relatono Téendeo Equipe Olimpica Permanente

S = N L
CRrewira % Q%’Lm - \C)

Pienna T. 0= = oy Davagnino
Garenlz =xecutiva

o



Recursos Provenienics da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6
Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 4/4

Nome da entidade:
Confederaciio Brasileira de Tirco com
Arco - CRTARCO

Modalidade: TIRCO COM ARCO

Titulo do Projeto:  Atividade do CT Marica

6.3 Comentirios sobre as inslalacGes e material desportivo:
Precisando ¢ aguardando os Equipamentos da academia..

6.4 Comentirios sobre o transporte:
sem transporte

6.5 Comentarios sobre os uniformes:
todos usando o uniforme préprio

Marics de 31 de Margo de 2011
(Nomw: ¢ Assmatira do Presidente da Entidade.

A PR
P

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

Aprovado em:
Assmatura do Responsavel do COB

YY) h‘f(}_}u_&:u‘; -
Pierina T" D'Amico Davagnano\S

Gerente Executiva

Relatorio Téenico Equipe Olimpica Permanente



o\
CJ
CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO

i , RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO ‘ EXECUCAO DE CONVENIO

N . o

Vicente Fernando Blumenschein, RG n® 5 047.586, declara para fins da

prestagao de contas de convénio n® 001/11 que seu objeto foi executado. |
| |
|

(Segue anexa a documentagao de comprovacao da execucao do objeto do convénio) ‘

AUTENTICACAO e

‘ Local Data Assinatura do F_Q-épresent_anté do COB
Departamento Técnico |

e
Brasilia, 30 / Marco/ 2011

Local Data - Assinatura do Dirigénté da Institlﬁr;é_o
Proponente

= B &-“@\ . ¥
e T e Chvdgirs Q:

Gerente Exacutiva

SCS Quadra 1 —~ Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: cbhtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br



S24

CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Programa Treinamento de Margo/2011

® Treinamento de distancias curtas e longas
® Treinamento Fisico em grupo e individual
® Treinamento Individual (Combate)

@ Treinamento de Disténcias Curtas

® Treinamento de Distancias Longas

® Treinamento Individual (Combate)

® Treinamento Fisico em Grupo e Individual

® Disputa Individual e Equipe (Simulagéo)

TITULO DOPROJETO
Eros Fauni TA__ oEMILLI
Dogc.
Diretor Técnico Cheque_____

SCS Quadra 1 ~ Bloco B nimero 16 Sala 909 ~ Ed. Maristela - Asa Sul ~ Brasilia/DF — CEP 70308-500

Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: chtarco@cbtarco.org.br
Enderego Eletrénico: www.cbtarco.org.br



CAIXA ECONOMICA FEDERAL Phgina: 1

_uow_nmc“
L 18/05/2011 7

CAIXA PROGRAMADO ]

R
: RE_ATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGANMENTG A FORNECEDOR ,_
|COCIGC DO COMPROMISSO: 078670 NOME CONFECERACAC BRASLEIRA DE TIR __l Periodo de 04/05/2C1° até EsSoL
e 5 CREDITO M CONTA
CPFICNP. NOME CONTA CRED TADA 2T CRECITO VALOR  MOEDA  SITLACAD
028 557 287-38 MARCELC MZLO DA COS ™A 01242 ( 04105/237 1 © 171,30 Rea EFETIVADC
839 502 227.15 RLY RIBEIRD CE CASTRC NET C1244 C4/05/2011 t 782 51 Res EFETIVACO
061275 £57-88 _IM FEE-ZIK 07244 04/25/2011 7 “08.7C Res EFETIVADD
048 164 78104 CAM LA MCURA DA 3ILvA 31041 04/05/201 1 ‘22063 Rea EFETIVADO
pileiok (UE 358 387-54 CLALDIA MAIA DE A_BUQ JERQUE £1041 0 D2/05/2011 147367 Rez EFET YADO
SERETe 34 117 365000767 } BRASILZIRC D2Ces 024405/204 ' 254 53 Rea EFETWADO
SNTS 34 117 3BB/CO0T-E7 ERASILEIRD 04044 D4I0E/201 422 27 Rez EFETIVADO
13516 34 117 386/2001-67 COMITE QLIMFICC BRASILERD 04044 | 0410542071 5623 56 Res SFETIVADC
JB0317 34 117 386/0001-5 COMTE CLIMPICC BRASILE RD G404z 04/05/20° 1 36751 Res EZETIVACO
34 177 38B/0001-B7 COMITE OLIMP CL BRAS) Cafed C4/Ca20M Rea! E-ETIVADD
34 177 386/0001-67 COMITE OIMPICD 04044 003 0CO0C2230:C C4i25/2011 113613 Rea EFETIVADO
34717 366/0001.67 COMITE OLIMPIZD 24/05/2011 518 32 Reai EFETIVADD
amwc_m TOTAL 30722 43
Ao DoC
Agencamenc CPF/CNPJ NOME BCO ACEN C/ICORIENTE 2T CREBITO VALOR MOEDA 8 ﬂt_Pn_pn_
256872 023 055 338-51 MADALENA HISATSUGA 0C1 02872 000002305 52-8 04/C5/20° 1 2424 13 Rezl CETO
R sus roraL 242413
SRCANENTO TRl
BEERASEAS CRFICNPY NOME BCO AGEN CICORRENTE DT CREDITO VALCR  MCECA  SITUACAD
w, 3 707 696 771-68 FIERINA D AVICC CAVAGN ND 2370 DLI0512019 355058 Rez SFETIVADO
WeH0 0 Bnmv_amzﬁo nom SUB TOTAL 385058
materiais e/ou prestacéo TOTAL GERA_ 36597 ¢

de servigos cE.m_o do
mﬁmnnﬁﬁocg J 10 X gg&cmpl % Hé .\ﬁ‘g
.Nmumﬁ“?..“m! gﬁ% M Oﬁmoo \%\._‘M @

A

T

iﬁ._ro m@w JETO

W2

=,

A —————

> 1 . P CPF: 963.13




In_ternct---Bank-ing::CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRQ COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 01/04/2011 - 10-47

Extrato

Data Mov.

28/0.2/2011
28/02/2011
0L/03/2011
01703/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
02/03/2u11
02/03/2011

02/03/2011

https://internetbanki ng.caixa.gov. br/SIBC/imprime

Nr. Doc.

0Qoooo

281119

U/8670

uog16/

004167

004167

004167

00a167

004167

004167

ua1e7

Q04167

0a116/

oa1041

001041

032761

033489

035293

201300

a0z158

008743

270635

A13018

273932

276311

277474

Historico

SALDO ANTFRIOR

DEM D LOT
T TARCO
PAG FORNEC
PAG  ORNEC
PAG FORNLC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNFC
PAG FORNEC
DEP.DINH,
DEP.DINH.
TRX FLETR
IRX ELETR
TRX ELETR
DEB LUz
DOC ELET E
DOC ELCTE
PAG BLOQTD
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BIOQTO

PAG BLOQTO

Do
Cheque

oA L
C.

Valor

0,00
A201,52 4
9,24 L
14.000,00 ¢
Z.000,00 C
2.000,00 C
600,00 C
2.000,00 C
1.200,00 C
4.800,00 C
11.901,88 C
23.346,00 C
2.700,00 C
2,30C
0,70 C
20,54 C
31,50C
12,30 C
520,21 D
1.33%00D
2.659,50 D
1.609,30 D
4049 80 D
404,80 D
$00,00 D

600,00 D

ext_periodo.processa?hdnDataln...

Page | of 6

Saldo
129.976,04 C
130.397,56 C
130.388,32 C
144,388,372 C
116.388,32 C
148.388,32 C
148.988,32 C
150.988,32 C
152.188,32 C
156.9848,32 C
168 890,20 C
192.236,20 C
194.936,20 C
194 938,50 C
194.939,20 C
194.9549,74 C
194.4991,24 C
195.003,54 C
194.483,33 C
193.148,33 C
190.488,83 C
188.879,53 C
188.474,73 C
188.069,93 C
187.269,93 ¢

186.669,83 C

01/04/2011

n

¥



In_ternet---Bank-ing:::CAIXA

02/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
03/03/2011
03/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/201 1
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
10/03/201
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
L1/03/2011
11/03/2011
1140372011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
15/03/201

15/03/2011

an71s8

008743

078670

Ju984as

009845

uoM1G/

004167

0na167

001244

003028

003468

006022

294792

298467

582851

075/68

003468

078670

078670

020249

020284

020249

020284

300153

300153

078670

aad1u4

012538

012566

012538

012566

078670

109910

101200

006162

VISR NI

DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
0D TARCO

DOC ELET F
DOC/TEDINTERNF I
PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNLCC
DEP.DINH

PG PREFEIT

DOC ELET E

PAG ronNE

PAG BLOQTQ

PAG BLOQTO

DEB P FG5TS

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

I TARCO
DOCELFI E

DOC ELETE
DOC/TEDINTFRNET
DOC/TEDINTERNCT
DFB TELEF

DEB TELLF

T TARCO

DFP DINH,

DOC ELET F

DOC ELFT E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TCDINIERNET
D TARCO

TRX ELETR

DEB AGUA
DOCFIETE

DOC ELET €

https://intcmetbank ing caixa.gov.br/SIBC

7,50 D
750D
2.794,02 D
2.500,00 D
7,50 D
44.000,00 C
14.000,00 C
11.443,00 C
20,08 C
47,932 D
1.9/70,00 D
560,50 D
392,65 D
59,00 D
1.271,97 D
1.335,00 D
7,50D
16.836,82 D
12,32 D
1.554,69 D
1.335,00 D
/,50 D
7,50D
500,80 D
559,88 D
15,50 D
61,67 C
118334 D
1.335,00 D
7,50 D
750D
3.291,08 D
216,00 C
43,45 D
1.335,00 D

130,00 D

Page 2 of 6

186.662,43 C
186.654,93
183.860,91 C
181.360,91 C
181.353,41 C
225.353,41 C
239.353,41 C
250.796,11 C
250.816,49 C
250.768,56 C
248.798,56 C
248.238,06 C
217.845,41 C
247.786,41 C
246.014 44 C
244.679,44 C
244.671,94 C
227.835,12 C
227.822,80 C
226.268,11 C
224.933,11 C
224 92561 C
224.918,11 C
2214.417,31 C
223.857,43 C
22384183 C
223.903,60 C
222.420,26 C
221.085,26 C
221.077,76 C
221.070,26 C
217.779,18 C
21799518 C
717.901,73 C
216.566,73 C

216.436,73 C

Aimprime cx| periodo processa?hdnDataln. 01/04/2011

111
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15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
18/03/2011
1B/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011

18/03/2011

ht lps:a’;‘inlcmerbanking.caixa.gov.

Qa0/15%

006162

006190

078670

078670

004167

004167

004167

to1041

008788

ons /788

078670

059148

008833

008894

009195

008833

008894

onu19s

078670

QoREY4

upY19g5

007256

2372424

233723

234075

238075

450750

458553

458593

458619

458635

458651

458677

852168

852214

IRX ELETR
DOC/TEDINTERNFE |
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

PAG FORNFC

PACG FORNEC

FAG FORNECC
DEP.DINH.

DOC ELET C
DOC/TLDINTERNET
D TARCO

TRX ELETR

DOC CLET E

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNLT
DOC/TEDINTCRNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DOC E DEV

DOC € DFvV

DOC ELET E

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

2.000,00 D

7,50D

61,67 D
4,57 D
48.262 53 C
L.uuo,00 €
3.600,00 C
0,55 C
44,10 D
7,50 D
0,55 D
976,24 C
150,00 D
150,00 D
150,00 D
7,50 D
7,50D
7,50 D
1,54 D
150,00 C
150,00 C
1.350,00 0
516,66 1
1.205,86 D
165,00 D
2.790,00 D
303,06 D
1.670,61 D
314,31
89,95 D
10,50 D
30,00 1
221,50D
2./72,86 D

2.273,32 D

Page 3 of 6

214.436,73 C
214.429,23 C
214.421,73 C
214.360,06 C
214.355,49 C
262.648,02 C
263.698,02 C
267.248,02 C
267.248,57 ¢
267.204,47 C
267.196,97
267.196,42 C
268.172,66 C
268.022,66 C
267.872,66 C
267.722,66 C
267.715,16 C
267.707,66 C
267.700,16 C
267.698,62 C
267 848,62 C
267.968,62 ¢
266.648,62 C
266.131,96 C
264.926,10
264.461,10 C
261.671,10 C
261.368,04 C
259.697,43 C
259.383,12 C
259.293,17 ¢
255.252,67 C
259.222,67 C
259.001,17 C
256.228,31 C

253.954,99 C

br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln. 01/04/2011
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18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
22/03/2011
22/03/2011
22/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/201
23/03/2011
23/03/2011
23/03/201
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/02/2011
24/03/2011
24/03/2011

24/03/2011

hte ps:.«ﬁ’intcmclhanking.uaix;mgm.br--SlH-i(‘

852264

065242

122476

122622

122727

007256

078670

001041

001041

139830

022250

282945

454933

185954

186110

022250

3ootos

106537

106537

078670

004167

004167

001041

uo1041

001041

051344

03961

003901

00167

011310

011362

223405

011310

011362

078670

078670

PAG GPS

TRX ELFIR

TRX ELETR

IRX ELCTR

TRX FIETR
DOC/TEDINTERNET
I TARCO
DEP_IDINH.
DEP.DINI.

TRX ELFIR

DOC ELET ¢

PAG BLOQTO

PG LUZ/GAS

TRX ELETR

TRX ELCTR
DOC/TEDINTCRNE |1
DEB TELLT

ENVIO TED
DOC/TED INTFRNET
D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNCC
DEP.DINH.
DEP.DINH,

DFP DINH,

TRX ELLTR

DOC FiETE
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC

DOC ELET E

DOC ELET F

PAG BLOOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TERINTERNET
D TARCO

D TARCO

1.471,01 D
1.000,00 D
7.991,32 D
995,12 D
467,28 D
7,50 D
1,54 D
540,99 C©
1,27°¢
27,00 C
1.340,00 D
106,90 D
277,73 D
2.053,09
19.116,97 D
7.50D
1.128,86 D
3.600,00 D
750D
1,27 b
1.200,00 C
4.450,00 ¢
2,80C
0,28 C
130,00 C
69,649 C
687,00 D
7,50 D
7.755,00 C
/725,10 D
362,50 D
800,00 D
7,50D
7,50 D
4.510,00 D

18.639,38 D

Page 4 of 6

252.483,98 C
251.483,98 C
243,492,866 C
242.497,54 ¢
242.030,26 C
242.022,76 C
242.021,22 C
242.562,16 C
242.563,43 C
242.590,43 C
241.250,43 C
241.143,53 C
240,865,80 C
248.812,71 ¢
215.695,74 C
219.688,24 C
218.559,38 C
214.959,38 C
214.951,88 ¢
214.950,61 C
216.150,61 C
220.600,61 C
220.603,51 C
220.602,79 C
220.733,79 C
220.803,48 C
220.116,48 C
220.108,98 ¢
227.863,98 C
227.138,88 C
726.776,38 C
225.976,38 C
225.968,88 C
225.961,38 C
221.421,38 C

202.782,00 C

fimprime ext periodo.processa?hdnDataln. 01/04/2011




In_ternc(-- Bank-ing:::CAIXA

25/03/2011
28/03/2011
28/03/2011
29/03/2011
29/03/2011
29/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/201
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/201)
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011

31/03/2011

Lancamentos do Dia

078670

Unoon34g

056312

005209

005209

078670

078670

004167

008562

008587

Q0965

280099

281080

281503

281878

282129

282413

282684

283075

283543

031902

059260

102236

008562

uoEs87

009688

102236

078670

078670

490/61

190762

596893

078670

/8670

1T TARCO
MANUT CTA

TRX ELETR

DOC ELET &
DOC/TEDINTERNET
[ TARCO

T TARCO

PAG FORNEC

DOC CLFT E

DOC ELET E

DOC ELFI E

PAG BIOQTO

FAG BLOQTO

PAG BLOQ IO

PAG BLOQTO

PAG BLOGTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTOD

PAG BLOOQTO

PAG BLOQTO

TRX ELETR

IRX ELETR

ENVIO TED
DOC/TEDINTERNLC T
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNF
D TARCO

D TARCO

PAG DARF

PAG DARF

DEB P FGTS

D TARCD

T TARCO

https:K/in[cmetbank.ing.caixa_gov. br/SIIBC

/imprime

1.54 D
15,00 D
1.131,44
150,00 D
/,50D
8.219,52
19,41 D
7.000,00 C
1.100,00 D
300,00 D

1 335,00 D
600,00 D
872,10 D
872,10 D
215,08 D
215,08 D
1.029,00 D
1.129,00 D
2.170,90 1
2.170,90 D
2612400
200,00
5.445,61 D
7,50 D
72.50D
7,50 D
7,50 0
9.543,53 D
30.2491,24 b
30,00 D
40,50 D
1.770,83 0
16 282,11 D

27,9/ D

Page 5 of 6

202.780,46 C
202.765,46 C
201.634,02 C
201.484,02 ¢
201.476,52 ¢
193.2.4/,00 C
193.207,59 C
200.207,59 C
199.107,50 ¢
198.807,59 ¢
1897.472,59 ¢
196.672,59 C
196.000,49 C
195.128,39 C
194.913,31 ¢
194.698,23 C
193.669,23 C
192.540,23 C
190.369,33 C
188.198,43 C
185.581,03 C
185.381,03 C
179.935,42 C
179.927,92 ¢
179.920,42 C
176.912,92 ¢
179.905,42 ¢
170.361,89 C
140.120,65 ¢
140.090,65 €
140.050,15 C
138.2/9,32 C
121.997,21 C

121.969,24 C

ext_periodo.processa?hdnDataln . 0] 04/2011

1



In_ternet- -Bank-ing:::CAIXA

Data Mov.
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/201
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011

01/04/2011

SAC CAIXA: DB0OO 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0BOD 725 7474

Nr. Doc.

010710

010711

010711

010711

010711

ainyn

010711

Q10737

010739

010740

010808

010808

Historico
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PG PREFEIT
PAG FONE
PG ORG GOV
TRX FLETR

IRX ELETR

Help Desk CAIXA- D800 726 0104

https://internetbanking caixa.gov.br/

Valor

559,00 D

2.000,00 D

490,00 D
387,950

404,80 D

609 30 D

404,80 D
47,93 D
156,01 D
10,00 D
808,34 D

980,65 D

Page 6 of 6

Saldo
121.910,24 C
119.910,24 C
119.420,24 C
119.032,28 C
118.627,49 C
117.018,19 C
116.613,39 C
116.565,46 C
116.209,45 C
116.199,45 C
115.391,11 C

114.410,42 C

SHBC/imprime ext perodo processa”hdnDataln...  01/04/201 |



Int.eRn-ct::: Bank 1ingi:CalXA

Extrato pur periodo

Clente  CONF BRAS DF FIRO COM ARCO

Canta 4044 / 003 7 000004910 9

Leila LR/O5/ 2000 -
Extrato
Data Mov, Nr. Doc.
oooooo
29/04/2011 004167
29/04/2011 009637
290472011 LUYH) |
29/04/2011 221612
29/04/201 1 20288

29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/201
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/201 |
29/04/20 11
027052011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011

02/05/2011

hnps:-xinlumclh;mking_r;-i:w.gm brSHBC

228006

064659

0e6745

00BHES

0u6825

107249

00963/

U981

107299

UrRH /0

U8670

V04167

167

004167

004a16/

004167

004167

Ooa16/

004167

D01 167

Historico

SALDO ANTERIOR

PAG FORNELC
DOC ELET F
POC FILET |
PAG BLOQTO
PAG BLOOIO
PAG BLOQTO
IRX FLETR
TRX FLEFTR
TRX ELETR
TRX ELETR

CHNVIO TED

DOC/TEDINTERNET

DOC/AEDINTERNET

DOCATFD INTERNI 1

B TARCO

0 TARCO

PAG FORNLC

PAG FORNE(C

PAG FORNEC

FAG FORNEC

PAG MIRNEC

PAG FORNEC

BAL FORNEC

PAG TORNEC

PAG FORNEC

TITULO Do P
A R ;{E 0
Doc

Chequg ————
eque_________‘_“

Valor
0,00
1.515,95 C

120,00 D

Q70,00 D

490,00 O

800,00 D

)

000,00 D
150,00 D
BG1,46 D

415,26 D

ey

.335,00 n
8.494 46 D
7,50 0
7,500

7,500

625,00 D

9543 535D

e

292,53 C
25.405,70 (.

12.397,93C

S

/00,00 C

.200,00 C

P

00u,00 C

600,00 C

2.000,00 C

R

00,00 C©

IMprime ext periodo.processa’hdnDataln,

Péagina 1 dec 4

Saldo
295.161,75C
2896.677 30 C
296.557,70 C
294.587,.70 ¢
294.097,/0 C
293.297,70 C
291.297,70 C
291.147,70 C
490.286,24 ¢
289.870,98 C
2BR.535,68 C
280.041,52 C
280.034,02 C
280.026,52 ¢
80019 02 ¢
273.344,02 ¢
263 800,49 (-
35.09%,02 ¢
340.4998,72 ¢
1572.896,65 C
355.596,65 C
356.796,65 C
358.796,65 C
359.396,65 C
361.396,65 C

h3.306 65 ¢

18052011

116,



Int.eRn-et:::Bank imng:::-CalX A

02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/201 |
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/201 |
04/05/2011
04/05/201 1
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/201
05/05/2011
05/05/2u11
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011

05/05/2011

https://internctbank g caixa.gov br/

004167

oM 67

004167

062724

201300

078670

0211494

U21199

U78670

U233

017030

017093

041196

072367

272347

272443

272528

272575

272846

277500

R/0171

004023

017030

017093

078670

U/B670

000000

Q01091

Qoo

100195

100455

10D /22q

1335%1G

142556

Us1752

007995

FAG FORNEC

PAG FORNEFC

PAG FORNEC

TRX ELETR

DEB LUz

0 TARCD

DOC ELETC
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DOC ELLT F
DOCELLT |
DOCELFT T

PFAG FONF

PG PREFETT

PAG BLOQTO

PAG BLOOQIO

PAG BLOQTO

RAG BLOGQTO

PAG BLOGQTO

PAG BLQQTO

NEB P rGrs
BOC/TEDINTERN] |
DOC/TEDINTERNE T
DOC/TEDINTERNLT
D TARCO

1 TARCO
DEP.DINH.

DEP DINH.
DEP.DINH,

TRX CLFIR

TRX FLETR

TRX ELE TR

ITRX FIETR
TRX FLETR
DEP 101
DOC ELET ¢

191,00 C
11.400,00 C
4.800,00 C
1.335,00 D
521,39 D
11.400,00 D
297,58 D
7,50 D
29,36 D
2.659,50 O
1.399 90 n»
1,399,590 D
117,28 D
47,93 D
B.019,46 D
2.010,80 D
404,80 D
404,80 D
600,00 D
59,00 D
1496826 0

£,50 0

~

50 D
7,50 D
33.146,56 D
3.550,58 D
937,06 C
0,18 C

1.55¢C

23306
12,50 C
L0488 €
6,26 C
245,58 ¢

150,00 D

Pagina 2 de 4

377.396,65 C
388./46,65 C
393.596,65 C
392.261,65 C
391.740,26 C
380.340,26 C
380.042,68 C
380.035,18 C
380.005,82 ¢
377.346,32 C
375.946,42 C
1/4.546, 52 ¢
374.129,24 C
379,081,321 C
366.031,85 ¢
364.021,05 C
363.616,25C
363.211,45C
362.G11,45C
362.552,45 C
360,584 16 C
360.976,66 C
360.569,16 ¢
360.561,66 C
32741510 C
323.864,57 C
324.801,58 C
324.801,76 C
324.803,31 C
324 868,76 C
324 HE0,03 C
124 HO9HB, 43 ¢
325.403,31 €
325 400,57 C
F25:655.95.C

J25.505;,15 C

SHBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln. 18/05/2011



Int.cRn ct::Bank.ig. -CalXA

05/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/201
06/05/2011
06/05/2011
U6/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
09/705/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
L0/05/201 1
10/05/2011
10/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/201 1
11/05/201)
12/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
13/05/2011
13/05/2011

13/05/2011

https:f/intcrnclb:-mkm;_:,czuxu_g(_n brSHBC

007995

078670

Q04167

LGan49s

0ug2zaz

U25826

UL 184

2845427

296/K44

297144

297400

490174

450177

Uei31h/

023280

002747

Usnt /0

U78670

OHBAY

UBHEEE

089090

300153

300153

300153

(1bL82

016600

Q165827

16600

ARG 0

1B28S

106284

161200

W/BG70

004167

Ooa1e/7

Q4167

DOC/TEDINTERNET

T TARCO
PAG FORNEC
TRX ELETR
DOCCEIF E
PGOREG GOv
PAG BILOG TN
PAG BIOQIOQ
PAG BLOGTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PACG DARF
TRX ELETR

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

P TARCO

D TARCO

TRX ELETR

FRX LLEFTR

IRX TLLEIR

DEB TELE|

DEB TFI I+

DFB TELEF

DOC ELET v

DOCEILFIE

DOC/TEDINTERNT 1

DOC/TLDIN NG |

T TARC (Y

FNVIO TED

LOC/TRDY INTERNT

DER AGLA

13 TARCQO

PAG FORNEC

PAG FORNLC

PAG FORMEL

imprime cxt

7,50 D
17,58 D
650,00 C
216,00 C
1483,39 D
10,00 D
15,732 D
MG HS D
453,27 D
1.495,74 D
1.939,3/ D
30,00 D
40,50 D
2.000,00 D
1.335,00 D
7,50 13
2II2D

4 238,54 1
257,52 D
535,44 D
19,035,891
870,32 D
101,24 D
328,73 D
240,00
240,00 D
72,5010
250 D
15,40 D
€.000,00 D
250
99,69 D
261,66 D
59.820,00 C
45.023,00 €

1.607,00 C

periodo processa?hdnDataln,

Pagina 3 de 4

325.497,65 C
325.480,07 C
326.130,07 C
326.346,07 C
324.862,73 C
324 852,73 C
324.107,01 ¢
279.399,16 ¢
3/2.885,89 C
321.390,15 C
319.450,78 C
319.420,78 C
319.380,28 ¢
317.380,28 C
316.045,28 C
316.032,78C
316 010,06 C
313.741,52 C
313514,00 C
312.978,56 C
283,947 67 C
293.072,35C
29297111 ¢C
292642348 C
292.402,38 C
292.162,38 C
292 154 88 C
292 147,38 ¢
292,131,985 C
286,131,948 ¢
286.124,48 C
266.024,84 C
285 763,18 C
345.583,18
390.606,18 C

392.213,18 C

18052011

18



Int.eRn-et:::Bank.i:ng::::Cal XA

010760 TRX ELETR
16/05/2011 w1535 DOC FIF1 k
16/05/2011 106096 FNVIO TED
16/05/2011 126360 TRX ELLTR
16/05/2011 126625 TRX FIEIR
16/05/2011 01535 DOC/TEDINTLRNF
16/05/2011  1060Y6 DOC/TED INTERNE]
Lo/US/ 2011 300108 DEB TELEF
16/05/2011 (078670 D TARCO
17/05/2011  U7/86/0 T TARCD
Langamentos do Dia
Data Mowv. Nr. Doc. Hislorico
18/05/2011 181013 DEP D LOT

18/05/2011

18/05/2011

18/05/201 1

SAC CAIXA: DBDO 726 0101

181014

181524

181524

DER 13 LOT

ENVIO TID

DOC TEDINTERNE I

Pessoas com deficiénuio auditiva: 0B0O 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 /474

Help Desk CAIXA: ORUU /26 D104

https://internetbanking caixa. gov be'SHBC miprime ext periodo processa?hdnDat

420,00 D
150,00 D
5.650,68 D
6.457,92

150,00 D

7,50 D
1.057,69 D
1.339,16 D

1,1/ D

Valor

02,90

5,00 C

10.488,96 D

2,50 D

aln...

Pagina 4 dc 4

391./93,18C
391.643,18 C
385.992,50 C
179.534,58 C
376.384,58 C
379 377,08 C
379.369,58 C
378.311,89C
376.9/2,73 C

376.971,56 C

Saldo
377.02446 C
377.029,46 C
366.510,50 €

366.533,00 C

18052011



